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Det cir inte så balt som Du tror!
rätta platsen om träningen skall vara
till någon nytta. Men det finns ingen
anledning att tillbringa hela vintern
bakom fönstret: ofta är det inte alls
så halt ute som Du förmodligen tror.

Det gä1ler att undersöka förhållan-
dena. Aven om vägarna efter plog-
ning har kvar en hinna av snö eller is
är det möjligt att underlaget är gans-
ka stadigt. Om inte kan man ibland
finna ett betydligt bättre underlag
genom att hålla sig till en snöstrim-
ma vid kanten eller genom att ut-
nyttja områdena där vagarna har
sandats. Framåt våren när sand från
ett flertal sandningar har samlats vid
vägkanterna kan man ofta där hitta
ett mjukt sandspår som påminner
om det som så småningom kommer
att finnas i skogen och som faktiskt
kan göra vårträningen både njutbar
och effektiv.

Hur som helst, vi hoppas att vi får
en vit vinter med tilltäcklig snö så
att alla kan njuta av Iängdåknings-
spåren och vi hoppas samtidigt att
alla löpare hittar goda mölligheter

att bygga upp konditionen med sik-
te på nya prestationer på 1985 års
maratonbanor. Återigen kommer vi
att erbjudas ett trettiotal maraton-
lopp i Sverige under året och därtill
finns det ett flertal lopp i utlandet
som är lätt tillgängliga bl.a. genom
gruppresor som Säilskapet arrange-
rar. Ge Dig ut och träna nu! Vi ses på
maratonbanan sedan.

Tony Bristow
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För alla maratonlöpare är vinter-
tiden en i-iktig tid. Det är under den-
na del ar' året som man genom sam-
vetsgrann grundträning bygger upp
konditionen inför den kommande
maratonsäsongen. Samtidigt är det
en sr,år tid, speciellt för nordbor.
Det är mörkt. Det är kallt. Och det
ar ofta halt ute pä vagarna där en
maratonlöpare hör hemma. Finns
det snö r-ill man förstås njuta av att
skaffa sig motion och bygga upp
konditioner-r genom att åka skidor
langs de lackra spåren som den
svenska skogen erbjuder, men mån-
ga löpare bor i delar av Sverige där
snö inte linns i stora kvantiteter ...
och man i'ill i alla fall inte helt gå
miste om löpträningen.

Då gäller det att vara försiktig. Att
springa på halt underlag och behöva
spänna sig ior att undvika att halka
eller ramla är garanterat att leda till
ett felaktigt löpsteg och förmodli-
gen till sträckningar och kanske all-
varligare skador. Det gäller således
att r-älja det rätra tilllället och den
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löpaade öreadea
Det blir Landskrona
Som framgår av den officiella kallei-
sen har styrelsen beslutat acceptera
inbjudan från GF Idrott att hålla års-
mötet i Skåne i samband med
Landskrona Marathon. Stl,relsen
välkomnar denna möjlighet att kalla
till årsmöte på en plats utanför
Stockholm och hoppas att den stora
grupp medlemmar som befinner sig
i Skåne tar derta tilllälle at rräffa sry-
relsen och vara delaktiga i Sällska-
pets beslut. Vi planerar att föl1a
mönstret sonr visedr sig vara cn
fu1lträff i Stockholm i fjol, nämligen
att hålla årsmötet i samband med en
spagettimiddag kvä1len före mara-
tonloppet och att ordna intervjuer
och paneldiskussioner med kunniga
och intressanta människor i mara-
tonvärlden i södra Sverige. Vi ses i
Landskrona den 30 mars.

Sällskapets telefon:
08-67 36 14
Svenska Marathonsällskapet har en
egen telefon och ett mindre kansli,
vilket betyder atr en någorlunda re-
gelbunden telefonbevakning har
ordnats, vanligtvis under eftermid-
dagarna, Detta ger medlemmarna
möjlighet att få svar på enklare frå-
gor, att lösa eventuella problem
samt att anmala olika ärenden. För
att undvika misstag och missupp-
fattningar är vi dock tacksamma om
t.ex. adressändringar kan anmälas
skriftligen.

Medlemsaagiften
Medlemsavgiften för 1985 ar kr
125:-.

Vi r.ill påminna om art Årsmötet
l()8+ godkände en stadgeändring
som föreskriver att medlemsavgif-
ten skall vara inbetald senast den I
mars. Återigen vill vi samticligt un-
derstrl'ka att namnet skall ifyllas på
inbetalningskortet.

Rcittelser
Ett beklagligt fel uppstod i artikeln i
-\laratonlöparen Nr 72 med rubriken
: lnga nya utmärkelser...". Det
borde ha stått att styrelsens mening
är "att det finns ingen anledning att
specielbehandla veteraner som
presterar tider mellan 3.3O och
).00.'' Tiden 3.50 var en tryckfels-
konstruktion och inte någon seriös
prestationsgräns.

Att Pär Lodins bild av Sällskapets
Förtjänstvimpei hade fått en felaktig
bildtext har väl alla medlemmar för-
stått.
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Kallelse till Arsmötet
Samtliga medlentmar kallas härmed till

Ånsmörnr
lördagen den 3O mars 1.985, kl 16.30

vid Norra Långgatan 2.1. Landskrona
Årsmötet planeras hållas i sambancl mec.l en spagettimid-
dag kvällen före Landskrona llaratl-iort. \lirmare detaljer
finns på en separat bilaga.

Varje enskild medlem äger ratt arr kontnt:t nted motion
eller förslag till Arsmötet. For att såden:l niotioner eiler
lörslag skall kunna tas upp till behandlinq li.l Årsnröret fö-
reskriver dock stadgarna § 7. mont + ait iiessa skall inläm-
nas skriftligen till Styrelsen, Svenska \lrrari-ronsällskaper.
Box 218, 1O1 22 Stockholm, senast den 16 mars 1985.
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S tocklto lm M ara.tonk lubb

-25år
Det finns speciella anslutningar av
maratonlöpare i olika delar av lan-
det. Den aldstc av dessa grupper är
förmodligen Stockholm Maraton-
klubb som nu firat sitt 25-årsjubi-
leum. Grundtanken med denna
klubb är "att tavla och samtidigt
umgås på ett trivsamt och kamratligt
sätt" och vidare "att kamratskap
och känslan för klubbkompisen är
lika viktiga som den egna framgån-
gen".

De som för drygt 25 år sedan tog
initiativet till denna kamratklubb
var Elis Hultgren, Lars Garbrand,
Erik Lundberg, Ernst Johansson,

Gunnar Blom, Göte Grönberg och
Eric Lundu,allh. Klubbens förste
ordförande blev Lars Garbrand,
som efter nägra är efterträddes av
Per-Inge Johansson, som vid den ti-
den även var ordförande i Svenska
Marathonsällskapet. Nuvarande
ordförande är Hans Lunden. som
berättar att medlemstalet är nu cl
80. Det finns plats för ytterligare
medlemmar, men Hans påpekar
också att en av klubbens målsättnin-
gar ar att hålla medlemsantalet vi
75-tOO.

Vi önskar Stockholms Maraton-
klubb en god fortsättning på sln
ve rksamhet.

Jan Li



l{y tt u q,r, d,ringspris för
deltaga,re i resa,?t, till Aten

"Marathon-ynglingen", och har så-
ledes en speciell anknytning till det-
ta lopp på den kiassiska banan.

Vid höstens maratonlopp i Grek-
land var det Inge Gustafsson från
Gunnebo OK som var den förste i
Säliskapets grupp att nå Athens mar-

Foto: P6ir Lodin
-''r vill uttrycka ett varmt tack till
r. lf Lundström i Sollentuna som
:-..ir skrurkt ett speciellt vandrings-
:r:l< till Sallskapet med en önskan att
-"jitr skall vara ständigt vandrande
.h att ciet skall tillfalla den deltaga-

:-: i S;illskapets årliga gruppresa till
r:rkland som presterar den bästa ti-

--'ja i rraratonloppet från Marathon
: . \then, med forbehållet att ingen
:.: :illdelas priser rvå gånger.

F:ise t är e n vidimerad kopia av ett
- .l -r,:rterat huvud från antikens
::-;kland. känt under benämningen

morstadion och priset överlämna-
des till Inge utanför hotellet i Vou-
Iiagmeni ett par dagar senare när
gruppens löpare samlades för en ti-
dig träningsrunda på morgonen in-
nan det var dags att återvända till
Sverige .
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Rolf LundstrAm ouerlamnar Vanclringspriset till Inge Gustafsson utanför
hcttellet i Grekland' 

Foto: Göran Andersson

Suenskar i utlandet.
ocb utlcinninga,r i Suerige
:.: rv problemen för mig som redi-
.i:Jre :iv resultatlistor från när och
r i:r.lrr. ar att finna deltagande
-'. -:r.klrr r:tomlands och att sortera
::-.:r r,rtlänska deltagare i svenska

,l ll
Flrra arrangörer utomlands publi-

,-i:.lr listor utan angivandC: , av
. § E ' lör sr.'enskar. Vilken svensk

: :rliing tir t,ex. Presnt Abesk? el,
j: ', i:ste ni att Bondsjohotden är
: :-..1:jöl-rojden-i Det tips jag kan ge
..: ::t r.ri endast uppger "Sweden".
::: ilrrt lvsande undantag är Berlin
'"i.:-,iir,.rn. som förutom förcnings-
i:',:rii ocks:r sätter ut "S\WE" i en

--,:-..:l,i koluntr-t. Ett dilemma är för-
.:.,- ,:.: i S\'erige fast boende, som
-,:: .::-.ir.1ir nationalitet. De hittar jag
-,:" ..!,:lirvis i r-issa listor.

:...:'.: :: tti 1'r;1 r'1 cllcl otn ni scr i

" - - -,..-.:-:'t.rn ittt ert namn är Oläsbart
:-,.:r ,ri:tiiteten osäker - skriv

'-,-:., :.1-11-r till Sällskapet. Vådan av
.' .': :. >i:.r nationalitet helt klar-
,- - 'i:: -1:..I1!lsk reultatlista kan va-'- - " ^.. -i:-:rilqerr i clet andra lan-

:--t,r:.1: :-r<riitistik! \linSt två
- - '-r,-:r -..:'.iq ev ert slnrlp funnit i
. . ' --:-., r:.rl:>irkert fi)r 1c)81.

Sh-rtligcn en vädjan till arrangörer
inom landets gränser. Sätt inte Llt
dcn ut1ändske löparens förening,
notera endast nationalitetsbokstä-
verna som t.ex. NOR, GBR eller
FTN.

Marathonlöparen ska förstås an-
stränga sig ytterligare för att hålla
sin policy - men vi beliör,er cr
hjälp. Lycka till 1985!

Göran Andersson

BäT
Sällskapets
overallmärke
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50 ma,ratonlopp
Sedan Sällskapets statyett för 5O maratonlopp instiftades i mitten
av 70-talet har endast ett par löpare per år erövrat denna utmärkel-
se. 1984 var dock ett annorlunda är. Under året har inte mindre än
) löpare erhållit detta statyett... Mcn vad vet vi om dessa löpare?...
I detta nummer presenterar vi 5 arr dessa. En presentation av de öv-
riga fyra kommer i Marathonlöparen Nr 74.

Åke Lutner (Nr 13), IK Vikingen,
ar 39 fu och fullföllde sitt första ma-
ratonlopp 1969 rned tiden 3.35.53.
Varför springer han? - Det undrar
iag också. svarar.{ke. Jag hade ingen
marrtontalang och lörst i min tion-
de fullfölyda mara, efter nio års löp
träning. I 9-4 lyckades jag norera cn
tid under drömtiden, 3 timmar
(l 5l l-r). Crencn är inrrcssanr ur
många synvinklar och kräver av ut-
ör'aren allsidig löpförmåga om man
siktar på elittider. Maratonlöpning
är svårt och därför fascinerande, ro-
ligt och stimulerande. Jag fortsätter
av nyfikenhet. Jag vill veta var mitt
maximum ligger och hur tiderna slår
år efter är. Jag beclriver seriös ålders-
forskning med mig själv som studie-
ohjekl och maratonlöpning är ctt
praktiskt och intressant hjälpmedel.

Åke Lutner i östgötamaraton 1981
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Åte har satt pe rsonrekord tio
gånger. senast vid Östgötamaratun
1984 dar han hade tiden 2 35.35.
och han förväntar sig kunna fortsät-
ta att förbättra sina tider under de
närmaste tio åren. Samtliga Åkes
maratonlopp har fullföljts på svensk
mark. Det roligaste var forstås
Stockholm Extra Marathon 1982 då
Åke ledde från start tili mål och
l,ann sin första maratonseger med
personrekord för första gången un-
der 2.1O, ett lopp med här1ig stäm-
ning, rnl,skgt publik och Ör'er tusen
startande.

Johan Henriksson (Nr 11) ar
född 1928 i Gällivare och springer
för Upsala Oldbo,vsklubb. Efter att
ha sprungit samtliga distanser från
60 m och uppåt var det bara mara-
ton kvar och Johan sprang sitt först:r
maratonlopp vid Veteran VNi i
Skövde 1970. Hans personbästa är
'2.47.20. För Johan har det varit
många roliga 1opp, men han nämner
speciellt Höga Kusten Marathon och
det välorganise rade Roslagen Ma-
r:rrhon hlancl de roligaste rninnena.
.Johan, som svarar att han utan tve-
ken k()mm(r alt foilsrtta som mera-
tonlöpare, vill gärna betona bet,vdel-
sen av att vara väl förberedd ocli
frisk vid maratonstarten.

Joban Henriksson.
Fctto. Farzdn

Fctto: Par Lodin

Karl-Eric Lilja (Nr 15) som är 62
år garnmal och tävlar för Fredriks-
Irof. IF sPrarrg sitr första maraton-
lopp 19-3 elter att ha åkt 30 lång-
lopp 1r:i skidor. För Karl-Eric var
fj:rlh.r.raraton i Norge det roligaste
ioppet. - Det var en sällsam upple-
lelse att fä springa mellan 2m-höga
bländvita snör-allar allt medan solen
flodltic örer Caldhöpiggen. säger
han. - Jag fortsätter med maraton-
löpning för att det är trer.ligt att resa
till olika länder och springa, tillägger
Karl Eric, som har sprungit 22 av si-
na lopp utomlands. Hans personbäs-
ta År 3.25.

- Maraton är en utmaning. Har
man sprungit ett lopp, kan man ta
49 till, säger Torsten Hammar-
gren (Nr 16) som tillhör Friskspor-
tarna i Skövde, sprang sitt första
lopp 1976 i Göteborg och har
2.57.21 som personbästa. Han upp-
skattar det fina kamratskapet med
alla "medlöpare", bekanta eller
obekanta, och det välbefinnande
som träningen ger.

Det roligaste var kanske i Eng-
land i clet s.k. Milk Marathon mellan
Preston och Morecambe. Mot slutet,
när vi kommit in i centrala Lancas-
ter, stod folk med startlistor och he-
iade. Då var det en som ropade:
"Well done, Swede!" efter mig.
Sånt känns ju skönt efter 32 km, då
ju maran verkligen börjar.
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Kctrl Erik Lilia
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Tr.trsten Hammargren

erevlådaa

\-idare glädjer sig Torsten år att
I ix)-km lopp börf ar komma till Sve-
r:se me n uttrycker sitt missnöje
::red den rcgel som säger att endast
r rnaratonlopp per kalenderår får
:iilgodoräknas för Sällskapers stat\r-
:ii. Ett tiotal maraton vill Torsten
:.irna springa.

Olle Heggen (Nr 17) tävlar för IF
-,,rta Karlstad och fullföljde sitt förs-
... rnararonlopp redan 1969 i Sköv-
..'ri vintermaraton. Han är 53 år och
:-,"{r en personbästa pä 2.11.O1 frän
r. ,pi1g 1980. De flesta loppen har
-..ri.r sprungit i Sverige, mcn en av
-.-.:'rs utländska lopp var i Bosron
- -,-9, Bland de roligaste minnena
:.i:rner Olle SM-maraton i Hindås
--t-l'i och hans seger i klassen M50 i
ircbro City Marathon 1984. Olle

::i.er flitigt och hinner avverka
- r 15 mil per vecka under grund-
...u.iingsperioden.

'r'i gratulerar samtliga clessa löpare
:r.. den r.älförtjänta utmärkelsen.

Svar till Lennart Larsson, Has-
selfors.

Lennart! Du uill inte ba suar på Din
insändare. Det skall du intefå. Den
genomsyras au sitt eget forsuar, jag
skall bara tillruittalcigga sakfel en.

Almby IK cir ingen renodlad ori-
enteringsklubb. Som du borde L,eta
bar ui en au Ncirkesdistriktets störs-
ta ungdomsuerksambet i skidor.
B e trciffancle Fr i - i dro t t s u er ks amh e -

ten kanske du minns 198 j då ui er-
öurade 11 stycken DM-tecken.

1 . Du påstår att clet utdelades 19
priser. Sanningen är 9O. Dess-
utom plaketter till samtliga IulAöLjande, L)arau guld och siluer till
klassegrare resp tttåan. Totala ucir-
clet au priserna, inkl plaketter uar
cct 78 000:- (Startaugifterna hacle
en omslutning au 173 417;-)

2. Det cir ing4en skillnad för da-
tan att rakna ticler ocb göra resul-
tatlistor, uare sig man startar incli-
uiduellt eller gemensamt. Tidsåt-
gången för en OL-tal'litlg med 2-
3000 cteltagare ocb ett maraton-
lopp med 46 klasser cir tcimligen li-
ka. I en Ol-tauling uet man inte
ndr klassegraren startar. I cle cilclre
klasserna i maratonloppet kan

klassegrartiden ligga på öuer 4 tim-
mar. I bådafallen bör deflesta del-
tagarncl uara i mål innan slutresul-
taten tas fram. Från starten till
cless att resultatlistan är klar åtgår
i bcista fall 6 timmar. (Med 5 tim-
mars max-tid)

J. Varfor inte clela ut gulcl- ocb
siluerplaketerna i målfållan? Det
cir omöj ligt för målfunktioncirerna
att bålla recla på 88 deltagare i 14
klasser. Men uid årets tciuling kom-
mer ui att dela ut plctketterna så
fctrt resultatlistorna är klara.

Till sist Lennart! Det cir latt att ta
kritik förutscltt att den cir riktig ocb
saklig. Om clu ucinder på den ame-
rikanska börsmciklarens citat stäm-
mer det bcittre.

Låt mig i stcillet "skryta" mecl ett
citat ur ett breu från Stener Speil-
berg4 maratonledare i Norges Fri-
iclrot.tsförbuncl.

"C)rebro City Marathon kqn etter
rår mening stå som et eksempel på
buorden et maratonlopp skal ar-
rangeres! "

Rolf Gunnarsson
Almby IK

25 rnaj Haga Marathon
(Romerike utanför Oslo, norskt
mästerskap i år)

I juni Det Norske Fjellmaraton
(Beitosrolen.l

J 1 aug Oslo Maraton

6 okt Drammensmaraton

,-..a. r, crl:ål ler slo.l'etten.från./an

Maratonlop i Norge!
Den Norske Maratonklubb har ett medlemstllad som slående nog
heter Kondis! Från redaktionsmedlemmen Fred llarald Nilssei
har vi fått brev där han bland anrrlrat berättar om att det arrangera-
des tiugofem maratonlopp i Norge förra året!

Han påpekar dock att hittills har det
varit svårt att få klara förhandsbe-
sked om kommande lopp inom Nor-
ge . Det har faktiskt varit lättare att få
uppgifter om lopp i andra länder!
Kondis räknar dock med att det från
och med 1985 ska fungera bättre så
att vi i Marathonlöparens aprilnum-
mer kan publicera en bra förteck-
ning över maratonlopp i vårt vackra
grannland i vaster! Listan i det num-
ret kommer också att innehålla tele-
fonnummer för kontakt, men redan
nu kan vi avslöja några kommande
lopp:



ol,

=ETA=

W

Ett klassiskt lopp på
klassisk mark
Årets oktoberupplaga ay det
klassiska maratonloppet fuära
byn Marathon till 1896 års
Olympiastadion (Marmorsta-
dion) i Aten, var det trettonde i
följd och hade sarnlat bortåt
l4OO statande. Vi var närmare
tusen utlänningar på plats yaray
nittio svenska löpare.Jag var en
av ledarna för Svenska Mara-
thonsällskapets grupp om sex-
tio entusiaster och trettio sup-
porters, samtidigt som iag för-
svarade mitt finska pass" genom
min hemmaförening tF Aland.

Dcn här folkliga festen ska inte för-
växlas med International Classical
N{arathon, som sedan 1955 löpts ar-
ton gånger med världseliten på start-
linjen. De första tre gångerna,1955,
57 och 59 hirlls loppet i oktober.och
därcfter flyttades arrangemanget ti11

våren. I den här tävlingen, som för-
resten haft andra namn beroende på
sponsorer, har segrartiderna varit så
bra som 2.1 1 (britten Adcocks 1969
och mexikanen Rodolfo Gomez
1982). Den store barfotalegenden
Abebe Bikila vann 1961 i maj på
2.23.1>.

Finskt initiativ?
Oktoben,arianten av detta maraton-
l,,pp, Athens Open Intcrnational
Marathon, har alltid varit cn 1öpar-
fest med bredd (r'anligen omkring
tusen startande) och segrartiderna
har legat mellan 2.21ocl'r 2.37 utom
1977, dä en grupp etiopier drog upp
farten. Det året r-ann Kebebe Balcha
pä 2.14.,10. Denna afrikan var tvåa i
VN{-loppet i Helsingfors 1983.

När det här loppet kom till 1972

6

var det enligt uppgift på finskt initia-
tiv tillsammans med grekiska fri-
idrottsförbundet. Allt fler gruppre-
sor anordnades ti1l "The Original
Rur-r' ' och Sällskapet reste första
gången 19U0. De senaste åren har en
rcsebyrå i Aten varit inkopplad som
tävlingsarrangör. Men att en föränd-
ring var på gång märktes 1983, då
starten uppsköts med tre timmar för
att ett par hundra grekiska löpare
skulle springa loppet som någon po-
litisk manifestation. Informationen
var knapphändig och nådde väl inte
riktigt fram heller.

Fredsmaraton
Först i mitten av september i höstas
kom så beskedet från SEGAS, det
grekiska friidrottsförbundet, att de
hade tagit över loppet under nam-
net International Athens Peace Ma-
rathon, Grigoris Lambrakis. Alltså
en fredsmaraton till minne av denna
pacifist. Vi fick nu ordentlig infor-
mation om att Lambrakis varit en
förgrundsgestalt i det grekiska freds-
arbetet. Han deltog i flera fredskon-

Lrtprtrtttt .qel' -sig i t'cig J'rån Ma-
ratl.trttt nt{)t -1tJ.)en ocb uncler flag-
Burtta ar tlet tildttsl prisl(n som cir
kt'ar.

Fc,ttct; Torty Bristaut

gre-sser och organiserade dcn första
grekiska lredsmarschen april 1963.
En r.nånad scnare, under ett frecls-
rnöte. skad:rdes han så svårt av at-
tentatsmän atr han efter några dagar
ar.led.

Lar.r-rbrakis. som till yrket var gy-
nekolog. r-ar också en framstående
idrottsman pA sprintersträckorna
och i lär-rgdhopp. Han deltog i
Berlinoh'mpiaden. innehade mång-
åriga nationsrekord och var flera
gånger balkan- och grekisk mästare.

I och med att SEGAS tog över för-
svann också reklam- och sponsore-
ring medan annrälningsavgiften
återbetaladesl Den fr.,rre arrangören
stod förstås med en massa minnes-
detaljer på lager och dessa delades
ut dagarna före loppet till de grup-
per som anlitat resebyråns tiänster.
Den silverblänkande medaljen har
alltså inget med själva genomföran-
clet av loppet att göra - även de
som bröt har ju den medaljen i sin
ägo!

U
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Ett klassiskt lopp (forts...)

Continental Breakfast
med eget tillägg
itrax före tem på morgonen. sön-
.1agen den 14 oktober, började tele-
fonerna ringa i rummen på Hotel Ar-
monia. Med ett "Good morning,
Sirl" väcktes man till denna iånga
-trndag. Tony Bristow. gruppens
hur-udledare, och jag kunde konsta-
Iera att forsta punkten på checking-
listan klarats ar,. Nu gällde det fru-
iosten och sedan bussarna. Skulle
.iilt klaffa? Jodå, närmare sexrio för-
'. rintansfulla löpare kunde vi räkna
.n r-id borden. Men någon vanlig ho-
icllfrukost såg det inte ut att yara,
i,-rr här fanns allsköns dryck, tillägg
,ch pålägg!

Kvart över sex var vi så iväg med
:-, i bussar. På vår färd norrut mot
r.:cn såg vi att en och annan buss,
:-.:ilplats började fyllas av andramz.
:rirlnlÖpare och utanfÖr Marmorsta-
:r rn stod mängder av bussar som
-irlle avgå klockan sju.

\ i lir'k nu åka hela maratonsträc-
:.-ifl baklänges. Först ut genom
-: rstaden i nordostlig riktning, se-

-i: gcnom ett kuperat Och Omväx-
,:.Je landskap österut mot kusten
-:-r cl:irefter norrut till byn Marat-" r. -Io. jo, tänkte vi i bussen på väg

"lla nedförsbackar, banprofilen
::kar nog hålla vad den lovar!

;*,-:
Anböriga ucintar på de sina i marmorstadions bettct
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nå målet uar Inge Gustafsson på tolfte plats med

Foto: Pbilip Frantzolas

Med olivkvist i handen
I god tid nådde vi starten och fick
en bra plats för vår ena buss, som
skulle tjäna som förläggning. tran-
sport av supportrarna till målet och
slutligen som pendelbuss mellan

F'oto; Tony Bristow

Marmorstadion och hotellet i Vou-
liagmeni, längst ner på Atens riviera.

För varje minut som gick blev det
ett allt brokigare folkhav framför
den berömda muren med alla natio-
nalflaggorna. Och iu närmare kloc-
kan nio vi konr, desto oroligare bör-
jade maratonhopen att röra sig. Ef-
tersom det saknades både startlinie
och banderoll, befann vi oss plöts-
ligt vandrande i maklig takt mot
Aten innan poliser och funktionärer
fick oss att göra helt om!

Så småningom kom vi iväg i ett
komfortabelt tempo. Det är ju inte
var dag man löper i Grekland och
framförallt inte på vägen från Mara-
thon till Aten tillsammans med pap-
pa! Efter ett par kilometer hördes en
glad stämma i vårt kölvatten. Det
var Amnestychefen i London,
svensken Thomas Hammarberg,
som löpte ifatt oss. Jag stoppade
olivkvisten bakom örat och hälsade.
Efter ett par minuters småprat och
lugn lopning i vårt sällskap, satte
han ny fart mot huvudstaclen och
kommande arbetsvecka på tjänstens
vagnar.

Vänstersväng och högertrafik
Efter cirka fyra kilometer gör banan
en vänstersväng och löparna lämnar
huvudvägen för en slinga runt den
stora gravhögen, där man kan slänga
sin olivkvist och nedkalla gudarnas
välsignelse över resterande 37 kilo-
meter. Som vanligt, trots Sällskapets

7
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Ett klassiskt ktpp (forts...)

påstötar genom åren. fick vi löpa
högertr:rlik i trr rär'r:lcrs\.lng rLlnt
gravplatsen, Detta inneb:rr att löpar-
na hela tiden kolsacie varandras r.äg
och en dcl rrrinclre r-rt)sräknade del-
tagare löpte antirtgen rakt fratn Llte
r,id stora r-ligar. eller r.':inde i röran
cn bit in mot r-:rr-rdpunkten. På clet
viset i-rpplcvcle en del av oss den
osn'rakliga sensationen att få löpa
fOrbi sarnma löpare tv:i går-rger!

\räl ute på huvud",ägen igen fick
vi trer'1igt litpars:illskap mecl Roger
Carlssor-r en ar.' dessa flitiga r.nara-
tonrcsenärer, Ännr-r var banan flack
och llittsprungen och skulle så r'ara
frarn till ungefär 20 kilometer. Dc
ordinarie vlltskekontrollerna höll
hvt.sad standard ocl.r däre mellan
fanns det gott or.n extra vattenhåi,
som r,änliga människor stöttacle oss
dåliga värrnelöpare mccl. En ameri-
kan, som jag kom i samspråk med,
berättade om ett unir.'crsitetslopD i
hans hemstad. Där yar nran t\rllngen
att hlifva en sejdel ö1 lör var fyra-
hundraclc meter! Det bler,' r,'isst c1åli-
ga tider clär!

Heja Palme!
Strax innan 30 km beslöt mitt sall-
skap att börja gå i a1la uppförsbackar
och istället llöra en snvgg cntr6. OK,
sa 1ag, bara ni inte bry,ter. Dct lova-
cle dom och jag petade i en annan
växel, Det sista jag hörde bakom
ryggcn var publikens ovationer för
Olof Palme. Det ropacles när åsk:i-

darna fick syn på svenska tlaggan,
som pappa hade fäst på bröstet.

Med gott om krafter kvar tog jag
mig övel krönet och nu 1åg Aten för
minl fötter. Bokstar ligcn. Ör'er stan
låg ett dallrandc lock at sr.nog ctch
plötsligt befann jag mig p:i den be-
rr,'ktade mittfilen. Fern, scx rader bi
lar runt omkring mig. N,len poliserna
var helt på löparnas sida vilket resul
teradc i att man sprang genom kors-
ningarna uncler ett öror-rbcclitr, andc
oväsen. Vilket triurr-rftågl

Och sen böriade semestern!
Utanför N{armorstadion orch-racle jag
till ar-rletsdragen inför r.r.råltl>togr:r,
f'er-r. J:rg kastade cn hastig blick upp
p:i Akropolis ocl'r nrincles just ctå
några racler ar- Ntls Ferlir.r. Nagra ra-
cler om att ha ett rirencle:

Aristion löpte Jran
Maratbon till Aten
i ett arencle.
Du skullc gctl mcj
ett såclant c)renrie,
Litt.
F u I I s t citt cl i gt men in 5qs lcts t
springer iag runt
i mitt ekorrbjul.

Och visst hacle jag haft ett ärende.
Jag 1og för mig själv och löpte in på
den ovanligt långa spurtsträckan.
Llppe på läktaren hade Marathon-
srillskapet slagit l'.iger med sin stora
ly,sandc gula Lrancleroll och alla hela-
ropen r.ärrncle harligt. Efter en stund
konr pappa och Roger och sällska-
pet p:i kiktaren blev allt brokigarc.
Nu grabben. se pappa, nu ska vi ha
semester I

Gciran Anderssort §

Vicl midclagen
maratbonlopp

Foto. Görart Anderssrtrt

Atön Maratbon
1985-10-14

Resultat rör Sällskapels deltagare
12. lng€ G!slalsson
l8 lvan Eriksson
19. Bo P€rssofl

24 !lpo Ketlunen
27 Hekk Venälånen
2B Kr ster Jakobsson
44. Håkan Wretstr0m
48 Åke Ödmark
56 Leil Engslrand
57. Geron Gustalsson
58 Kefneth Guslalsson
73. Lars'Åke Perssor
82. Lage Carlsson

97 Hans Andersson
I 23. Sven Svensson
I 24 Carry Jansson
1 59 Lennart l-lel berg
I 7l Boland Ludwichowsk
lB2 Lars-0lof lsrae sson
186 Per Sundqren

tt

lB7 tlll Larsson
238. Swen Jönsson
253 Sune Svensson
265 Bengt Lönnroth
274 Bengl Hi d ngsson
287 Wi ly Utterström
291 Carl Ljunggren
316 Kjel Se in
323 Aivo Lahesalu
324. Sune Larsson
351. [y' llon Waldehagen
358 Bonny Scha ir
359 Lars 0lov N lsson
393 Gorao Andersson. F N

400 Bengl-WErcsson
133 Slure0sson
443 Arne tMelin
498 Bo L ndström
543 Kjell Mårlensson
610 Kåre Andersson
622. Per Bydöf
642 Lars Erik Persson
659 Wa ter Schm dli
670 Per olofAndersson
671 Fooer Carlsson

675 Hans 0rsing
685 lngemarJohannesson
741 Sven Karlsson
800 RolLundslröm
821 Per Claesson
822 Lars Classof
823 Sver Erlc Pelersson
943 Ernst Lundgren
994 Bo Hullln

I 0l 7 Bo 1 Andersson
1020 Bosse Ericsson
1060 Ro11 Lindeberg
l0/0 Hans Lindgren
I I 27 Agneta 0 sson

362. Svef 0 of 0berg
41 2 lry'als Hal berg
468 Lars Gröoblad
518 Kurt Fridh
567 Berl Skanberg
570. Eva Fr sk
589 Börle Rosafder
614 Tor Sandval
623 ove Andersson
644 Carl Holm
684 P Eorse I

8lB. Sture Sandvall

Besultat lör öyriga svenska deltagare
66. Torgny Bergström
74. tlno Hennlngsson

I 18. Kent Haake

24202
24436
2 44.43
21622
24646
24744
25337
25438
25651
25743
257 11

301 32
30547
30846
30846
31422
3 15 43

3 r716
31746

3.17 55
32400
32518
3.27 .21
32838
32910
32931
33122
JJ JO

3 32.02
3.34 19

334 42

33445
33810
33859
34215
34308
3.48 55
35251
3.59.44
4.41 .20
44222
40405
40517
40530

4 05.44
4 A7 .25
4 r6.08
4 23.33
4.25.53
2.25.53
4 25.53
44338
4.49 04
4.53 35
4 54.25
50205
5 03.37
52402

3.35 09
34003
34638
35045
35519
3.55 39
3 58.02
40009
401 22
4.02 36
4.06 31

4.25 00

Besultal tör Stockholm BBC:s dellagare:
158. l\y'anue Vargas 3 14 11

2.58 r8
25918
30821
33514
3 41 .45
3 41.52
4.20.56
4.32.43
4 37.55
5 10.32
53038

191. PärJonsson
21 1. Rolf Johansson
225 Nlls Svenlors
226. Evert Abrahamsson
289 IVartin Henriksson
298. Rune Lindslröm
319. Alkedo [rlunoz
329. lngemar Sa lnäs

3.18 31 363 Göle olsson
3 21 05 430. Thomas Hammarberq
3.22 33 431. orlan Klinaboro
3 22 36 774 Stig Gleisner
3.29 14 881. Torblörn Wall
3.29 53 910 G K ingborn
3.31 3l 1036. Lars Larsson
3.32.17 I 153. Gunnar Li ieroth

efter loppet erböll Lars Olo.l' Israelssc.trt sitt standar.för 25



!

I

I

i
I

!

I

i

I

l

r'

Berlin Maratbon
rSCC Berlin)
1984-O9-30

*en 1974-8O var Berlin Marathon en nationell tävling, som vanligen sam-
tade 2-3OO löpare. Första året med internationell satsning, 1981, fullfölide
1.500 löpare, 1982 3.5oo och 1983 5.1oo löpare. Den elfte upplagan av
Berlin Marathon förra hösten samlade 7.9O1 startande. Dirav fullföljde
-.315 inklusive afton rullstolsåkare. Nära femtio nationer lrar represente-
rade med 1.110 britter, 527 arnerik?trare och 195 svenskar på platserna
närmast efter "hemmalöptrla" .

J'.rnsken Skovbjerg satte
:r\-tt banrekord med
I 1-1 .35 och damernas hu-
'. udklass vanns av Sol-
u-eig Harrysson. Solwe-
.: r'ar dock sexton sekun-
..:i efter ungerskan Sip-
ka i K30, som satte nytr
^..rrekord. Bosse Lind-
quist vann herrarnas
: -,.lsto1stäv1ing på goda

- ro J2. Lagtäviingen på
--rcc herr- och damsidan
-",:re prvdliga rekorci med

-s l5 (POL) och
- _t -t-l (GBR).

3:a tider överlag nåd-
.:- J1 1öpare under 2.20,

- ' .- r-rr-ider 2 .4O, I .261
' -,:rde tretimmars, under

- r kom 3.655 1öpare,
.--rrr fr-ra timmar 5.919,

- - ..1 innan fem timmar
-.'

. :r -:ttScrna av vetef aner-
- . .ir av hög kvalit6. Bå-
-. ..i. lrrnor och män ,10 år
,: .tÖrsta veteranklass
- ' 1{)+ fuilföllande K40

-- -:..trve 1 217 fullföl-'-: \l+0-löpare!
: :r'r rrtrlogiska lnstitu-

..- .rrläsningar i Berlin
. --:: t:ir-lingsdagen gav
, :-..irrden om stigande

i .':-irrtur från + 9" till

)84

+ 11", hög luftfuktighet,
svag vind och 4 mm regn
mellan 0800-1 100. Infor-
mation och resultatlista
fick vi av Daniel van
Berlekom.

Vi tackarl
Grupp llamn, född, klubb/orl Tid
IVH/l 2 R Er ksson, -56, Atlas Copc0 F2.21.47
[,,130/7 Rolf Batr, 50, lF Slari 2.21.50
|V140/2 Hans J0nss0n, 42, Enhörna 1F2.26.03
MH/40 Mals Eriksson, -56, Enhörna F 2 30.18
MH/51 H Li jeroth, -59, HargsBKRunners 2.32.04
l\.435/23 J0nas C0rd, 46, Slhlm RBC 2.32.15
M30/25 Rolånd Thörn. -52.Arcbta A1K 2.32 22
[r135/29 L Larsson, 49, Hasselfors GolF 2.35 14
M30/43 Karl.l0kinen, 54, Spårv G0lF 2 37 29
[.4H/82 Johån Hetz, -57, Lenhovda lF 2 38 1 1

M30/50 Ch Ekslrand, 53, Enh0rna lF 2.39 1 1

XEll S Harrysn, -59, Hargs BK B 2.39.{8
l\.4Hll1l MANilsson, 61 JoggböleB0dd 2 41 09
ly'35/76 L Norshammar 48, Laholms lF 2 43 27
MH/158 Per Sko11en, -59, Karlskr0na 2 45.39
MH/160 B Rudemalm, 55, Fredrikshof lF 2.45.49
M40/47 L Granberg 42, Duvbo K 2.45.57
ll40/49 L Lindh0 m, 44, Slho m RRC 2.45.59
lV35/95 I Er ksson, '45, Grycksbo Papper 2 46.31
lV40/53 Ch Nilsson, -41, TUS Cel e 2.47.10
l\,lH/174 lngemarSanddr, 58, iKVsta 2 47 l6
M30/101 REJonssOn,'50, orebroAlK 2.47.26
[/H/]83 Kennelh Hullh, , Team Gnoslö 2.47 57
M40/67 Kje Damstedl, 41, Hargs BK B 2.48 51

lV30/1 23 U G Persson '51 Btursås lK 2 49.58
Ml1/212 M Bringlors, 63, Sludenterna 2.50.05
M30/141 0 [y'adinss0n, 54, VärnersbAlK 2.52.22
lvJun/14 Er k Sel n. -67. lF Kv I e 2.52.56
N/30/145 M Ski lback, 53, Huka F 2.53.08
M35/154 S-Å Falkeby, -49. Team Gnosjö2.53.31
[/H/277 ÅJeppsson, -55, [.4örums G0 S 2.55.00
M40/l 25 L Bergner, -43. orebr0 A K 2.55.01
[,130/]648 geslrdm, 50, l\y'otrumsGolS 2.55.06
MH/281 TPilarp '61 Sludenlerna 2.55.12
[/35/18]TAdolfsson -47,Akee K 255.36
l\/30/l 74 H Carlsson, 54, V0lv0 lF 2 55.57
M40/142 lvanuel Vargas, '40, Sth m RBC 2.56.35
lV40/152SAndersson,-43, HargsBKB 2 57 21

l\,445/l l9 S Johansson, -37, Haros BK B 2.57.53
[.430/209 Per Lundemark. 52, SRRC 2 58 06
M50/27 K L nder 30. Väckelsångs K 2 58 24

IMH/346 J Birgersson, -63, Grycksb Pap 2 58 25
l\y'30/234 S Erikss0n. 53, NAS Computers 3 00.55
M50/39 .l Rasmussen -34. LommaF K3 01.58
lV35/252 C-H Thörner, 48, L0mma FIK 3 02 00
M40/230 B0ll Carlsson -40 0K Dacke 3.02.40
l\i130l268 Lars [/0hl n, 53, 0rebro 3.05.05
M45/192 Kjell Selin, -38, lF Kvil e 3.05.25

Vl/600 I års Fltunq 58. l( Be'gasl'oT J lJ 29
lV40/399K KarlegArd, -42, Karskrona 3.13.33
M60/7 B ll l\.41 es, -23, (GBR), U-Väsby 3.13.36

[,435/439 Lennarl Nilsson, -49, Svängsta3.'15 53
[,430/393Jan Kockum, -52, Lund 3 16.05
[,4H/657 P L ndqv st -60, K-hamn Kom 3.16.23
[,430/403 lV Gustalsson, -50, Gatukonl 3.16.45
M35/446 lvan Rovina 47 Tarketl Korp 3.16 54
t\445/342 Göte Lindberg, -35, Tarkett Korp 3. I 7 I l
lV35/434 K Fredrikss0n, -48, K-hamn Run 3.17.29
[,140/465 Jan Norrby, Bro 0K 3.17 50

srnrl}lqffi;iffiä7iibn

M35/31 I B0ll Blinke. -49. Arbrä lK 3.07 01

[,445/215 Boris Bahr, 39, H Journal !t 3 07 16
i,445/219 B Car sson, 35, iK Jordbänn 3 07 31

M40/300CurtJohansson, -43, P18 lK 3.08.00
M40/320AndersJanzon, -43, 0K Dacke3 09.23
ll40/339Stig Svensson, -42, P18 K 3.10.26
[,140/357BNilsson,-44, LommaFlK 3.11.32
lM35/387 L'E Thor, -49, P1B K 3 1 2.03
l\,140/3678 Lönnroth, 42, Kungsäng SK3.12.04
MH/575 Dvan BerlekOm, 55, Bankirl 3.12.07
M45/2B5RagnarKarsson -35, 0KDacke 3.12 23
[I40l384 N Bi I ng, 44, Karlshamn Run 3.12.40
[,440/389 L Palmqvisl, 43, SRRC 3.12.57
l\r30/355K Hammel,-50, tllriceh lF 3.12.58
lV45/2931 Mattisson -36, R0nneby0K 3.12.59
[.435/398G Andreasson, -45, Tarkett K0rp3.12.59

i\.440/4l6R0berl Knulas, 44 P]8 lK 3.14.22
[r40l429LNilsson -41 MörumsGo S 3 15 05

lV45/354 Befi I Johanss0n, Väckelsängs lK 3. I 8.1 8
30/421 Anders oslerberg PIB lK 3.18.26
M40/4ggRAndreass0n 41, IFK Helsingb 3.19 55
[/50/]05 E H Custafsson, Hargs BK Run 3.20.15
lV40/504Ge11 0ssOn, -44, Lomma F K 3.2A.24
lV45/387 B Malmgren, -38, Stigmännef 3.20.39
M30/453 Lennail Ni ss0n, '51, l\.1etro lF 3.21. l0
M30/461 Anders L ndel 53, l\.4almö 3.22 A2

MH/774 Martli Kett!nen -l . Volvo lF 3.22 1 7

M30/469Jan Lundin. -53 Stu1K Sala 3.22.31
V50 gBo-- Fol J0 S. tsLdoirge 3 2l dJ
[.435 5468 ASvenssor -45 JäTtoBT{3 23-7
Ä,430/485 0 a Jönsson, Hargs BK Funners 3 23 38
M40/575 Lars Lundblad, -43, Scanropa SK3.24 24
1135/562 T Gustalsson -45, K kr0na 3.24 41

lV40/585 Claes Sl erngranat, 42. Bremen 3.25.00
M40/590K EÅberg, 42, lVötrumsG0lS3 25 07
i.35 16 I e. Vdrlra .46 tr,l\) SBRC 3 25 -0

\,450 JoÅ.e F.slrd'0, J4, Llec.olu( ll J 2b 0l
MH/850 U P Bäcklund, 61, Enhorna F 3 26 03
M35/598 Bengt Larsson. -45, Lomma FIK 3 27.06
l\/40/634 B l\/almberg -44, ostgötablo lF 3.27.36
MH/897 John Erik Jensen, 57. P18 lK 3 27.51
MH/923 C Biartmar 63, FalköpingsAl(3.29.10
lV40/686 L Petlerss0n, -44, Grycksbo F 3.3'1. 1 2

[,130/5S0LennartKhlander, 50, P ]8 K 3.31.17
[.430/591 Ch Wester und, -50, Upsala F 3.32.21
M45/550 Bedi K Franzen.'37, TLlllnqe SK3.34.48
M50/l97S1lg Kinnhagen, -30, L0mma FIK 3 38.21
MH/11138 H0meland -57, Fören ba0klK 3 39 22
NrJun/81 Niklas Vikinqss0n, 67, Sliom 3.40.41
[,435/761 Un0 Samue ss0n, '46, Lagen 3 40.50

M60/19 BörjeReis, 23,Ymer 3.41.11
l\,150/220 Gösta Jonsson, -33, Gatukont lF 3.42.48
l\,440/868G Johanss0n, 43, IFK Liding(j 3.42.55
M35/789 Blörn Ni sson, -46, Nordsjö lK 3.43.06
M40/877N'EFaslh,'44, Tarkett Korp 3.43.18
M40/878Ulf Redestam, -41, IFK Helsingb 3.43.18
Ll50/231 Gert Johansson, '32, Lomma FIK 3.44.31
iV45/667B0Hallström,-38,Bara 3.44.46
iil40/926 L-G lffbreus, -43, Folklandv lil113.46.41
t\.145/680 G Langhammer, -38, L[4 Erics lK 3.46.48
K30/33 E-L Gustalsson, -53, [,4elr0 lF 3.46.49
lVJun/96 B0berl J0hansson, -66, Stigm 3.47.05
IIH/l 267Gert Larss0n, -55, Laho ms lF 3.47.22
tvl40/988UltJönsson, 41,ÅbylF 3.51 41
ll40/995 L Johansson, -41, IFK Helsingb 3.52. 1 1

til40/1009lng0Scherf,'41,Askim 3.53.31
tvl45/734 Yngve l\4elin, -35, Sl0ckholm 3.53.38
l\y' H/ 1 38 I J Andersson -62, Fa köpings AlK3. 54. 38
tu145/757 B Bernhardsson, -39, Lomma FlK3.56 13
l\r60l29 Äke Blinke, -21, F0c Farsta 3.56.16
M40/1046 H 0rsing,-40, IFK Helsingb 3 57 '15

[/H/1440 Folke Straube, 56, LUGI Frildr 3.57.35
M45l769 Rolf Höög -35, Lomma FLK 3.57 43
[,440/1057 W0lfgang Gerlach, -43, 0xie 3 58.07
[I35/943 Leil Syrelad, -49, Sth m Run 3 59 23
lV45/789iohn Enge, -36, Sthlm Run 4 00 24
M45/T93lngeSvanberg,'36, LommaF K 4.01.13
K30/44 MonicaThörner. -51, LommaFlK4.0l.43
[.435/959Thomas Rosti, 49. SL Söderh 4.01 52
MH/1 506Peter l\.40ricz, '58, Västerås 4.02.26
[/50/285 Harry Rusch, -32, Lomma FIK 4.04.02
[.435/971 Kaij Gärdebring, 47, AKo 4.04.17
M55/80 K'G Skyhed,-25, AGA lF L-ö 4.07.48
M35/990 Rend Stähl, -47, Nordstö lK 4.08.29
M40/1111 LelSvensson,-43, Arbrå K 4.08.30
K45l36 Ula Easmussen, -36 Lomma FlK4 09 32
IVH/161 2 Sandberg, -55, Lyckeby BTK 4 10 39
[,165/9 Korrad Dahlberg, 16, Härnösand4 12.41
ll50/299S-EErksson -31, FredriksholslF4.l3.34
lI50/300 Kaj Henriksson, 32, Lomma FIK 4. I 3.42
K40l88 Kerstin Kemlors, 44, BIK 4.17.09
M30/921 J N,4attsson, -50, [.4ötrums G0 S 4 19.22
lV35/1036 J Samuelsson, -47, Gränums 1F4.19.26
lV45/879lESEriksson, 37,K krona 4.24.50
M35/1060 J-B Ahs, -45 Wermlandsb 4.24.51
M35/1068 GGlslavss0n -46,SpåruGolF 4.27.09
M70/10 Sven Björklund, 13, Täby 4.38.10
l\{H/l820Peter Hanss0n. -55 Pe lax Run4.39.14
[,4H/1832Ch Bergslrand Le Chablis Gbg 4.40.49

Bullstol
1 Bo L ndqulst, Nässjö HIF 2.16.32
6 Jan owe lvattsson FIFH ftrlalmö 2 42.]5

Segrare i Yeleranklasserna:
[/35 Wolfgang Kruger. 47 BRD 2.13 43
lV40 JochenSchrader-42 BBD 22304
1v145 Ton Ritsch, 38, TA 227.A3
[/50 K-PBurger, 34, BRD 2.28.55
M55 Er ch Hasse, 27, BRD 2 51.39
lV60 Hermann Brechl. -21, BBD 2.50.31
f\y'65 Konrad Vo kening '17, BRD 3.23.03
M70 Budo I Seydler. -l 2, BRD 3 45.28
K35 Anna Be towsk-Kro '49, PoL 2 45 39
K40 Anne l/ar e Gruner, 40, BBD 2.49.30
K45 Denise Alfoel. -35. BEL 2.47 .02
K50 El en Röhm,-32, BRD 3.22.36
K55 PinaGurtner, 25 SWI 3.29 08
K60 Lieselolte Sch!llz. -20. BBD 3.20.28

.iltt.:ta ptittttt I Dlå[ t4r b8 ir l).i tiden
t ; l , , t i, 1i ,!l.tt, t -t tlJ'r, t,, ilt rt.i
skdil5tD ntc.l.1 l- lil

{-ntentaran (Jalles TC) I 984-09-2 3

'- . . -,r'.:bana, kontrollmätt av Östen Mukkavaara, med
.:' .ir r.r.rål vid Umeåkers travbana. Tävlingsledaren
, - ' r:erlind kunde notera kraftig nordlig vind, + 7"

:.'.--lci. Debutanten och totalsegraren Lars-Gunnar
; i rDte själr, under hela loppet, frånsett de två

-.-, :...,)lretratna. - Motvind i 18 kilometer. Det
::an förlorar dä, går inte att ta igen där det är
:edvind. uttalade sig Lars-Gunnar för Västerbottens-
" .:-.. :r)nl be\.akacle Umemaran under rubriken

.. ' ..-rnde lälla Skoog i debuten". Vinden till trots
. -, ,.'::l.ier-r till n\.tt klubbrekord för IFK Urneå. Tid-

. - - -.1:lrir:irksammade också 71-årige Gunnar Lilie-
'. -.:'r,rlc IF. som löpte sin tjugoncle mara.
' -: r.r-lcle sanltidigt som Norrländskt Mästerskap
', :. Kurt .{ror-rsson och Staffan Brännström),

'. -.-i..borten (de tre bästa i varje klass i fet
"i:i .. : :clior-DJ1 för Ångermanlan<-l (Kjell Nyberg,

,:' :i..:skr ist och Thord Bergman).

Herrar
Klass/plac, namn, lödd, klubb/orl Tid
Sen/1 [-GSkoog,-58,ltKUmeå 2.30.20
Sen/2 KuTl Ar0nsson, 51 Riviera F 2.35.45
M35/1 Tommie[ylurd,-45,Sandvlft2.37.07
M10/1 SBänRstriim, -14, RobeilsllK 2.37.09
Setr/3 Stenoahlbäck,-51, lFXUmeå2.38.53
M45/1 oveWaln.-38.LuleåLDK 2.4041
il35/2 t ololsson, .17, Jalles TC 2.82.58
Sen/4 Lars Bl0rn1o1. 56. IFK Umeå 2.45.21
f,l35/3 S-E [,lul er -49 Luleå LDK 2.46.48
M35/1 L Hansson, -47, Jalles TC 2.17.46

(r0)
M40/2 Ktell Nyberg. -43. [,40d0 AIK 2 48.19
M35/5 T Banetun -49 Sandv kens lK2 50 l0
Ir!{5/2 T Segersledt, -39, Sk-å All( 2.50.30
M40/3 Jan Äslröm.'44. Luleå LDK 2.53.52
M10/1 B-Ä PeNn, -4:1, Team Esp 2.54.56
1v135/6 D Se esiedl. 47. Sandviks lK 2 56.53
Sen/5 Stig Jonsson. '52. Robäcks lF 2.59 0g
Sen/6 B Salomonsson 57. Asbr0 GolF 3.00.40
Sen/7 S L ndgren, 55. N0rdmalings lF 3.00 57
Sen/8 LWickberg. 57 JallesTC 3 01 l7

(20)
V0' I S ttå lsredl. -50 Volvo tlnpv 3.03.00
M15/3 Ö ituHGvaara, -38, Jalles TC3.05.09
Mol/2 ola Norderyd. 58. Ånge 3 08.13
Sen/9 Anders Wiberg, -55. Ja les TC 3.08.35
Sen/10 A Lindgren. 53, Nordmallngs lF 3 09.00
Sen/1 1 T liäggkvisl, 57, lF Vingarna 3.10.41
ll35/7 PärJonsson, -49, JokkmokksSK3.l2.02
l!,l45/4 Hans Ekeroth, -38, Luleä LDK 3.13.19
l\y'40l5 BJohansson -44, Hemmingsm F3 16 07
Sen/12 BSandstrom,-53 BotsmSK 3 17.11

(30)

Sen/13 G[,4ace]aro,-53,JallesTC 320.27
M45/5 Jean torsgrer, -39, Jalles TG3.20.33
lJ35/B K-G Holmberg -48, Jalles TC 3 20 52
l\y'50/l TBeraman, 27,Salså/UlånolF 3.21.09
Sen/14 T Renberg, -52, Lycksele lF 3.21.19
t[50/2 RStrömslen,-32,SpölanlF 3.23.58
Mot/3 LBeroqvist,-49,JokkmkksSK 3.26.15
Sen/15 T Berggren,'61, T€am Esp 3.26.17
M0t/4 Ch Abrahans, -5O, Vol$Umev3.31 .'18

ill0/5 S läslund, -lt, Jallor TC 3.34.39
(40)

M40/7 M.A Nilsson, .43, Jarles TC 3.34.40
Mot/s Stellan Nilsson, -44, Umeä 3.35.52
t50/3 slodturd,-21,sk-tcåAlr 3.$.07
K/1 SNyring€drd,-60,FXRngama3.45.30
il50/l EJohrn!.on,{,TcarEs9 3.$.m
M40/8 Hans orsing, -40, IFK H-borg 3.53.08
M0t/6 L Forsberg, -36, Spölands lF 4.28.5'1
Mol/7 G Lilioroth, -13, Klabböle lF 5.06.27

La0låvlhg, sonlor-Dil:
1. IFK Umeå (L-G S, § D, L B) 7 .54.34
2. Jallss TC {L 0, L H, L W) 8.32.01

lsgtävllng, volcrotr-Dm:
1. SandvikenslK(TN.TB,DS) 8.24.10
2. Jarles TC rag 1 (L 0. L H. Ö M) 8.35.23
3. JallesTClag2(JF,K'GH,SN)10.16.04

Laglävllng Um6nar.n (alla kl888or):
1. IFK Umeä (som ovan) 7.54.34
2. Luleå LDK (0 W, S-E M, J Ä) 8.21.21
3 Sandvikens iK (som ovan) 8.24.10



Vinterm ar atott s a andringspris er
Vintermaraton är en täviing som
vandrar på uppdrag av Svenska Ma-
rathonsäilskapet och till denna täv-
ling är förknippade ett antal vand-
ringspriser som är Lrppsatta av Sä11-

skapet och som tilldelas såväl lag
som individuella löpare.

Nike-pokalen tiU If ässelby
igen
Den äträyarda NIKE-pokalen
vanns nu för anclra året i rad av Häs-
selby SK, -'-ars 5-mannalag prestera-
de en sammanlagd tid av 11.54.2O,
vilket är nr. rekordtid i detta sam-
manhang. De individuella löparna
som erhåller yar sin medall för den-
na prestation är:

2..Josef Machalec
3. Martin Hafström
6. Brian Reinholt

10. Pål Hamström
12. Alex Bonn

Nike-Pokctlett

Frtto: Piir Lctrlin

Seniorer
För samtliga individuella vand-
ringsprise r gä11er poängdelninge n
7-5-1-3-2-1 till de första sex i
de olika åldersgrupperingarna. Varje
åldersklass består av flera tävlings-
klasser. Ett vandringspris erövras
för alltid av den löpare som först
uppnår 21 poang.

I seniorklassen är det fortfarande
Carl-Magnus Berg som leder men
Martin HafstrÖm är nu endast en po-
äng efter som föl1d av hans tredje
plats i årets tävling.

Veteraner öuer 4O
Veteraner mellan 4C och 50 är tavlar
om en nyuppsatt pokal som ersätter
den som erövrades 1983 av ,Jan-
Olov Schagerström. Den första in-
teckningen i denna pokal erhölls av
Björn Larsson som segrade i klas-
sen M45 med tiden 2.35.43, och
därmed leder poängtabellen. Björns
son Tommie Nordh kom i mål något
tidigare med tiden 2.21 .32 och den
sammanlagda tiden 1.57.15 torde
vara världsrekord för far och son i
samma tävling.

Yeteraner öuer 4O
(M4o + M45)
l. Bit)rn l-erssorr
2. Il1-.6 Kcrrttncrt
-1. IJe rnt l ppg:rrci
+. (.lrrcncc Kl.rtrbrrrg
i Go:t:r (.;rrls:orr
(). i.,:trl'F\ crI \tcnlLlnd

Veteraner öaer 5O
Efter årets tär'ling ar ledningen i po-
ängtabellen för löpare över 50 år
oförändrad med Gunnar Lotsberg
och Ivar Moline i täten med 14 po-
äng var. Årets snabbaste löpare över
50 år var segraren i klassen M55,
Alan O'Donnell. med tiden2.1l ,32.

3,i
2.18.42
2.20.49
2.22.18
2.24.19
2.27.12

Detta betyder att erbjudandet går till
Hässelby SK att är,en arrangera Vin-
termaraton 1986. Klubben har re-
dan åtagit sig att svara för arrange-
manget ar.Vintermaraton 1985 i
kraft av sin seger i 1983 års tävling.
Arets arrangör Fredrikshofs IF, gjor-
de ett tappert försök att avsätta Häs-
selby men hamnade drygt 1l minu-
ter efter trots en tid som också slog
det gamla rekordet med bred margi-
nal. Att Fredrikshof är en stor klubb
på maratonsträckan framgår av ta-
beller över lagtavlingen som visar
att Fredrikshof hacle tre lag som pla-
cerade sig omedelbart efter segrar-

I
5

1

l
2

1

U

LagtäulinS för
i-mannalag
l. H.ir.FLR\ sK ll5r,2r)
,2. FREDRIKSH()FS IF. I"ag I 12.07,5u
J I'REDRIKSH()FS IF, I-ag 2 12.5i,13
+. FREDRIKSIIOFS lF', Lag 3 l ) 27 .58
5, FLE\IINGSI]ERGS SK IJ.]1.06
6 IFK \'.\srERÅs r j.,i7,l J
- SOI-\'IKIN(iÅRNA, Leg 1 11.oo.22
ti. H.{\I}IARIIY IF t4.21 .14
9 IIP\','TIK, Frnland l,i..ll,1u

10, SI-}II-}1S STL:DENTERS IF '11,13,21

I l. OPP\.{L I}. \r,1g1 l t. t{r.{)()
12. IK .\KELE I i.s2,.rl]
r.l. RÅNÄs rH 14.59.tf
t,i. oxnlÖsLrNos lF' 15.20,4.)
15. SöDERHANTNS oK 15.a1.26
16. FITF.DRIKSHOFS lF', l-ag i 15 55,19
17. SOLVIKINGAR\.{. l-ag 2 16.26,19
Ix. \RR( la,j-,Il
19. vÄsBY IK 1(r 30,17
20. PRIPPS IF l(r.l(r.25
2l. AAR() KOFIONEi\- O\-, Finlancl 1(r.5.i.5(r
22, VALI]ALL IK I -,(X),J6
2.1. FREDRIKSH()ljSIIr.t.ag5 1ft.15,09

Seniorer (Sen
l. Carl Magnus Be rg
2. Nlartin Hafttröm
3. l"ohnn.v Nyl6n

Ake Eriksson
5. Tomml' Persson

Jan Iwer Westlund
Urban Hallberg
SOren Hellmark
Josef Machalec

10. Gunnar Holm
Hens Nilsson
Bengt Lundgrcn

1 3. Stcinar Gresslös
Jan Eriksson
I-ars ilagbcrg

16. Peter Tössberg
Risto Laitinen
Jari Koistinen
Nils-Erik Moss

20. Christer Bengtssor.r
tlans Källberg
Biarne Jansson
IIannu Aitalaakso
'I'ommie Nordh

25. Ingvald Midelf
Lars Södergård
StLlre Johansson
Jan Pettersson
Bnan Reinholt

11 u'
14
l3
l0
I
l
6
5

5

4
1
1
3

)
,2

,2

2

)

5

+ M35)

2--

I

1-
,t

l
--l

14
13
I
I
l
I
7

7
j
5

5

5
4
4
4

J
l
J
l
2
2
2
2
,2

Veteraner öaer 5O
(M5O+M55+M6O)
i. Gunnar Lr)tsberg 1 i -

lvar \lolinc J r- -

J. KonradHerneLincl - 511
.i. Kurt Jansson 5 - 5
5. Erkki Lempinen 2 21 :
6. AlanODonnell - -l =
T.FolkeJonsson --33-
13. Tapio }lurtomae 5

JanOlovSchagcrströnr - - -5 =
10. Lage Carlson 1 - -

CarrlJansson - 4 - - -

KarlLarsson -ll
lJ. Evert Linderdal l' - - -

V'alterBerggren - - -l =
I 5. I lcrbcrt Larsson 2 :

Erik Östb-ve 2
KurtKarlsson - - -2 :

lU. Henrik Anthoni 1 '
Ga)sta Ekström - I
FolkeLundbcrg -1 :
LolrisMarmol --1

10



Damer
I damklassen, som omfattar alla da-
mer oberoende av ålder, har årets
segrare Caroline Smith också tagit
ledningen i poängtabellen. Strax ef-
ter henne i tabellen återfinner vi Siv
Larsson som fortsätter att öka sitt
poängtal trån år till år.

Damer (KSen + K4O +

1. []arolinc Smith
l. Sir' l.arssolr -521) :

<l
1-

...)
t2
11

8
'7

l

t
5

+

1

+
-1

{
.J

.t

.l
2
2

2

&

t

t

Kerstin Andersson
Ann Svensson
Kerstin Svensson
IIeeri Bodclid
;\nnichcn Kring-s12i1
Solveig Harrl'sson
lngricl Forsgrcn
I']irkko Nisula
SiV Pettersson
lngarnaj Lr.rndbcrg
Ann Soli Rosenberg
).laria C:rrlson
Brita Norrclahl
Lcna Brctrssor.r
ll2rlcnc Smeclman
Ilarbro Wigorv
(.arir-ra \Wegersjo

\larglreta Czarnccki
\\'anda Mases
Kcrstin Ilctlntstrancl
Scija Kokrnen
Bcatrice tsjarnc
-{nn Louist'Ionsson

I,
-7
--5

5

4
1,

4.
4

.;;r.7 ot' Sallskapets Vandrings-

J
--.1

2-)-

1

-1
--l

Foto: Pcir Lodin 03.2a.46

11

Vintermaratlron (Fredriksbofs ffl 1 984-1 1 -1 O

Mcin iii,iililir^ii:rr" åi:i:::.:*-t' !i,i!,?i
, t52. f,lLSSoN JOAKtn SATERS rF 0J.33.3J

Seniofef i3i: MXil,SlåX ".-", B[-31]f.*.".*..* Bi:13;li
it3, AHLBERG toiiy srocKaoLi 03.34.!4
1!6. FOiSBERG GUNNAR VtN ! SpiIT lF 03.36.24
I57. FRIOAEFG ULF KLIPPANS FK 0].36.28

::1:-111__-______-_----____::::llru rorALrrD 13å. Kosa NrNcENr JoHAN 6uL 03.16.zB

1. EFrKssoN ÅxE ...0";;.;;;;-,;------;;.;;.;; iiå: IblSåU,!i-[!""^,, B::::""^"' 3]:li:ll
2. iACHALEC JOSEF HÄSSELBY SX o2.7A..2 161. JOHANSSON CHRISIEF FOflA tF OI.4O.2O
3. IAFSIFöi EARTIN HASSELAY SK O2.2O.a9 162. LARSSON KENT KOfriUNAL tF NyKöPING 03.41.11
4. åOSS NILS-ERIK EKSHÄRAoS Ft 02.20.50 163. AOLKER! JAAXKO AARO XOHONEN OytFtNL 01.41.19
5. NOROH TOiiIE FREDRIKSHOFS ]F 02.21.J2 164. AOLKERI iATTI AARO XOHONEN OY,FINL 0].41.20
6. RE1NHOLT ARIAN HTSSELBY SK 0'.22.48 165. AfiAKS1NEN FEXKA FINLANO 03.42.36
7. HILL iIKAEL FLENINGSBEFGS SX 82.23.57 166, ALiROTH iATTIAS OK ENEN 03.44.52
A. OTTERSTEN PEF-ANOERS hELLERUDS IF A2.21.10 167. ETDAHL SENGT-OLOF iARATONKNALLARRNA 03.4å.10
9. LTLLEBERG ESXO BELLEVUE IX 0?.21.'3 168. PAFANIAK JAN ASIAA IF O3.4A.54

10- HAFSTRöi PÅL HÄSSELBY SX A2.21.19 169. IOHANSSON PETER SPÅNGA 03.4A.55
11. ANDERSSON ULF UPSALA IF 0:.25.]4 17O. LUNOENTARX PEF SRFC 9J.49.(O
12. BONN ALEX HÄSSELBY SK 02.27,72 17i. NILSSON LENNART iEtRO tF 03.!0.02
1J. OLLONEN TOIVO ALFTA GIF o?.27.I7 172. PEIISALA osio AARo KoHoNEN oY FINL 03.50.44
14. BYLUNO ANDERS FNEDRIXSHOFS IF 02.27,1A 173. XOSKELAINEN JARI AELSTNKI' FINLANO 03.50.4A
15. LINDELöI JAN HAiiARBY iF O2.2A.29 174. FRATSSON HANS VESTEFVIKS RC 03.s1.05
16. öBERG STEFAN LtNxöplNG 6o0TEnpL o2.2s.45 175. BAcxstFöH JAN oK ENEN 03.51.34
17. DIETZ LEIF SIVEOALENS AIK A2.29,17 176. JANSSON ROLAND JÄRLÅSA IF 03.53.15
14. PERS JONAS STOCXHOLi 02.30.59 177. iAKLOUF REHTONI BIF 03,51.37
19. ÅKERBERG ANOERS HÄSSELBY SK 02.J1.04 17A. LAASSON IORBJdRN EUROCARD.KöPKORT 03.57.13
20. LöFBLOi ANDERS ATLAS COpCO tF 02,31_08 179. NELENTUS AO RIFA IF O4.O5.O'
21. oAHLSÄC( SVEN 1FX UiEÅ 02.31.15 1aO. 6TSLEFORS LEIF ERICSON rX BO 04.06.19
22, SUNDTUS ALF FREoRTKSHOFS IF 02.32.20 1a1. NIKSTRbH INGVAF FiV-SPORT 04.11.59
23. SANOSEFG TORE IK YhEF O2.32.1O 1A2. öATAN CLAES-GöFAN BORÅS BRANOFöRSVAR 04.15.J0
24. NILSSON JOHNNY XVARNSVEO€NS GOIF 02.f2.53 183. BJöRKiAN HANS VrLLtNGEy 04.37.2a
23. LANOSTEöh GöFAN HASSELaY SK 02.33.37 1a4. STERNEUS JAN LlDtN66 04.49.00
26. iALTBORC XÅNS
27. STENSON SJdRN
28. NOROSTRANO OLA
29. HA6BERC XIXAEL
30. EDiAN TONiY

FR€oRIXSHOFS tF 02.34.12
FREORIXSHOFS IF 02.34.3A
VALLENTINA FK 02.34,40
aREoRlxsHoFs IF 02.35.22

02.36.?0

34. JoHANssoN BEFNT naRrEsrao ;.:;;:;; ,. olssoN noNNY UPSALA rF o2'2e.o5
39, SUNDELIN TAGE OUVBO IX oz.co.le 2. NORDBEiG B6RJE FREoRIKSAOFS IF 02.29.04
40. LINDGREN JöRGEN FREORtXsHoFs rF ;; i; "; 

f,. AJdRilFoT XJELL ARLANDA-iÄRSiA SK 02.30.54
41. NORDGREN TEODY åRorra rF ;;;;;, 4. NTLSSON ROGER LlNköplNGS 6rF 02.31.23
42. JAcosssoN KRrsrER HE'LTNGB' Lk ;.:;;:;; ?. 1!11^I1l: -^-._.. Iyi!!:yEP:19_c9lF 9?.1-8.9-,4J. tEStIN THOiAS FnEORTKSHOFS tr Oi..i.rS 6. SCHRäoER ToEnY FLEitNG§sERGs sK 02.34.44
44. ÅGREN S€N6T ENHöRNA tF ;;.;-;; 7. LILLEÄCK ROLF GUSIAVSB€nqS FX 02.41.15
45. oskARssoN Tonas soRÅs ;;';;'L a. KAIXXoNEN REIJo PALLo lF o2.12.a1
46. FRAENELL oLoF sr. sruoENTEFs tF ;::;;.;i e BAsrlDAs-JoRGE FnEoRrksHoFs tF 9?-1? 1-?

32. FnEoRIXSSoN KJELL LlNhoPiNG GoDTEtspL 02.36.s0

::: i!f:i:r§:i;;"!0:il rii:iirr"d"' 
'"" si,j;'I M-3 S35. BECB CHFISTER tF XVILLE O2.3A,43

36, HELLYER FFANK EXSHÄRAoS Ft 02.40.08 PLAC NAiN FöRENING ToTALTIo
37, PETTEFSSO{ LARS-ÅXE VaSBy tk 02.40.10

47. KTNNUNEN TAHvo re[rregv Li - ;;:;;:;; 10, rALL HANS rFk skövDE 02.43.06
!a, BJöFKSACXA iAGE IFK vÄSTERÄs ;;'.;-;; 11. AHLGREN LARS-iARTIN HAIiARaY IF 02.13.26
4, CAHeELL FFEoRIk sr. stuoenrins rF ;; ".:;. 

12. ENsrRän GöSTA srRÅNDs lF o?.15.a7
30. sNAlv GöRAN StoRvrKs rF ;r "i_.; 

13, NtLssoN LEIF lF GöTA 02.13.24
51. JOBANSSON LARS-GbFAN VrinEFSy OK ;;:1;.iä 14. IINTHER KJELL oPPSAL IF! NORGE 02.45'35
52. HiLL OANIELL ST, STUDENTERS c i, "^-i, 

1s. BLoiovtsl Toi rx HERos o2.L5'17
3f,. HöKpERS IENNART DALAEGETENTETS ir åi..i.ii 16. LUNDovlsT JAN rx aKELE 42.1a.17
54. xaRlssoN LENNART FÅNÄs 4H å;-;;:;; 17' BlLou 6dRAN sRRc 02 4a oa

15, pERssoN uLF arF corFF.pr ;;';i :- 18' nYLLYHÄxl lauNo SELLEVUE lx
56. ,rrBoRG HAN5 .r..". il"''' ;;:;;:;: 1e. ctDElaLL cHftrsrEn IFK ruiBA o2.1e,2a
,7. hJELD5EN auouN oprsar ir roncr ;;-.;:;; i0. FprsK lNGEiaR SoLVTKTNGARNA 02-5ö.23
5A. SVENSSON A CONNY BRODOETOApS GOIF OZ-+e.; 21. BACkiAN B€NGT FLEiING§BERGS SX O2.5O.55EcouuEtoFP5G0IF 02-14.11
59. KRöNERr BJöRN BAGABY GOrF aa-.;_,r 22. SaNDAHL oLLE SÄVEoALENS AIK O2.51_5A
60. rsRAELssoN pER oeesor ii-xonca ;a:;;:i; 23. BJöR(HoLH ao voLvo xaLiaFVERKEN o2.52.a2
61. HE0LUND JEFRY sorK HEa, ".' 

-- ;;'".';: 24- JANssoN SENNY ENaöRNA lF o2.12.a1
62. rANNTNEN Esxo 

"e"zrr*-'-' 
;;:;i:;; 2s HULI xENNETH GNosJö FK 02.12.22

63. LARSSON lONy öREBRO alK aa-ai-?, 26. sxoGLANo LEIF tK FAVöR 02,1?.29
64. ENERHoLr aNoERs sroc(HoLn o:.:r.io ?I. :lili.:ilN:...- llll!-11-. 9?.1?.ll
65. 9ERGSTRöi rATS VALLTNGBY O:-Sr.li 28. AIöiKVIST HANS HöGSAO AtK 02.12.41

.,, .- -: .. 29. hULJU JOUKO IULLINGE-TUiBA FF 02.53.4666. AVARNSIRö! LASSE ESKlLSl!ilA FK 02.51.51
57. GLANS LARS ST. STUDENTEFS rr ää,ii.Oi 3!. oL9soN orE SöoERHAiNS OK O?.54.OO

rresrraÅelnää-s* ;;-;;:;; 31. BLoiGnEN JAN rFk NELSTNGBoRG 02.5r.14
6e. ANOERssoN STEFAN !ÄRFaLLÅ a2.52.31 32. aNDERSSoN KURI l:l!!l!:K !?.:5.9:

75. pETTERssoN ANDERS yg11gxs6. r. ;; ", :; f8. LAPPALAINEN LASSE PoRvooN UFHELIJAT 0:.56.54
76. ANoERssoN sdREN *..r."u,i å1""r^o .r ;;:;;.:; l:. F!:y:I:9-.s!g:..- lI-l?llglNllNGAFNA g:.5-l'??
77, VEDLUNo LARs_oLoF vtLsra rh - ar:;;:;" 40. osrERGREN 6UNNAR a2-.a.17
7a. LTNDaEnG JAN RlNÄs 4H o:.il.oo 41. LINGFoaS HANS Ik VISTA o2.s9. 11

79. ExsrFör uLF spaNGA ;;';;';; 42. h/LLYhÄxt rNGEraF rFK SIFANGNAS a2.59.22
ao. HULr ANDER5 L( LopaNoE saNDEr ;.':;;:;; li: i?lll3i"l,l!^^" :111"":o""o i3 l3:]l81. RAurrarNEN ruono eusrousgiiss ii- ö;:;;:;: 4'' NrLSsoN NrLs CLUB z o2.5e.55
a2. ERrKssoN RoLANo eronxs ii ;;:;i:;5 :?'|l!lt::::li:1::: :i 9:il- !1.99.?:
63.6srFALX HARRTS o".o"ro-"onsr^ r* ;;:;::;: 46' aooLFssoN roiiY 1x aKELE 03.02.10
a.. IALLsTEN ao iÄLARsoroeni ix- ;;:;;:3; 1]: 3!ll"!i!Pl"'^'" ä::§+i'i: " 3]:3å:åå65. sANDeLoi DÄ6 rFK UHEÅ a2.57..7 ;;: ;i;E*"=o, 

^noEns EsKrLsruNA FK or.o3.1o86. JESTEFSERG A\DFRS 0h ENE\ 0:.37.52 i- "::..__^. .._-
67. oHLssoN HAN. EsKrLsrlNA ;;:;;:o; 3?: iSil§Ei3",ii!l^""" Jå?1,:',, 3l:31:!1aa' SANDBEFG KlRr vÄssY rK. . !1':9 13 iä. äirorr srer JÄRLA rF or.a4..4a9. sKoTTHEti loRE tx VALHALL 02.5a.26 ii, ianrssoN sver_etrx aLFTA GIF OJ.05,4990- PYKÄLAINEN HANNU HPYITiK 02.58.56 iq, gecrga xrns GRöoINGE OJ.06.1491. stoNsEBRo lonfY iorALA ArF o2.i9,LA i:. iörngena xers-Enrx LRF_koRpEN 0J.06.1792, LIN06REN STEFAN NonoiaLrNcs rF o3.oo.5o sl. rsiaar cxnrsren öREBRo arK9J, BrrEN GUNoEF sALtsJdgaoEN o3.o1.g9 ii. injoeat nareoax saea DrsrRrBUtroN rF oJ.o9.4:

101. Fi1BERG LENNAnI IFK SXdVDE !f,.of,.5f, 65. FFEORTXSSON THOiAS NORRTÄLJE IF OJ.11.43

70. OaL5SON 8EN6T SoLLENTUNA oz.ii.i: 31. EHN BTLLY STOCKHOLi 02.:6,01
71. KRISTOFFERSEN iOFTEN OFPSAL IF NORGE OZ.S:.:i 14. JARL DENNTS COiIC KARLSTAo 0a.56.O3
72. TALFRIOSSON ERIK tFK UhEÅ Or,aJ.1Ä 35. JOHANSSON B0 VAGNHAFADS SX 02.56.16
73. LTNOBER6 CLAES_GöRAN FTLIPSSTAOS Sr Oi-ii.rZ f6. LA6ERSLA0 BERT BÅLSTA lK 0r.56.44
24. caRLssoN svaNrE sr6ruNA oh o:.:+. ig ll iflll ::1.i1 IFK vÄsrERÅs 91.?6.13

1O2. öSTSERG SUNE SöDERHAiNS OK 03.05.08 66. SVENSSON ANOERS SJSK 6AVLE 03.11.45tO3. GRöNoVIST KEITH GULLRINGENS GOIF !J.O5.45 67. SVENSSON CONNY tFX SK6VOS O3.14.O71O4- GYLLENSTEIN JAN FREDRI(SHOFS lF 03.06.26 6a, LANNERBERG ULF 1F( KRISTINEHATN of.i4.1t105. NIEiI RrSTO iARASOU SX 03.06.33 49. ENESTUBBe JONAS VAXJ6 Of.1(,45106. SUNDBERG DENNIS ViGGAYHOLf,S IK 9].!].1] 70. HOLNBERG GdRAN TÄAY sOK 03.15.141O7- HULT JAN aOFOFS AIF O3.O7.37 71. LAFSSON XAFL-ÅhE OX etin a3.17.28
1Oa. 

'aNNFELI 
6öRAN GAiLÅ STåN 03.07.43 72. tsUStANIEiI TEUVO pRIppS tF 03.1A.311O9. JOAANSSON PER oXELaSUNoS SF 03,07.55 73. GUSTAVSSON 8EN6T OZ tF 03.19.11110. id(INEN SEPPO ESaOIFINLANO O3.O7.57 74. BLOH HÄKAN IFK TUiaA 03.19,41111. ERNLINO ANoERS VALHALL !K 0J.0a,36 7:. !ILrN ANDERS SöDEFHATNS OK 03.22.26112. GUSTAVSSON f,OG€R JbNKOPINGS OK OJ.OA.46 76. BJöRK SöREN öS'ERFÄNNEBO !F 03.22.43113. GYHLEN1US ANOERS OJIRGÅROENS iF O3.OA.50 77. HOLiBERG YN6VE OXELöSUNDS SKIDF6R 03.23.22

94. kRAiEssaaRI il(ko iARABoU sR oi.o:. ie ig. anoeasso" rearrro ÅXULLA sK of,.o9.4a93. CARoENAS LEoNAnoO FLEhINGSSEFGS SX 03.02.24 59. OLSSON FOLXE LÄNSSTYRELSEN 6A6 AJ,tA,1296. kARLSSON OLA SUNoSVALLS FFItoROTT 03-02.37 60. VON GERICH CHFISiIAN XARHUK@LA, FINLAND OJ.tO.4697. HEoLUND KJELL iYNASHAiN 03.02.48 6i. GlsravssoN KURT tsuLlsFREos oK oJ,11.159a. HOLiBERG LARS-AKE SrAB 03-03.06 62. FhEORTKSSON (RISTER 1F UDO OJ,11.1699. BOrAN ioLF SöoERHAHNS OX 03.03.31 63, LARSSON ÄKE FRIppS IF 03.11.321OO. EDGREN iARTIN FALXENSERGS IK 9J.O3.42 64. ALiGREN ARNE IK AKELE OJ.11.J6

115. PALi KRISTER
116. S]öBLOi ANDEFS

119. TVARSSON OrE
12O. JOHNSSON RONNY

13A, FUHE PEITER
139. THOiEN GENT
14O. AEASI EY JON

KCNS!IFIITiDEN OJ.10.56
HOFOnS ArF 03.11.48
sxENE Stä OCN IS !J.12.4a

iARATONXNALLARNAS IF 03.14.46
AJöRNSTORPS TF 03.15.06
FAGERSANNA IF 0i,15.45

E3 . 1 4.36
03.19.06

0 3 . 19.53
sTHLr ROA0R!ilNERS CL 03,20.56
ARBOGA 0J.21,11
VALLEN'UNA FK 03.21.17
öslHAiiaRs sx 03,21_19
sTocKHoLis PoLrs 1F of.22,00

OPFSAL IF NI)iGE 03.23.04
HÅRGS BK RUNNERS A3.21.56
AARO XOHONEN OY FINL !3,24.57

76. LINDELL ROLAND
79. iATT§SON BO

60. iODIN XENNETH
81. KHöNBEiG BJöRN
42. NILSSON HORGAN

43. aliovtsT Bo
46. IENNBERG DICX
47. ELLIS iARTIN

89, SJoGR€N 6UNNAR
90. EILOSTEN HANS
91. LINOGREN HANS
92. ULLVAN STEFAN
93. STÄNL ERIK

AOLiIA FäRSIKRINGAR 03.25.44
FREDRIKSHOFSIF 03.25.50

03.26.33

SiEDSaAGENS 7X 43.27.37

H!DDINGE 03.21.27
03.24 . 3 1

03.24.34
117. EFIKSSON STEEAN JlRFALLA 03. 1 3.32
114. PEITERSEN RAGNAR BöLER tF! NORGE 03.14.05

84. HÅLLSTRANO LANS.PETER KARLII A6

122. HEBERT HANS
123. RAGVALD HANS
124, DARUK LEIF

o3.15.54
HÄVERöOALS SK 03.16.0A

125. SALiENKYLA VELI-iATTI AARO «OHONEN OY'FINL 03.17.1:
126. PESONEN PAULI AARO KOHONEN OYIFINL 03.17.14
127. KARLSSON STEFAN HEfrLINGBY LK 03,17.f,8

03.16.25 AA. JOHANgSON BEN6T KANSLIHUSETS IF 03.29.2A

VÅGBRO SX

SöDERHAiN

HUOOINGE SX

03.28.34
oJ. ?9 . A2

03.30.30

SöoEFHAiNS IF 03.f,1,34
6STSRSTA0S IF 03.33,14124. SVENNSSON ANDENS SJSX GÄVLE

129. NASX STIG.LENIART SKdVDE SS
130. EKVALL CHRISTER GL6HHINGE IF
131. AOIN 8ÄKAN SPANGA
132. HAHSERG RONNY
133. HAGiAN ALLAN
134. TOLLEFORS PER
135. IEOIN öFJAN
136. HdGSTR6h BENGT
137. JOHAISSON ANOERS iÄLAFö SOK 83.22 .7L

FFEOFIXSHOFSIF 03.f5-28
9'. BENGTSSON 66RAN IX JOROSANNTNGARNA 03.35.54
95. EFTCSSON LEIF tF VILCANIS 01.36.0t
97. ALVARTNK KENNETH VÄSSY IX 03.37.55
98. NYSTNöil ERIX FREORIKSHOFS IF OJ.39.32
9?. H€IKXILA RAINE

1OO, EXiAN JAHN
1O1. NIELSEN ROLF

03.40.35
ANTATURJONSSON IF 83.12.29

03.47.05
102. OIETRICHSON ROLF PRIPPS IF

141. PÄFSSINEN JUHANI AARO KOHONEN OY,FINL 03.25.O1
104. AOOIN ROLF SöoERAAiNS OK 0J,55.J4
IO5. CARLSSON CARL-GUSTAV NYXVARN 03.57.03

FÅGELFORS IF 03.2!.?5
03.23.46

14f. TARLSSON ALF ENKöPING O3.27,O9
146. LINDSINdi KENTH S.E BANKENS IF O3.A7.21

KISUNA POSIENS IK 03.26.24



Yin t erm ar atb on fort s,, .

M-40

M-45

14. JACOASSON BILLY
15. FORSLIND SIRGER
16. KUXKOLA PAILI
17. THUNSTFöi SöREN

19. JULENIUS AFNE
20. AOELEOR6 KAJ
21. FROHi LARS

23. 0Vlsr !ILLY
24. FR€ORICSSON SVEN-EFIC
23. ASPLUNO STIG
26. XESTERHOLi JOAN
27- HENOEN JON
28. SEVON PENTTl
29.5J65TRöi SVEN-OLOF
30. LAN?EN BERTIL
31, ARVIDSSON SlEIN
J2. GUSTAVSSON GUSIAV
33. SU')iIVIRTÄ XUSTAA
J4. FA6NARSSON LARS-G6FAN
f,5. ERIKSSON GUNNAR
J6. IIHIA NATTT
f,7. gJ6RLING NAFRY
38. AOR6NE KURT
3', KAFLSSON ÅXE
40. FALX VALIEF
41. JOHANSSON HOLGER
42. HÅNGGREN SVEN
43, IESTERBEFG AO
44. ANOERSSON LEIF
45. LbVGREN SEVED
46. KRISTERSSON SEFTIL
47. ANDERSSON STURE
48. lSRAELSSON LAFS'OLOF
.,. LEVIN SVEN
]0. XOFPI VEIKKO
51, DRIELSFA OONALO
52. SJooANL TORBJöRN
53. !ÄRLÅXER BERTIL
54.6STLUNO SIIG
55. ALOT FOLAND
56. LANSSON VALOI
57. ANDEFSSON ROLF

M-50

19. LUNDBERG INGVAR 6NO5Jö FX
20. BEFGVALL KARL-GUSIAV iOTALÅ AIF
21. BERZEN (ARL-EFIX IF LINOEN
22. NILSSON LENNART A9 IF
23. 6XYH€O KARL-GUSTÅV AGA IF LIDINGö
24. STORJOROET PER NYDALENT OSLO
25. AHLBERG 6ö5TA FARSTA FRISKSPORT

M-60

0:.53.24
02.53.27
0:.53.51
0:.55.1a

02 . 58.0 1
oa. 5a. 1 6
02.5a.4a
o2.58.57

03.00,o3
03.oo- 1a

03. o1. 16
03.of,.47
03.05.4J
0J. oÅ.57
03.07.0t
03.11-05
!J.11.19
43.12.17

03. 14. 1a
03. 17. 16
of,. 17. 1a
of.17.?1

0f,.21.Oa
of,.:3,f,1

03.25.30
03.21.J3
o3.27.30
cl.:8. 16
c:.Ji.3f,
of,.i:,01
0f.f,.,47
03.4ö.15

of,.5:. aa

1. LOISAERG GUNNAR
2. EX5IR6ff GöSIA
3. THOFELL KURT
4. SUHAND ANDRE
5. REIS BöRJE
6. HENRIKSSON iARTIN
7. ANO€RVANG ENIK
A. !EIOENSERG SV€N
9. LILJA XARL-EFIK

10. ÅsTRöi 6öSTA
1{- BENCISSON BFRNHAPO
12- AOAiSSON KJELL

M-65

Kuinnor
seniorer

-- ;;;;;;;;;;;;-,;-- - - - ;;-.;;-.,,
gÄIERS IF OJ.05.17
LINKbPIN6SGOIF 03.03.2A
FLEiINGSBERGSSX 03.30.37
YnEF 03.30.56
SRRC 03.31,51
FRTTSLA VtK 03.!1.17
HAHiARBY IF 03.55.06
FROFIKSaOFSIF 04.02.55
öRBYHUS IF O4.1O.OO
soLvtxtNGARNA 04.43.50
rÄLARH6JDENSl( 04,45.25

SRRC 03.19.35
03.2A,41

TOTALT I O

1. NUIiELIN BERtsAN FREDFIKSHOFS 
'F 

O3.22.2O
2. IONANSSON ERIK JAFFÄLLA SX O3.2'2.28
3. HÅKANSSON ERL1NG POSI€NS IF 03.24.17
4.GARSRANO LARS FREORIKSHOFS IF 03.31.24
].6HSIiöN TA6E JAiIFENNARNA 03.47,5J
6. ANDERSSON FO3EFI SOLVIXINGARNA O3.9.56
7, LOGUTN N!Co!a!S tFK VASiERÅS 04.04,30
8. LANDELIUS TOiSTEN FJÄLLVINDEN 01.2A.11

s
FdRENING TOTALTID

;;;;;;;;;;---------;;:;;..;
iÄLARNöJOENSIK 02.59.OO
DUVSO tK 03.0A.57
FREDRIKSHOFSIF 03.10.1A

ST STUOENTEf,S IF 03.26.16
6IE GOIF 03,29.17
AARO KOHONEN OY!FINL O].30.31
AARO KOHONEN OY!FINL 03.f,2.?5
KFUi dnE6no OJ.33.57
UPPSALA 43.42.26
IAP1OLA'FINLANO 03.55.12
iETRo lF OJ.55,54
oPPSA! rF NORGE 03.53.47
GRORUO ILI NORGE O3.59.3O

K-40
FoRENING TOTALTIo

lFX UFEA OJ.09.02
LULEÅ HoGSXOLÅS IF 03,{3.03
JARFALLA SX 03.43.57
HANoEN 04.13.45
VILHELiINA IK 04.21.36
gANXGIROCENTRALEN 04.49.2'

o:. 35.41
o:.37.4A
0:.40.51
02.41,0A

o:. 45.41

04.50.53

1. O OONELL ALAN
2. LEHPINEN EFK(!
3. EXNER REIDAR
4. JOHANSSON SVEN
5. SVENSSON KARL-ERIX
A. LINOERDAHL EVER'
7. tsELL6REN NUNAR
A. GUSTAFSSON FUNE

10, CALLBElT EBE€
11. S!ENSSON TORSTEN

1J. SOHL YNGVE

15. ERIXSSON LENNART
T5. SIiONEN EINO
17. JASXARI KARL

T

U

t2



Jönköping
Maratbon
0AIF, J-Söd.ra)
1984-O8-18

tän
Lamn, (klass), tlubb/on Tid
Jan Rudollsson, (Sen), Eksiö Södra 2.26.2{
Lars Ydreborg, (M45), lX Sisu 2.32.25
GunnarAlldersson,(M10),|XHP 2.41.02
Ull Mattsson, (M35), lK Vista 2.43.0S
Tommy Edman, lF Hagen 2.45.42
Ärne Jacobsson. Södra Vi lF
Hasse Larsson. Visinosö AIS
lorbJdrn Jansson, 0r;bro
Kurl Henningsson, Vimmerby
Leil Zander, IKHP

Slelan Slock, Vaggeryds S0K
iorgny Petlersson, Weslervik BC

Steian 0lsson, Vittsjö
PelerJohansson.Al lF
PerErik Bonander, lslrums SK
DeLlvar Berlilsson, Hovslätts lK
rerry Almqvist, Alingsäs lF
aein Soowik, Vimmerby
reif Högberg, Pripps lF

"orgen Larsson Långhem

Ieif Pettersson, (M50), tXHP
3ernl [,4idholt, IKHP
rorgny Karlsson, Hisingshörna
icger Sandsiöe, Tranäs AIF

-ars Bunn Tranås
i.arl-Arne Ekholm, IFK Nora
:'ne Jaderland, Jönköping
ienny Gunnarsson, G-kommun
:,: Andersson. Västervik 0K
:eran Banck, F Hagen

Saren Andersson, Weslervik Runnin0
-ralmår Potila, Luleå LDK

',' <ael Larsson, G(jteborg
,',; fdan Mustad, l\lölnlycke
-ens Linglors, lK Vista
-r.5j0rn Karlsson, Vrigstad
-?1 Engström, l\ruilslö
:.Cers Karlsson, Karlskrona
- ' 'lelsson, Apolelsbo aqel
:' Falkenberq, l\ratmö B(

:-1qar Carlsson. Hasselblads tF
. - sler Strand. Sollerö lF
::'ql Pellersson, Växsjö Nora lF

Christer Lindh, Tranås
Lars-Erik Eknäs, Vetlanda SK
Siverl Johansson, Jönköping
Danold 8erg, J0K
Rolt-Arne Bornebratt, lstrums SK
Gunnar Folkesson, Jönköpinq
Thorvald Alzen. Slockholm

0lle Ljungqvist, Westra SSK
Lennan Johansson, Linköptnq
Per Lindqren, IKHP

Bo G Ericsson. HVA
Sune Johansson, Månstorp
Sven Johansson, T bro AIK
Tomas Bylander, SBVF Uppsala
Kenth Lindström. SE bankens lF
Ludvrg Eergström lF Hal by
Golhe Persson.0rebro
Pertti Varis, Ulricehamn
Knut Bauer, JKPG
lJals Guldbrand l\.4almö

Lennart Lindslröm. Hovsläils lK
Lårs-Åke Cartsson. Gränna
Äke Peilersson, Rocknebv
Staftan Schdil, Göleborg
Lars-0lol Fflberg, Gronahoos K
B rqer Anlonsson, tKHp
Per 0l01 Jern. Parca Frilid
Lars-0loi Persson, Kulllorps GotF
Björn Sjöoren, Tranås
Ludwig Schomel, Tibro

ove Sandberg, HVA
Lars Cederström. Tenhull
ngemar Johansson, Navåsens FK

Tony Pellersson, HVA
lVaqnus Widell, A6 Skvlle o tF
Hans 0rsing IFK Helsinqborq
All Svensson. Hovslitls k
Sven-Eilk Eilcsson Nässld SKI
Kenth Wrsen tng 2 lF
Hans 0skarsson, lVonsun-Lison

Roland Benglsson, Helsingboro
Sten Slavreus Postens lF
Tom Voss, Holte lK
Lars-Göran 0lauss0n, BpA lF Kartkr0na

Jan-Erik Hultgren, Hasselblads lF
Karl'Erik Johansson, Gällslads lF
Chrislei Gannsjö, JKPG
Matz Johansson, Vadslena
Boll Carlsson, Jårna
Håkan 0lsson, V Hasselblads 1F

Anders Axelsson, Hjo
Per0!e Claesson, lstrums SK
lnavar Törnqvist, 0lmstad lS
Kent Ramslröm, Slockholm
Lars Skog, Gnosjö
Bo Lärsson, Lidk0pings lS
Kenneth Pettersson, Notrköping
Lennail Elofsson, Linköpinq

Bengt Carlsson, HJc

Bengt Nordslröm, Flygl lG

Bo Rundström Hoqanäs
Klas-Göran Johansson, JKPG

Kjell Lyngslad, N08
Bernt Andersson, 0rebro
Lars Henrlksson, Sörberga
Allan Anderberg, lValmö
Göran Gustavsson, Högsbo A K

Leil Lorenzon, Gnosjö FK
Arne Nilsson. IKHP

XYinnor
Lillemor Cederlö|, (Sen), cunnebo 0[3.t2.09
Solweiq Hökros, Norrahammar
Lena Uddemar JA F

Annica Bergström, Götabankens lF 4.36.24
Anita Ekman, Herrljunga 4.37.33

Rullstol
Lars Andersson, Tranås lF 2.23.19
Håkan Erlksson, Fredrikshofs lF 2 24.36
Göran Gunnarsson, Gis aved HIK 3 30.35
I)i5lriktsDt.tstLt/ild i de ()[lkd klusset ila atl
ges i Jet sttl!

12.11
I3.10
13.17
13.24
14.22
14.42
14.55

3.40.40
3.40.42
3.41.33

(100)
3.42.01
3.42.21
3.42.51
3.44.01
3.44.14
3.44.2A
3 44.29
3.44.47
3.46.23
3.47.42

{r r0)

3.48.21
3.48.25
3.48.31
3.49.32
3.49 39
3.49.40
3.51.01
3.51.09
3.51 .34
3.54.10

20)
35417
3.54.25
3.54.47
3.57.48
3.58.06
3.s8.r9
3.58.51
3 59.00
3.59.20
3.59 40

30)

3.59.50
4.01.03
4.01.18
4.01.45

(l

(1

4.02.17
4.03.03
4.03.04
4.05.25
4.05.35
4.05.42

(140)
4.06.25
4.07.1 I
4.07 .24
4.49.22
4.11 .44
4.1 3.54
4.14.13
41521

2.46.A5
2.47 .33
2.47.34
2.48.37
2.50.28

{10)
2.52.00
2.52.44
2.53.41
2.54.14
2.55.44
2.s6.09
2.56.42
2.57.13
2.58.08
2.58 r5

(20)
2.t9.14
3.00.46
3.01 23
3.03.02
3.03.41
3.03.49
3.04.1 3

3.04.30
3.04.41
3.05.07

(30)
3.05.10
3.0s.24
3.05.38
3.07 .23
3.47.44
3.07.50
3.08.31
3.08.43
3.09 10
3.09. 1 5

(40)
3.09.40
3.14.42
3.1 1.45

Kjell Johnsson, Gatukontorets lF
Rune Johansson, Tibro A K

Soren Joselsson, lF Domkralten
Sonny Andersson, IKHP
Bengt Linglors (M55), Hallby
Leil Karlberg, M0do Korpen Nyboh0lm
Arne Almgren, l\.4 jölby
8jörn Johansson, Jönköp ng
Stefån Lindh. Såndviken
Jan Fagerberg, Jönköping

Jan-Erik Hillerslröm, Riksbyggen
Jurgen Starck, Lekeryds SK
Thonas Norberg. A6 lF
Georg Fransson, Boräs
Rune Lindgren, IKHP
Bo Adollsson. Brämhu I
Benny Hansson, Flnspång
Karl-Er k Svenss0n, tUunksjö Korp lF
Lars Elsirin. HVA
Kjell Kindbom. HVA

Lars Johansson, Gislaved
lngvar Blomster, Taberg
Leif Norbero, JKPc
Bo Classon. lstrums Sl(
Hans-Äke [.4ork, Järnia AB
Lars Rune Larsson, Karlslad
Bengt Esllund, lK Sisu
0lol Wallrldsson, S0K Aneby
Roger Johansson, Forserum
Häkan Blom. IFK Tumba

Jan-Erik Holmgren, Hanaskog
Kyostl Vakkuri, IKHP
Lars-Gunnar Johansson. HVA
0lle Aber, Skänninge
G0ran Flood. Bankeryds SK

Peler Ström, Habo
Leil odemar, lärfälla
Bo C Guslavsson. Habo
Roger Ekberg, HVA
fi onny Krönvall, Värnamo

Jan Lindqvist, IKHP
Jan-0lov Kar sson, Örjansk ubben
Danie Bundqvisl, Korskyrkan, JKPG
Lennart Lundqv sl, J-Södra
Allan Mörlnäs, (M60), IXHP
Arnold Bäck, A6 Skylte o lF
Karl'Åke Nyman, Vaslervik F

(s0)
3.r5.20
3.r5.55
3.r6.37
3.17.47
3.r7.53
3.1 8.1 3

3.18.47
3.18.57
3.19.0'1

{60)
3. 19.17
3.20.50
3.21.47
3.22.48
3.23.06
3.23 29

3.23.45
3 24.28
3.24.30
3.24.30

(70)

3.25.57
3.26.33
3.27.14
3.27 27
3.28.21
3.29.r9
3.29.28
3.30.47
3.30.53
3.31.09

{80)
3.3r 28

3.31.36
3.32.01
3.32.43
3.33.03
3 33.04
3.33.09
3.35.21
3.35.34
3.35.46

(s0)
3.36 22
3.37.49
3.38.30
3.39.1 8
3.39.22
s.39.36
3.40.2S

4 15.35
4.15.58
4.17 .48
4. 18.18

(1s0)
4 20.11
4.23.14
4.26.41
4.32.20
4.51 .18
4.58.40
5.00.43

3.45.1 5

3.51 10

IKW-MARATIION (IK Westmannia) 1 984-1 O-2O

IK'W-maran avlöptes efter
samma bana som 1983,
kontrollmätt av tävlings-
ledaren Bosse Lindkvist.
Han och deltagarna kun-
le konstatera att regn och
rård motvind "hemåt"
skulle kräva sin tribut. Av
1l1 startande på helma-
:an. bröt 251 Vilsta IK:s
Eskilstuna) Seppo Laine
rröt cläremot inte och
:rlns t red je srarr be löna-
les med segern.

Loppet gällde även som
l-\1 för Västmanland och
le bästa i varje klass pre-
renteras härnedan i resul-
:rtlistan i fet. stil. Slutli-
f -n ett varmt tack till
- K\\-:s sekretariat som

,.'ersände en perfekt re-
.uitatlista! Det var bara
: r resultatredaktören att
,lna in listan för sätr-

_ ao'----F'

l;ffi/
!e Xamn, lödelseår, klubb/orl Tid
;' :!.m Laine'52, VilslalK, E-tuna 2.37.34
"i' - - 

-ansson 58. Flugesia lF 2.42 58
tl5/ 1 L Biörkqyist -48, Fagersla BC 2.{3.05
,:. : :'-: Räberg 52, Räby'Rek. 2 44.57
S.ril P. Srenson .53, lK Weslm. 2.45.19

:: - :?-§tGustavsson-54,ÄrlalF 2.46.35
-: . : Stenlund -42. K Akele 2.47.45
n' r " : qendah '55. Enhörna lF 2.47.55

M45/1 Ralph Nilsson -38, Fredrlkshols 2.48.04
[,401/1 Paavo Pajunen -50, FIN 2 48.30

(10)
M35/3 UllSwelander 46, LKJamtren. 2 48.44
M35/4 8o Yiberg -U, Götlrnda lt 2.45.18
tu145/2 Erik Be0gtsson -38, Degertors F2.49.27
M45/3 [-E Söderman -3S, lF[ Y-rås 2.50.02
Sen/6 lvar Kvale. NoF

[135,/7 Sigkid oryd -45, Dibs lF 3.0] .56
fv135/8 Hans Bjdrkkvist '48, Högsbo A K3.02.24
Sen/11 P Hassmdn -56, VällingbyS0K 3.03.34

[r0tll3GGustavss0n -38, Pripps S-val 3.]3.23
l\.40t/14 K Larss0n'51, K0m Nyköping 3.14.00
l\,135/l2ArneAlmgren'45,lKAkele 3.14.25

(60)
M45/9 Willy 0vist'38, Eskilsluna FK 3.14.34
[,455/1 B Gustavss0n -26, Arl-[,4äsla 3.15.39
Sen/17 T0rstenHierpe 50, IFKV-räs 3.16.17
Mot/l5JuanCarl0sPla-54, Uppsala 3.16.57
lvlot/16 Frans Svendsen 47, Västerås 3.'18.29
[.445/l0Veikko Korpi -38, SRRC 3.19.45
Nrol/17Jon Henden, N0B

[,,145/4 Rog€r Anlonss0n -39, S0]vik. 2.55.03
Sen/g B. Andersson -55, IFX Sala 2.55.40
Sen/10 Anders Gezelius 50, orebro AIK 2.55.58
lV50/1 E U Erikss0n '30, So vikingana 2.56.43
Nr50,i 2 W. Berggren -31, S0lvikingarna 2.57.08
lV35/6 B0 Sundqvisl -46, lF Triangeln 2 58.26
[,140/4 All Dalberg '41, cagnel lF 2.58 34

{30)
[,450i 3 Fr Soder0e'g-3d. ,f K Srrå1qnds 3 00.24
lV45/5 Göte vd.sson 37, libroAr^ J.0l 36

Sen/7 T. Brörkbacka-50,lFKY-rås 2.51.51
M40/2 Roland Karlsson -41, S0lvik. 2.51.58
Vot/2 [.4års Bergström -55. FRA t\rltK 2 52.1 l
Se! 8 lony Larssor 53 Öre0roAl( 2.\2.27
N.40tl3 Jan S0nelin '49, Socialfiirv lF 2.52.33

(20)
lvl0t/4 Kjell Lindqvisl -45, T0rsby 2.53.30
M40/3 B. Pistol -41, IFK Yästerås 2.53.54
Lrf,5/5 Leii N lsson, F Göia

[,145/6 Ka] Adelborg'39, 0Sf 3.03.43
l\.440/5 Börje Larss0n 43, Gefle lF 3.03.50
l\.40t/5 Pertti Guslavsson 39, FIN 3.04.24
Sen/12 B0gerBergh -57, Fagersla RC 3.04.32
[.435/9 AAndersson 45, EskilslunaFK 3.04.45

(40)
Ser/13 Slelnar l\ralhisen'57 N0R 3.05.13
Sen/14 H Andersson -53, Vattenialls lF 3.05.42
l\.445/7 G Erikss0n 38, Söderlä je lF 3.06.58
lvlot/6 Keijo Parvinen 60, Volvo TC 3.08.00
l\.40t/7 Lennarl Wallinder -46, Karlstad 3.08.07
l\r0t./8 Verner [,4ih]berg -35, Nässjö 3.08.24
Sen/15 Lars 0101 Wedlund -55. Vilsla K 3.08.38
M40/6 Antti (orhonen -4{, IFK Y-rås3.09.'12
M15/8 E Malmqvist -38, lKWestm. 3.09.15
[.40]/9 Lars'Erik Kruse-50, Vi]sta IK 3.09.53

(50)
Sen./16 Peter Kjellerss0n -59, lKAkeie 3.09.58
M50/4 Karl Larsson '31 . St0rlors FF 3.10.32
l\,401/10 Äke Larss0n 49, Pripps S-vall 3.10.55
[.435/10John'Erik Nyman'48, BieG0tF 3.1] 18
Nl0t/ 1 1 Billy Ehn '46 Stockholm 3.1 I 43
l\.135/llPerBergman-45,orebroAlK 3 11.53
M0t/12 A Karlss0n 45. 0K Denseln 3.12.2A

lM45/11 Hans Mlkl -39, Fredrikshofs lF 3.20.49
l\.40t/18 Lars Stenmark'46, Fagersta RC 3.22.16
[/35/13 Sören Björk -49, Österfärneb0 3.22.25

(70)
M60/l Erik Holm .2 1, Broddbo SX 3.21.27
i\r0tll9Jan Levln -47. lF Hammaren 3.24.42
M60/2 Aarne Untinen -23, Fagersia 3.25.19
[,140/7 Slen Bingkvisl -41, Vilsta lK 3.25.43
lvol/20 S lvånry{dngas 39. Su at 3 26 31
lV55 2 Lenrarl [,rksson 25 osterl 3.27 02
ll01(21 Kalevi Saukk0nen '43, FIN 3.27.09
Mt0/8 S 0 Thorsen -40, IFK Y-rås 3.27.22
Ksen/lTania Löliönen.53, YIK-Fri. 3.27.36
l\140/9 S-0 Beravall '40, Korsnäs lF 3.30.23

(80)
M35/l4l Löyling -15, IFX Y-rås 3.30.55
Mot./22 Ull Gustavsson -44. E-iuna 3.32.16
M35/15S-ECarlsson'47 AlftaclF 3.33.17
M45./12 L E J0hanss0n 39, E-tuna FK 3.33.50
M40/10Veli Pajari -40, E-luna FK 3.34.55
M55/3 oslar Hanssen -29, lfK Y-rås 3.36.49
M55,/{ l- Blomqyist -26, ll( Westm. 3.42.16
I\lol/23 N Lindgren 46, IFK Hedem0ra 3.42.48
ll0t/24 Äke Johansson -40, Karlslad 3.43.58
[.i01/25 L Malmlöt 46, Anci i, V-rås 3.44.12

(s0)
lV45/l3BerlllJärlåker-36. lKTiwaz 3.44.28
[.401/26 T Hedlund -57. Hak0nilerna 3 45.51
Mot/27 Björn Berlelin 43, SPPÖ Kamr.. 3.52.29
[I60/3 Gösla Åslröm -23, Örbyhus lF 3.54.09
l\rotl28 S Söderström 43, Kvarnsved. 3.56.22
Mot/29 Ture Andersson 42, Sala 4.01.08
l\l0ll30SievertJansson -43, Poslens lF 4 02.16

2.51.21

2.54.18

3.20.02

4.03 09
4.03.47
4.04.53

(100)

under 1e85 planerr. 
JåsåT 

,,

clen 1 5 april

ett flertal maratonlopp

PARIS
den 1l may
SAN FRANCISCO
den l4 juli
NE§fl YORK
den 27 oktober
DUBLIN
den 28 oktober
HONOLULU
den 8 december
SEA OF GALILEE den l7 december

För ytterligare information om dessa maratonresor,
skriu till Trivseiresor, Box 16082, 103 22 Stockholm.

reso r M33i3 [ å åålåi:]ir,;:'il:,1,:1,
Kmot,/1 rja [,4anner 39, FIN

l\.40t/31 L J0hanss0n -34, Vrelslorps F 4.05.52
M60/4 BobertAndersson'16, Solvik. 4.11.04
l\y'ot/32 Einar J0hansson -39. ASEA IF 4 14.40
[,455./6 Berl Br0ddhn -29, Örebro A K 4.14.4A
M0t/33 Kar -Erik Erlksson '53 Järbo 4.14.40
M60/5 Bed Theander -21 . KFUM IA 4.23.39
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Jose{ Hasselby lK
Tonrmy Heleneholms lF
Hasse Enhörna F
Jan Ove Btar.ed
Kev n RAF London
Däve RAF L ondon
Hans O o1 Lrnkopings GIF
Beogt Fk Görngarna
Doug RAF. London
KJe Laholms lF
Lennan Heleneholms lF
Bent S Frederiksberq lF
Tomas Lugr Fi
Al an RAF. Londcn
Moden Köpenhamn S
Flobed lK Pallas
Roger Linköprngspol F
Christer BjornslorpslF
Goran Hässe by lK
Manin Lugi F
Damia BAF. London
Torslen FK Gö ngarna

Rarmo Ololslrom
Kud Södra V F

Lars-Goran VAxjo
Bjorn GF ldron
Kafr Vr astads Gorl
Håkan Malmo Brandkår
Kent IFK Halmslad
Bernl IFK He srngborg
Bo S-E Bankens lF
Lars Granlms lF
Rerlo Bramhull
Sven MPGI
Urban Vasby lK
Bengl IFK Lund
Häkan Sk Graal
Jan IFK Treileborg
Jorgen Lahoims lF
Tomas Borås
Boll Lug F
Ro and SK Gråa
Leil Kommunal Korp F 241 59
Gunnar He eneholms lF 2 48 14
Rrckard Luqr Fi 2 4S 22
Torslen Ryssberqels lK 2 49 14

2s519
25531

LP' E\l lslunapo lPk z 55 5'

Claes HugoLomma MM
Tommy OK Dacke Bödeby
Joakim Juslus
Jurg Vallisellen Ch
Owe Marathonknallarna lF
Lars Luor
Jan Ake tK"Pelas
Khennel HassleholmsAlS
Jan-Erik Härlövs lF
Leif Spängholmsskolans lF
Thord Götabanken
Kent Vtrserum
Rerne Halmstad
Hans Team Fa con
Chrisler SEBankenslF
Jörqen Lomma
Madrn Åkutta SX
Tomas IFK Frnien
Lef lK Jordbänn ngarna
Jan lK Hakarpspojkarna
Kent Höllviksnäs
Göran FK Snapphanarna
Ulrik Lödde t\rolion
Mats Matmö
Sverker MPGi
Jan Ljungbypolisens SolF
Bengl Malmö Brandkärs lK
Jan Marathonknallarnas I

Mark FIF
Lars Lddde Moton
Jaak Lugi
Berner Tv 1911 Buchenau/iah
Stelan Kvrbrlle
Eflk IFK Helsinqlors
Kal e FK Äsen Tol arp
Bengl Skurups Ffiidrofl
B€di Sodedallepol SolF
Chrster Ronneby
Ore Bara
Anders IFK Helsingborg
Blarne Malmö
N,cho as FC Eken
Jonny I ugr Fridron
Fredenc lK Ako. Karshamn
Jonnny Tetra Pak lF
Nrels He[el Siagelse Motionsk ub
Cnnster He singborg
Bo 

' 
Myrestöhus

Bo Krvrks AIF
Kent Knstianslad
Bengl Stållors Elikett
Horst Hammarby lF
Goran B enlarp
Tommy Malmö
U[ Slaflanslorp
Kenneth Laho ms lF
Ball F5 lF
Bedil lK Twas
Göran Lödde Motion
Mats Halmstad
Lars Växio
Kiell Nansens Må eri AB
Klell Goteborgspol lF
Per Arne Härslövs lF
Johnny Hädovs lF
John Dragör Danmark
Lennad Huskvarna
Roll HSAB
Torslen Kar skrona Örloossko
Lell Åkarp
Mau Krrslranslad
Eivrnd Råby Fr tidsklubb
Johannes Malmo
Toileii Telverkets lF
Chr ster Ängelholm
Anders Lund
SevPd tioosa å F
suen.Åle ol G antan
Anders Slorsjo 1F

Maflr T Novibra
Frans Energiverkens lF
Frank FörsäkringskassanlF
Fredd e Ma md
Bengl Malmö
Balph Ma mö
Ged FK Snapphanarna
N ls O o1 Llnd
Äke FK He srngborg
f,/ kae OK Srva
Ux V ken ngarne
Anders VBB F
Bo,.e Bop
Bergr Sk varp
Gosta Kalmarpohsen
LUU lK Kungsörnen
Mats Lugi Frirdron

Ro.ney Malmo
Barry Kaiskrona
John F.edrikshols lF
Kar Enk Lomma
Arne SAS Atletk
lmre JosephMa mo
Lars Kalmarpol sen
Mogens Greve Slrand Dk
John F ngsted Danmark
Daa All The Tme Athlel
Bo Anders Genarp
Jan [/aratonknal arnas F
Anders John Manssons F
Ull Sk 69 Tyr nge
Ull Lasårenet lF
Jan Perstorp AB
Heryant G C P
Angel Marathonkna lårna lF
Jan Ove Fåqellors lF
Thomas Yslad
Kennelh BMK Aura
Uno Goteborgspol lF
Tage Flemrngsbergs SK
Magnls [ra mö
Er k Tyge sJo
Bjorn Blärnlm
Per Arne Landsk.onäpo loSF
Gösta Södra Sandby
Allan I åho ms lF

Kenth lk Vrkingen Gbg 25622
Göran Taby SOK 2 56 43
Mals Alrngsåspo lK 2 57 05
Jack Sk Graal 2 57 09
Åte Kailskronapo sen 251 16
U[ Kailshamn 2 57 18
Ol e Lunds Lasarells F 2 51 23
Enk Helenehoms F 2a732

Bengl Lund
Lars Lund

Mikko Vo vo lF
D ck Helsingborg
Leil Jonkoprng

Svenning RNS Ma mc
Lars lK Pai as

Anders Lund

Bruno Malmd
Hans Lodde Mol on
Pol, Malmo

Olle GF ldron
Ul{ Jonkoping

Bed Lodde Motron
Carl Heinz Malmö

Jan Andrarlms F

Ged Arne Lahoirs lF
Arne Lrg .
Thomas Llnd
Bengl Lomma F (
Bo lK Pallas

141 Törner
142 Månsson
143 Simonsson
144 Christen
145 lvarsson
146 Siöberg
147 Persson
148 Tallinger
149 Holmgren
150 Gustävsson
151 Dahibom
152 Jonsson
153 Axelsson
154 Anderssof
155 Ötueöeck
156 Rasmusson
157 Andersson
158 Östlund
159 Söderman
160 lgellord
161 Morau
162 Håkansson
163 Claesson
164 L!ndqvist
165 Ni sson
166 Olsson
167 Nilsson
168 Stenholm
l6S Gamble
i;o Åkesrn
171 Peete
1 72 Dönges
1 73 Svenssor
174 Henriksson
175 Wanstad us
176 Joelssn
177 Hagma.
1 78 N lsson
179 Canssr
180 Guslalsso.
181 Banse:
182 Day
1 83 Vr' ia.c?'
1 84 Tu.ie'
185 Pe'ssa.
18ra Jense_
I g7 S€f,e.na_c
I 8e Sve.sso^
189 ÄkenLr.
1m Persso.
191 Svenss.
192 Tr l!ös
193 Larsson
194 Nilsson
194 Ellestom
196 Berntsson
197 Jansson
198 Jårlåker
199 Slrandh
200 Johansson
201 Thorslensson
202 Mafisson
203 Jonson
204 Ni sson
205 Nimvrk
206 Westergård
207 Alshorn
208 Mådensson
209 Hansson
210 Penersson
21 1 Nilsson
212 Pederce.
213 likat
214 WalllCsson
215 Ande.sson
216 Bengtsso.
217 Lovgren
218 Skanbe._o
218 Olsson
220 Manssc"
221 Larsso.
222 Ste,nsso-
222 Ä*eöo-
224 Jönssor
225 Bod,n
226 Batg
227 l{ed
228 Beiglssc.
229 Pehrsso.
230 Hagglun.
231 Nilsson
232 Hansson
233 Jonsson
234 Fagerlund
235 Mahnke
236 Johansson
236 Häkansson
238 Ferssor
239 Mc Lel an
240 Andersson
241 Ohlsson
242 Jensen
243 Gergely
244 Lundkv sl
245 lversen
246 Nielsen
247 Jeppsson
248 Nilsson
249 Larsson
250 Jönsson
251 Bjuremar
252 Dah qv sl
253 Penersson
254 Da Costa B S
255 Alvarcz
256 Agren
257 Nilsson
258 Holmstöm
259 Lrndgren
260 Severholt
261 Lundstöm
262 Ekman
263 Czapnlk
264 Petersson
265 Knstoflersson
266 Jönsson

25555
25607

251 4i
25750
258C8

25854
25912

.o4.57

.05 01
05 09
05.15
05 22
05 35
05 38
05.43
06.24
06 43
06.52
06 55
07.12
07.29
47.32
o7 37
07.38
07.39
07 41
07 43
07 47
o1.57
08 00
08 01
08 01
08.08
08 09
08.1 1

08.17
08.2s
08.30
08 58
08 59
09 05
09 08
09 15
09.1 I
09 20
09 26
09 3l
09 33
09 35
09.46

Lars Göran V rserum 23i 13
Lerl Kaiskronaool loSF 2 3; 11

Cap- 5J_oDvb.,g- ' - i8 1j
Wde A^ers lr 2;8 J-
Flemminq Draqör Danma.k 2 58 40
Lennad Marathoni.a a..as 2 58 4l
Bruno IFK Ha mstac 2 58 43

U

U
Stein Maratc.\ra ai-ås F 2 59 24
Ka So ! k nga."a 2 59 34
Nr s Cruo Z S{eia,e 2 59 48
Sonny Eks c 25919
Mågnus Ange h. rspe SK 2 59 52
Rune Lodde Mot o. 2 59 56
Bolf Arne slrLns S( l0!02
Bengt Snapp.araria A Ho.- 3 00 C:

304'5
30a2i
: 4,0 2,!

3ila!

3.09 53
3.10 03
3 1009
3.10 1 1

3 10.26
3 10.34
31045
31054
31058
31100
31122
31122
3.1 1 33
3.1 1 34
3.1 1 37
3.1 1 40
3 1 1.41
3 1 1.46
31148
311 50
3 1 1.56
31216
3.12 r9
3 12.33
3.r2 5l
3 13.06
3.13.07

Lerl Frosta OK 24929
Kud UF Contacl Oolstror 3 0: i9
Lenra( Televerkels lF 3 0' 2!
Af P2)F 30135
Rudoll Fredrikshols lF 3 01 58
Håkan Ma mö FK 3 0l 5c

S/o-.BFd'l Ocbv 2 50 0Å
Äfe Hele elons f 2:00_
Oaf Berlner Sv 1892 25A47
Kie I Säveda ens AiK 2 51 17
Bengt Ryssbergels lK 2 51 2t

30208

Tommy lK Pal as
l,4ats Lv 6

251 34
251 41

Lars Olol IFK Stangnas 3 02 09
Peter Slockholm 3 02 1 1

Alt L,ungbypol sens SolF 2 52 oo
Lennan Solvikrngarna 2 52 A3
Per Heeneholms lf 25203
Bedrl He eneho ms F 2 52 06
Lars Dturöds lK 2.5207
Tord Heleneholms lF 2 52 09
Gosta Almhullspol loSF 2 52 15
Lennad Dynapac lF 2 52 19
Roll Heenehoms F 25231
Ture Falke.bergs lK 25235
O le Skånska Bankens lF 2 53 1 3
lan BAF London 2 53 21
Äke OK Dacke 254A4
Jorgen ll Langarverne 2 51 16

F +.!gg,

::.:"il .4.

Herbpl Lodde(oo _o" 3 02 3l
KJe I \år,<",onå Ö,loq,,ko 3 02 47
Per Malmo 3 02 54
Harald Hels ngborgs lF 3.02 57

Hans Sth m Road Bunner Cl 3 03 17

3.02 20
30226
3_O2.21

30302
3.03 12

30319
30331

Jan IFK Helsrngborg 3.03 45
Conny Uddevalla SK 3.03 55

§rA
Freddre Malmö 3.O4 24

31334
31339
31351
3 14.09
3 14.35
31442
31449
31450
31450
31452
31456
31458
3 14.58
31459
3.15 00
31502
31526
31530
31544
3.15 56
31558
3.16 04
31622
31636
31644
3.1 6.45
31645
31657
31658
3 17.10
3.11 22
31726
31735
3.17 40
31741
311.44
3 17.45
31753
31756
31758
3.18 00
3 r8.02
3.18 20
3 18.23
31825
31829
31856
31902
31905
31908
31912
3.19 17
3 19.27
3 19.30
32002
32005

!
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MALMöffi MARATHON1985
Malmö Maratbon (Polisens IF' m.fl.) 1984-O9-O8

1 Machalek
2 Persson
3 Nilsson
4 Mansson
5 Best
6 Lancaster
7 Penersson
I Mansson
I Cowie

10 Kjellberg
I 1 Sörensson
12 Andersen
13 Nr sson
14 Laker
15 Nesen
16 Olden
1 7 Nllsson
18 Larsson
19 Landstom
20 Madrnez
2l Mccay
22 Bedilsson
23 Skyldeberg
24 Theslefl
25 Puurunen
26 Hennrnqsson
27 Johansson
28 Videiors
29 K pö
30 Nilsso^
31 Johansson
32 Johansson
33 Johnsson
34 Gronwalr
35 Ka kkonen
36 Persson
37 Spjul
38 Liedslrand
39 Wretskom
40 Olsson
41 Krappe
42 Oskarsson
43 Svensson
44 Jacobsson
45 Holm
46 Wartvrnge
47 Rydberg
48 Rosenqv sl
49 Sandgren
50 Bengisson
51 Jernqvist
52 Kotoa
53 Brandl
54 Ohlsson
55 Hammar
56 Leandersson
57 Holmqv sl
58 Eengtsson
58 O sson
60 Claesson
61 Stoltz
62 Svanleil
63 Svanberg
64 Hansson
65 Holmer
66 Larsson
67 Svensson
68 Sweet lan
69 Wieell
70 Nyman

r1 S.:;,*]

Löparna springer mitt i Malmö
14

21825
2 1830
221 37
22245
22327
2265S
22728
2.27 46
23031
23044
231 00
231 38
23217
23327
2 34.2A
23435
23457

23647
23627
23637
2.36 s0

lngemar Goleborgs Pol smän 2 37 35
Peler Lugi F 2 38 06

24020
24446
24142
241 03
2.41 29
24137
24254
24406
24506
2455A
24556
24615
24621
24647
21654
24658
24701
24703
21f47
24758

71 Rasmusson
72 Hägglund
73 Oredsson
74 Ösllund
75 Von Menlzer
76 Falkbjer
77 Ersson
78 Jeppsson
79 Hallberg
80 Conta
81 Engshand
82 Svensson
83 Liedslrand
84 Jacobsson
85 Lundberg
86 Johansson
87 Jansen
88 Johafsson
89 Johaosson
90 Ekdahl
91 Svenslo
s2 Örbeck
93 Persson
94 Soinrnen
95 Persson
96 Pefrersson
97 Lindberg
98 Guslavsson
99 Krnd er

100 Fors
101 Nielsen
102 Johnsson
103 Rydell
104 Arv dsson
105 Pa mqursl
106 Nilsson
107 Wrdergren
108 Andersson
109 Moriu
1 10 Bornebran
1 1 I Karlsson
I l2 Johansson
1 13 Åkerbe.g
114 Jörgensen
1 1 5 Busch
1 16 Larsson
1 17 Wernersson
I 18 Dahlgren
1 19 Hallberg
1 20 Hansson
121 Ljungdahl
122 Lindel
123 Sätmark
124 lsraelsson
125 Backlund
126 Nordlöl
127 Magnusson
128 Ekbladh
129 Schlenz
130 Darsund
131 Lund n
132 Roos
133 Persson
134 Nelson
135 Olsson
136 Schoug
137 Falkenberg
138 B omgren
139 Aronsson
140 He lslröm

Carsten Köpenhamn S 2 54 26.
Kjell Hatmsrad 2 54 31
Kåre UF Conlacl Ololskom 2 54 34
Anders Hlarnarps GIF 2 54 38
Cai Guslaf S.E Bankens F Ha ms 2 54 5l
Roland He enehoims 1F 2 54 56
Jan Heeneholms lF 25504
Sven He enehoims lF 2 55 I 1

Sven.Äke F yboda Fs
Demba Malmo

Foto: Syrlsuenskan



Malmö Maratbon forts.
Lennan Lugi Frlidrofl
Sven'Olol Davidssons Tryckeri 3.20 10
Lårs-Er c Halmstad 32014
Usko llybro Finlandia Club 3 20 30
Biörn Rahms I Lund 32031
Torblörn Friskrs & Svenis 3 20 38
Anders Wihlborqsbyqqen lF 3 20 40
Benki IFK Savsjo

Kenlh S-E Bankens lF 3 33 28
U[ Maimd 3 33 41

267 Kviele
268 Davidsson
269 Magnusson
270 Pasma
271 Hansson
272 Langemat
273 Larsson
274 Oldaeus
275 Modin
276 Elmqvrst
277 Jönsson
278 Lindgren
279 Karlsson
280 Sörensson
281 Larsson
281 Lindh
283 Nord
284 Sande I

285 Del stand
286 Blomqvist
287 Kruuse
288 L!ndshdm
289 Norberg
290 Guslavsson
291 Svensson
32 Persson
293 Ma&ll
294 Lövdahl
235 Johansson
296 G!stavsson
237 Johansson
296 Bergsröm
2,og Georgsson
6:A Svansröm
34,1 Petersson
I2 Enksson
103 Lövgren
fon Nilsson
3O5 Andersson
3C5 Danrels
3C7 Olsson
fi€ Madh nens
L€ Aimgren
l'0 Samuelsson
:'1 Nrlsson
l'2 Mobrusj'3 Hellstöm

j'5 Johanssonj'6 Persson
3'7 Elander
3'8 Olsson
3'9 Kloppenborg
32O Horuath
321 Grahs
322 Hechmann
323 Magnusson
,4 Pedersen
12a Eilandsson
i26 Bergman
l2r Tamm
:28 Svensson
123 Svensson
Ll Parsson
l:1 Kfatl
l:2 Seger
l:3 Carlsson
ilj Aren ind
l-15 Kailsson
116 Osterdah
l,f,- Olsson
l.-:a Enoksson
l-19 lvarsson
lr: Bergman
:<' Frdberg
lr2 Pelersson
lj3 Soderberg

lr: Mellhorn
:ja NordquLSt
lr- Mådensson
133 Wfberg
:j-i Tage Hansen
li: Jchnsson
-::' Hal stöm
la2 Guslatsson
:: I Hornerl
l,:tr AxeiSson
::a wallrn
:a: Svensson
la- Johansson
l.:,4 Johnssonj.:! Manrsson
:ra,: Rydgren
:{,: Btörnsson
l+: Minged
:*: Svårdh
:fr Nilsson
Ia Ekva I

:i:E Malm
:6- r-epp
I.: Andersson
:t'i (arles
:-: :undquist
:-' Berglund
: -: {ordh
: 
__j Tampro

:-j ionsson
:-: Cailsson
:_a N lsson
:-- Lanzen
:-a Pelersen
:-l Kaisson
:F-r: Frykman
:f' Åilqvisl
l€: 6\,ng
:tr,: i'lahlgren
Itr tansson
I: Sieisson
lr:f -vsk
lli_ f!iesson
:8,: Serqt!nd
:iia \ralmrup
lrli Slrernqvrsl
l': Srensson
li: ('slansson
t":: :Feryd
:,+ s:årErm
:- qiFrg
lI f.stalsson
:'a- ='(ssn:,ia =-lksson:..i _a-Erc.n
rl: 3.rslröm
rl' :lader

Conny Tyge sjö
Bune OK Dacke
Lennad Älmhuls BK
Jan Kvibi le

Per Laholms lF
Jan Skaneks lF

401 Lindstöm
403 Arenlind
404 Bengtsson
405 Lindman
406 Åteunan
407 Hallkvist
408 Tuhkunen
409 Stöm
410 Boswall
41 1 Gu dbrand
412 Grönrng
413 Johannisson
41 4 Ekho m
415 Blad
41 6 Svensson
417 Boman
41 8 L,ndhoim
41 I Bergkv st
420 Sollani
421 Larsson
422 fona
423 Samuelsson
424 Ola$
425 Persson
426 Kanani
427 Lukkar nen
428 Stenbakken
429 Egelstedl
430 Holmgren
431 Hanner
432 Görander
433 Tillstöm
434 Widestand
435 Kron
436 Lötsledi
437 Lindstöm
438 Pelersson
439 Lowgren
440 Nilsson
441 Degren us
442 Dymling
443 Danie sson
444 Jansson
445 Jonsson
446 Ruijsenaars
447 Måriersson
448 Lrndh
449 Honge
450 Torlqård
451 Goflsaler
452 Ovesson
453 Olivius
454 Bergljung
455 Svensson
456 Johansson
457 Merjer
458 Holmberg
458 Davidsson
460 Salomonsson
461 Carlsson
462 Jdnsson
463 Jonasson
464 Agrell
465 Norden
466 Cardling
467 Morän
468 Svensson
469 Larsson
470 Edwards
471 Hansson
4f2 Btandl
473 Maninsson
474 Fehtm
475 Grönvold
476 Johansson
477 Thomsson
478 Olin
479 Svärd
480 Wiede
481 Lindell
482 Enarsson
483 Canerholm
484 Pälsson
485 Berghult
486 Siming
487 Buregård
4BB Folkesson
489 Stuve
490 Göransson
491 Srindberg
492 Jönsson
493 Brinck
494 Sjöbeck
495 Aspegren
496 Alvarez
497 Svensson
498 Carlstöm
499 Nilsson
500 Johansson
501 Olsson
502 Wall
503 Sandberg
504 Persson
505 Ekman
506 Skånberg
507 Ek
5OB Orserius
509 Stenbakken
510 Jernsgärd
51 1 Hagstedl
512 Greco
513 Hagberg
514 Bengtsson
515 Andersson
516 Ferarr
517 lsaksson
518 Dahlbeck
519 Simren
520 Narling
521 Hilner
522 Rosengren
522 Granvik
524 Lindblad
525 OIdrup
526 Granqvist
527 Egnell
528 HammarEren
529 Svensson
530 Peghmo
531 Slreifled
532 Malm
533 Svensson
534 Olsson
535 Axelsson
536 Sljern{elt

Balph lF Rigor
KUN IK PaIIaS
S E lK Pailas
Hennk lF Linden

Boll SJ lK
Mat§ Malmd
Per Äte sslF Kendo

Sören Notrköp1ng
Rrckard Malmö
Ahmad Lund
Thomas Hyll nqe

Jerry [/a mö
Kjell Lodde ivoiion

Anders Ok Nludung
Tom Anebyhus AB
Nrs [.4almö

Ged Tre leborg
Leif Tynnge

Göran Ma mo
Anders Lugr

Jouko FK Finn Ltungby 334 17
Jan Malmö 3.34 l9

Hans Knstinehamnspol SOI 3 20.55
Harry lK Pallas 321 08
w lly Arbelers ldrcflskl 3 21 14

32444

33342
33343
33350
3.33 ss

33443
33446
33452

33601
33604
33607
3 36 10

3.38 35
33636

33848
33850
33857

3 39 15
339 r7

33918
3392S

.lerker Moloråml lF 321 2a
Sven lngvarSAF lK
Thomas Halmstad
Gen Knislinge
Lennad Helsrngborq

Bernl Perstorp
Tommy Landskrona

321 15
321 17

32127
32121
3 21 30
32142

Aörje Kvibrlle 3 21 45
Arne OK Gisle 3 21 48
Bedil Malmö 3 21 5l
Jacob Jr Te lF Äslorp 3 22 00
Thomas Polishdgskolan 3 22 05
Bo ASG lK 32206
Arnold Lund 3 22OB
Arne L mhamns Länkarnås I 3 22 l0
Freddy lS Skanne
Ronny Karlskrona AIF 32213
BenqlArne Simrishamnspol 1F 32227
Hernels Heleneholms lF 32231

32234
32242
32244
32255

Pär-Ola Landskronapol SF 3225f

Birger Göleborgspo lF 3 35 06
Roland Oxie 33507
Knul Korpen Genarp 3 35 26
Bed 1 UF Conlacl Olofstom 3 35 30
Lars lnge R kslänkarnas lK 3 35 32

Frank SK Skrinnaren Malmo 3 36 27
Jan Upplands Väsby 3 36 34
Lei, Aveslapol sen 3 36 37
Bruno Fk Snapphanarna 3 36 40
Yossef Lund 33642

Thom Hässleho mspoi lF 3 23 35
Bed Televerkels lF 3 23 42
Mats IFK Mora 32342

Mafl Dövas lK Crian 3 36 44
Lars Nic AB 3 36 49
lnqemar Ma mö 3 37 02
Bengt Åke Nya lK Osby 3 37 05
Ro and Heleneholms lF 3 37 06
Urban lvlaralonknallarnas lF 3 37 14

337 15
33726
33735
3 37.36
3.37 51
33759
33812
338 15

Tommy Hörby
Ande.s Tranås AIF
Anders [ra mÖ
Ull Laho ms F
Kennelh Malmö
Håkan Lödde Mot on
Göran lB[,
Biorn O Malmo
Lennad Landsl ngels PK 3 38 1 7
Gunnar Stukhusels lF 3 38 20
Gunnar FK Snapphanarna 33824
Tomas Lunds Lasarens lF 3 38 28
Torsten IFK He singborg 3 38 34

Olle Halmslad
Waller Hamburg 73
Sune Grand/Lundia lF 3 24 38
Klell Goleborgspol lF 3 25 03
Lennan Teeverkels ll Ystad 32532
Roll Bellevue Tennrsk 3.25 38

32s05
32324

32444
32411

3253S
32540
32544

Benqt Byssberqets lK 3.25 45
Sten Mäklarl Konrakta 3 25 54
Roland Gantotla

Janne KSK
Hans Olow Hallab.o
lnge Lugi

Arne lK Ako
Håkan Helsinqborq

Erik Stockholm
Bo Oxie
Percy BiF
Go,an Akarp
Anlero Nybro
Keni EAI

Eskil Falkenberg
Jonas Lund
Werner Malmö
Sven Lund

Per Galunämnden 3 38 38
Karsten Rrngsled Danmark 3 38 44
Göran Meienernas R kslör 3 38 45

lngvar Frit d Karlskrona 3 39 0l
St g Klippan 3 39 04

tosef Macbalek, Hässelby spurtar förbi
Tommy Persson, Hiisslebolm.

Foto: SyclsL'enskdn
Lars Arhus C Danmark 3 26.01
Lajos N4almö 3 26 06
Lars'Erlk Leo lF 3 26 08
John Albedslund Dk 3 26.10
Kjell Club Z, Södefrälie 326 18
Ole A Slage [.4otionsklubb 326.20
Anders Tranås SOK
Olle Lugi
P Helslngborg
Bedil Ryssbergets lK 3 26 39

3.26 00

32630
3.26 31
32637

Sverker Bjatred 3 39 18 537 Bremer Bengl Äkarp

Pele Slockholmspol F 33930
Enar Sveda a 33938

Hans Lomma MM
539 Flink Jörgef Angelholm
540 Halssol hentn Gar"nas
541 Svensson Slrre lund
542 Sonestedl Jan Heleneholms O Sekt 3 47.49
543 Chnslolfersson Paul Ebberöds Auktioner 3 47 54
544 Alb n Pakik Börum Rovers 3.48.00
545 Petersen Leil Malmö 3.48 07
546 Gersved Bedil Poslens lF HåLmslad 34808
547 Andersson Lars Laholm
548 Svensson Stelan Ä*arp

3.48.09
348 11
34a12

3.47 10
3.47 14
3 47.36
34739
34740

Joahim Åt arp
Lars Äke B ackebtergs SK 3.48 15

538 Evander

GL-nå Brlna- Requlator 12649
Är" Br lna- Seguldto 3 27 Ad

Jan Errk ASG lK Ronneby 3 39 40
Ull Heieneholms lF 3 39 52
Boll FK Aktiviteten 3.39 54
Peler Ryssbergets lK 3 39 58
Thomas Malmo 3 40 00

32644
3.26 4f

Sven Getinge
Lars Malmö
Lennad Länsstyrelsen
Jan,Erik Borås
Roberl Malmo
Brrger Oxie

Jan Lund
Stelan Furulund
Lenna( Trelleborg
Bo Trelleborg
Heinz Hamburg 74

32704
327 14
3.21 22
3 2f .24
32132
3 27.41

331 50
3.32.03
3.32 01
33209

33238
33240

33245
33249

34009
34412
340 15
34016
34028

549 Olsson
550 Horje

610 Hallin
61 1 Sahlin
612 Bjölk

lngemar Aveslapol sens 1F 3 27 43
Roll Lund 3 27 46
Ul{ Klippans Fr idrollsk 3 27 48
Jan Skurup
Allan Glace lF
Mats Äkarp
Tommy Sab lF
Bo Glumslöv

Gösta Klåverods SK
Peter Niko
Ronny Björnslorps lF
Ulf Monarks lF
Jan O1o1 Brandkåren
Bed I Skurup
Lars IFK Halmstad

Kjel S-E Bankens lF 3 40 32
Bo Cond Tessina 3 40 43
Jan Dragör Danmark 3.40 49
.ian Olofström 3 40 55
CG Kai lF
Lars Luttiadsverkels lF 3 41.21

551 Johnsson Benil Niko 3 4A 22
552 Sivedsson Bengi Olol Lammhuits Erandkär 3.4824
552 Gustavsson Sven Äke Lammhults Brandkår 3 48.24
554 Mölerslrom Torsten Brio 34826
555 Andersson Dan Malmo Brandkår 3 48 30

3.27 .56
32758
32801
3.28 08
3.28.12

330 15
330 17

33045
3.30 49
3 30.50
331 02
331 05
3 31.09

Slelan MPGI
Lars Halmstad

Gilbeno Malmö

Bonolo Eslövs A1

Bili Hullsfred

556 Henriksson oan Malmö
557 Prnter Gyu a Lund
558 Nilsson
559 Axner
560 Munck

34904
34905

Roland FIK Färlestaden 3 49 1 1

Tage Stadshuseis lF 3.49 13
G Perslorp AB 3 43 24Anders Malmö 3.41 36

Ro[ Team S]ab-CimL Montu 3 41 38
Lars Göran VägJöNallningen lF 3 41 43
Mans Yslad 3 41 49
Gen Arbetels ldrotskl 3 41.54

34205
34218
34219

Roll Malmö Taekwon-Do 3 42.21
Bo Phårmacia lK 3.4222
Michael Malmo 3.4223
Christer IFK Helsinqborq 3.4226

3 41.26
3.41 32

Johnny Yslad 3.24 24
3 28.30
32831
3 28.35
3.28.40
3 24.45
3.28.56
3.2S 04

Stiq SHSTF Härnösand 3 29 15
Thomas Åkarp 3 29.15
Biorn Biorklors Goll 32932

Hans Hvellanda Skr 3 29.50
Jörgen lK Ako. Kailshamn 3 30 04
Cud Fasliqherskon Ystad 3 30 1 1

561 Landgren Klell Arne Oxie 3 49 39
562 Larsson Fonnie Simrishamns AIF 3 49 41

Paul Svalöv
564 Holgersson Bo Falkenbergs Judoklu 3 49 46
565 Nilsson
566 Nilsson
567 Malm

577 Ullmark
578 Nilsson
579 Nilsson
580 Frick
581 Skyhed
582 N lsson

562 Llnq

600 Weibull

35010
3.50.1 I
35025
3.50.30
3.50 41
35053
35056

lngmar Heleneholms lF 3129.35
Börje Skånska Bankens IF 3i29 36
Kal Frisksponarna 3 29 39
Nils OloJ Heleneholms O Sekl 3 29 39
Lary Södre Sandby 3 29.43

Håkån Lomma 342_43 572 Orsing Hans IFK Hels ngborg 3.50 57
573 Berggren Anders Statlanstorp 351 01
574 Benglsson Gösta Eslövs Frilurlsklubb 3.51.15
575 Nilsland Asler tuÖS

UI{ LME IK
Göran Edins Spod
Lennad SCG lF

Bedil Televerkets lF 3 42 44
lngemar Andrarums lF 3 42.47

568 Pedersen Frank FIF
569 Oisson Göran Kristianstad
570 Andersson Gunnar Västerhaninge
571 Gabrielsson Mats Vrsp

576 Sjostand lngemar Vintrie

Bed Malmö
Tommy Alöv
Klell MAI

Bernl Lund
Kail,Guslav Aga lF
Göran Prolessorerna

Maths Kristianstad
Benal Alla-Laval lF
Olol Galunämndens lF

Gunnar Statiarslorp
Anls Täby SOK
Nrrs Lödde Molion 3.30.38

Jörgen Oxre-51
Le f Jonköping
Bengt Sö vesborg
Göran Helslngborg
Olle lng 2lF
Bed I Skanör

Börje MPGI
Ole Nic AB
Michae Malmd
Ull Svalan lF
Peter [/almo

Morgan Ji Te lF Åstorp 3.42 56
Tommy Sapa, Vetlanda 3425f
Göran Malmö 3 43 l3
Erl ng He eneholms lF O-Sek 3.43 25

34334
3 43.38
3 43.40
34354
34358

3.51 30
3.51.33

Stig P Senderöds lF Hbg 3.51 42
Gen Romeleåsens lK 3 51 47
Olle MPGI 3 51 48

583 Mänsson Jan Eric Skånska Bankens lF 3 52 17
584 Carsson Jan loqe Malmö 35225

Kud Kadshamnspo|sen 3.44 19
585 Arenhag Lars Ljungbyheds lF 3 52 33
586 Linglors Hans lK Visla 3 52 36
s86 8rändslrdm .lonas Malmd 3 52 3634426

34430
34436
34439
34442

351 55
351 58
35204

3 53.46
3.53 48
35349
35350

Bo Köoenhamn NV 331 l3
Sven-Åke lFi Lund 3 31.20
Be(il Ryssbergets lK 331 23
Kai Copenh Hash House 3.31 42

588 Ernsl Glnnar Malmö Bildetaller AB 3 52 51
589 Bergvall Kail Gustav Motala AIF 3 53 14
590 Hjalmarsson Lennad Laholms lF 3.53 15
590 Lorenuon Anders Målmö 3.53.15
592 Elv Arne Bydaholm GolF 3 53 16Fnn Lug Fl 34446

Roland HelsingborgsBasket 3.44.51
Chflsler Galunämndens lF 3.44.54

593 Notrman K-A Heleneholm 3 53 18
594 Andersson Lennad CTC Bonneby 3.53.22
594 Fillenborg Erhard Ölslykke Danmark 35322
596 Engleldl Nils Olol Malrnö 3.53.37

Kaj Markaryds FK 332A2
Ged Club Z, Södedälje 3.3245

Sven Kävlinge
Lars G Vikarbyn

Anders Slallanslorp
Anders IKEA

Johnny Malmo
Sven IFK Halmslad

Haqvin Malmo 33252
Olle lK Frnish

Conny AIF Barikaden 33227
Thomas Trelleborg 3 32 31

olle Lasaretets lF Lund 3 45 14

Lennad Löddeköpinge
Cnster Eslöv
Lars Gdran Lomma
Kenneth Malmö
Dan MPGI
Roll T-Novibra
Kaj Lund
Rune Lund
Pär Bjarred
Lars Malmö
lnqe Malmo
Per Äke Solvesborq
Lennad Rank Xerox lF 3.46 43
Tommy Konsum Högaborg Hbg 3 a6 46
Al{ Ryssbergets lK 3.46 48
Ulf MF Entusiaslerna 3 46 53
Göran Kävlinge 3 46 55

597 Bergqvisl Alvar Malmö
598 Kailsson Lars-Göran Alvesta
599 Borghem I ars Marno

33305

344s9
34s03

34524
34533
34555
34601
34601
3.46 03
346 11

34612
3 46.1 9
3 46.22
34625
34635

53 57
53 58
54 03
54 06
54 07
54.3 1

54.33
54 36
54.52
54.53
54.54
54 57
5s.03
55 12
55 28

601 Holmgren Stig Tele lF lualmo
602 Kampmani Kud Greve lF
603 Henriksson Per Landskronapol ISF
604 Luncigref Ernsl Jårlalla
605 Johar.son Boll Jno Tygelslo

Edgar Malmö

606 Thuhn Leil Klippan
607 lsraelsson Tommy Malmo
608 Pelersson Anders IFK Borgholm
609 Peflersson Slen Snapphanarna

Kjell SCG Helsingborg 3 33 08
Hans Borås Hk 84 3 33.1 1

Carl Eflc Heleneholms lF 3.33 13
333 17
333 19

Lars-G Srad§husels lF 3 33 20
Bo Slalfanstorp 3 33 21
Ka/ Erik Kumla 33325

613 Andersson Sven-Erik Postens lF Vaxjo
614 Tall
615 Svahn

Verner Skurup
Rolt Vägröryaltningens lFKtel Gaiunåmndens lF 3 33.28 Thomas Hollviksnas 34658

r5



Malmö Maratbon forts.
616 Hellgren Ano Kristanslad 3 55 53
61 7 Larsson Dan Draodr Danmark 3 55 57
618 Wermcd O,a I unä 3 55 58
619 Hansson Mals oomus Srcd Malmö 3 56 07
620 Bjornskär Björn SDSiKVP lF 3 56 19
621 Olsson 8[ger T]udaklarna 3 56 28
622 Lrndekrantr Joakinr Ab Samiod 3 56 34
623 Ahrenmark Bosse Heleneho ms lF 3 56 39
624 Nilsson Kenneth Professorerna 3 56 48
625 Mandelholm Henry Vetd 3 56 49
626 Nilsson Rrchard Trelleborq 3 56 50
627 Rrmer Jll Stukhusels lF 3 56 54
628 Hansson Jarl Sjlkhusels lF 3 57 15
629 Larsson Hans Siehag 3.57.1f
630 Jönsson Jan Hus e lF 3 57 t8
631 Zregler Bedr H@anas 3 57.1 9
632 Ekeberg Sven Ake Vinslo OK 3 57.20
633 Thögersen Soren Centrumkyrkans Ungd 3.57 32
634 Ololsson All Knislinoe 3 57 42
635 O'sso. Slen qep,eio-, rr 35/4J
635 Trygg Paul Ma mö 3 5f 43
637 Pehrsson Ebbe Lödde Motlon 3 57 51
638 Priedurs Benny Lund 3 58 02
639 Rrpa Jorgen S1 Pek lK 3 58 04
640 Adneisson lnge Oxre 3 58 48
641 Chnsleosen Mogens S agelse t!4otronsklub 3 58 51
&42 Fredrlcson Mats Fatsterbo 3 59 10
&3 Sklelmose B Vanlöse Danmark 3 59.31
644 LtJng'olT !o,, LUlo 1 5q 38
6tr5 qLrtqvsr A"p Bro 4 0003
6.46 Nilsson Per lngvar Kungsörnens lK 4 O0 06
647 Larsson Jan Lund 4 OO 07
&8 Henriksson Benny Fox Traningsinstilut 4 00 OE

6.18 Persson Gothe Torns lF 4 00 09
650 Hel stom Lars Sodra Sandby 4 00 j3
651 Malmros Hans T bnor Frilld 4 OO.si
652 Ne son Claes Lmm Marathonklubb 4 OO 56
653 Wadenherm Boland Mekano Helsingborg 4O1 12
653 Appe gren Perer Osby 4 01 12
655 Sundstom Sven Maratonkna larnas lF 4 01 41
656 Bengisson Bengi FK Trampen 4O1 47
657 Faslmo Göran Logstup AB 401 55
658 Lind Sune Vrnkie 4 A2 03
659 Svensson Sven Errc ByQqkonsull Kadsham 4 02 13
660 Elovsson Mans Laholms lF 4 A223
661 Dahlstom Kent Sot entuna 4 02 Zs
662 Wengberg Lars Aura 4 02 28
663 Ockborn Sven Rostånga lS 4O23A
664 Palmqren Erik Lomma FIK 10242
665 Persson Per Henr c Kr stianstad I 02 52
666 Bergenhe m Ull Hels ngborg 4 03 02
667 Andeöerg Allan SJ Lok lK Malmo 4 03 11
668 Cardell N ls,Börte Norby lF 4 04 0l
669 Sjöberg Srgvard Jönkoprng 4 05 1 4
670 Hel strom Boll Kone 4 05 t8
671 Jacobsen Egon Kasfup Danmark 4 05 21
672 Asking Bengt Lund 4 05 25
673 Peflersson Anders Målmö 4 OS 50
674 Bydhi I Lars Ystad 4 06 07
675 Johansson Bo Vinlr e 4 06 37
676 Pelerzen Jan Ätarp 4 07 21
677 Häkansson Claes S-E Bankens iF 4 08 08
678 Sch oler Mals Carlskrona SK 4 08 32
679 Svensson Johnny Ololstöm 4 08 49
680 Ho mberg Peter Matmö 4 09 00
681 Jonson Fredr k Malmö 4 09 01
682 Ktel in Bjorn Enea Data lF 4.09 03
683 Hergan Bengl Malmö 4 09 10
684 Fehrm Jan Bahco Venl lal on 4 09 39
685 Johannesson Måls Malmd 4 09 53
686 Jansson Bo Lan [/a mö 4.]0 06
687 Sternh!tuud Lennad Harp inge HV 4 10 08
688 Tenelund Goran Malmö Energverk F 4 10 11

689 Larsson Ro and Kronprinsens TK 4 10 19
690 lsraesson Sven Erk Heleneholms lF 4.1020
691 Hetr rn Bo Malmo 4 10 26
692 Eriksson Anders So vesborg 4 10 43
693 Kailsson Goran Våxtorp 4.1 I 0l
694 Augustsson Bengt Es ov 4 11 25
694 Persson Bo Lund 4 11 25
696 Svensson Bror Svedala Arbrä 4 1 1 39
697 Kaston Mrkael Ma mö 4 12 18
698 Ekstöm lnge Storebro F 4 12 2A
699 Holmgren Torsten Bl Trocadero 4 12 21
700 Gahdon Per Horby 4 12 40
701 Lundqvist Lars Olol Ma mo 4 12 44
702 O sson Gdran Lodde Ätrol on 4 13 09
703 tråkansson Lars Malmo 4 13 32
704 Asp Per Gunnar Domus Spod Ma mo 4 I 3 33
705 Tu igren Bengl Haverda sslrand 4 14 13
706 Svensson Häkan Hal abro 4 I 4 35
707 Blomberq Sien Sr'edala 4 l4 38
708 Andersson Ged Ove Amab Hvdrau AB 4 i4 44
/uL Erc,o, l-A.pr 4'5Ir
71 0 KJel berg Nr s Oxre 4 15 12
7ll Bundslrom Bo BRundslrömsFeslm 41538
71 2 Landman Peter Triange ns Squash 4 1 5 40
713 Ekberg Bo Ok Gynge 4 15 53
71 4 Knudsen Arel Kopenhamn 4 16 12
71 5 Nr sson Bengt Televerkels F 4 16 59
716 Sldslrand Sven Genarp 4 11 12
71 7 Loven P O SDSIKVP lF 4 17 4A
71 8 Hagman B rger 8k Svebow 4 11 52
7l g Nvdah Sl g lK Ako Kadshamn 4 11 59
720 Lrndah Chilster MPGI 4 1 I 07
721 Nor n AI e Kågeröd 4 18 22
722 Ka, sland Bengl Heleneho ms F 4 18 43
123 wetnar Bor s Solnapo sens K 4 18 52
724 N ,sson lngvar S mrishamn 4 19 34
725 Glstavsso. Åke Lrnkop ng I 2A 01
726 tlaf,ce.g AI Krstanståd 42022
127 \Na e-lr.'. Kje i Malmo 4 20 29
728 N sso. Bo Anke s f.4ask F 4 20 41
129 Petera Sa .adc Ma. e Må ma 4 20 49
730 .lorssor Jan Er k F yboda FS 4 21 21
731 Jonansso. ja1 GSS 4 21 33
732 Johansson (a. E' . 4eLe.eholm 4 21 49
733 Johaasson fa. .'.., Scl. nlsd slr Ystad 4 22 A1
734 Ba tersen Toqr, fastueoa 4 22 21
735 Forbed Erlana 4". 5r.6naoo loSF 4 22 22
736 .lohansson lngva. C! e 4 22 38
737 Skite Bengt Va -. 4 23 03
738 Nisson Jm T,e eaug 42324
739 L ndh Anders le -9e 4 23 28
740 Jacobsson Lars Ma rc 4 23 3A
741 Hägglund Lars Ma'mc 4 24 03
742 He lqvist Roli Maimc 4 24 AB
743 Rosdahl Btorn W hiborgsoyggen lF 4 24 55
744 A\el Bune Te everkel Fad,o 4 2520
745 Pelersson Mals 4 25 22
746 Olsen John Lundbergs Hemcharkut 4 25 26
747 Månsson Lars Kn s rnge 4.25 31
748 Schneider B Gould 4 2535
749 L ndberq Bo Malmö 4 25 37
749 Svensson Jån Svedala Arbrå 4 25 37

t6

Even Malmö Energiverks lF 421 24
Peter cränges Heater AB 4 27 25
Olov Lund 4 27 43

Kenneih Malmo
Mikael Malmö

42543
42610

42744
42423
42835
42846
42907

Lars Yslads Karateklubb 4 29 16
Sune Telekoniorel
Rene Nordsjö lK
G Goud

Lennad Malmö 4 46.57
Göran P7/l-i1 lF 4 48 00
Roland Trelleborg 4 48.24
Torbiorn TCO lF 4 49.05
Bengt FK Aktiviteten 4.49 31
Per Olol Korpen Krislianslad 4 50.01
Anoers i und 4 50 55

Meer Delsbo 2 43.15
Jackie BAF. London 2 49.57
lnga Mal Tabypolisens KolF 2.52 18
Marila Heleneholms lF 257 14
Srv Lunds Lasarens lF 3 1804
lnger M Älvsjö 3.19 36
Gunilla Lug 3.20 1 l
Annka Villasiadens GIF 321 4A
Chailofie lk Pal]as 3nAz
Cecil a Landskrona 3 40 03
Seila Lund 3.42 46
Calharina Friskis & Svettis Mö 34602
Anna Kar n FK Snapphanarna 3 48.06
Knsl n Eslovs Frilutlsklubb 3.52 06
Lena Malmö 35324
U la Br fl Sagobyn 3.56 57
Gulvr Laholms F 357 45
Brgta Mamd 35845
He en Hässleho m 4 02 OA
Mat Bnn OK Sllva 4 02 56
Anna Vimmerby OK 4.03.14
Eirsabelh lK Fin sh 4.05.18
El rnor FK Snapphanarna 4 05.20
Anna Kar n Höör 4 05.22
Sv SodenällelF 41553
Ann ka GF ldrofl 4 20 35
Brrgifla Lomma 4.25.44
Gedrud Lommå 4 25.44
B.ifl nger Haverdaisstand 42922
Uila Kyrkhedd nge lF 4 36 1 5
Eva Heleneholms lF 4 39.54
He en Malmö 4.42 4A
E rsabeth Slukhusets lF 4.42 41
Margerela Lug 4.4557
B bbi Malmö 4 53 47
Anefle Statfanstorp 457 14
Anne Mare Oxie 4.57 14

751 Lagerstedl
752 Löfberg
753 Ernolf
754 Thummel
755 Sterner
756 Oredsson
757 Larsson
758 Modig
759 Skårsledt
760 Kaspersson
761 Brogren
762 Wadenheim
763 Ståhi
764 Grant
765 Stordahl
766 Johansson
767 Johansson
768 Randerz
769 Pedersen
770 Fabian
771 Andersson
772 Borjesson
773 Göransson
774 Gunnarsson
775 Nielsen
776 Kjellman
777 Karlsson
778 Johansson
779 Korsell
780 Banv de
781 Nilsson
782 Berggren
783 Wallqv st
784 Wåhlin
785 Larsson
786 Nilsson
787 Hansson
788 Tyllered
789 Nyquist
790 Juhiin
791 Boiinder
792 Bergman
793 Persson
794 Roos
795 Sundblad
/96 Bengtsson
797 Jonsson
7C8 Banck

Conny Vågverkei
Lars Vellinge
Kenl Svalans FF
Johnny Mörfum

E ry Malmo
Äte TrF
Larry Malmö

Anders lralmö
Henrik Ma mö
Jan Loddeköp nge
Ingvar Maimd
Olol Lunds OK
Åke Laholms lF
Claes Svedala BMK
Jonas Lunds OK
Per Ekero
Mikael Malmo
Jan Paralefl lF
Villy Malmo
Per Yngve TCO lF
O le Trngsryds AiF

799 Cailsson
800 Lindblad
801 Petersson
802 österhotm
803 Wberg
804 Forslund
805 Möllersköm

1 Bodel d
2 Hulbed
3 Lundberg
4 Gestranius
5 Tlernberg
6 Asplund
7 Mådensson
8 Elomqvist
I Erlcsson

10 Petersson
1 1 Väli Tainio
12 Almskoug
13 Hansscn
14 Kringstad
15 Winkvlsl
16 Soow k
17 Elovsson
18 Nordslen
19 Bosengren
20 Puhv
21 Slöberg
22 Hellstöm
23 Andersson
24 Morcar
25 Sacklen
26 WDel
27 Andersson
27 Palmgren
29 Tullgren
30 Jdnsson
3l Persson
32 Hansson
33 Thore l

34 Kant
35 Lind
36 Roll
36 Äkesson

Sverker Lund
Eengt lK Pallas
Bed Lralorps lF
Bo Kar skrona
Lars Malmö

Josl Malmö
Lars Skanör
Lars NTS, Ystad
Per Tranemo lF
Agne Lärarhogskolans F 4 35 00

4 29.34
4.29.36
4 29.55

Peler Team Seven Up 4 30 08
Peler Tean SFvel Up 4 J0 09
A\e S\ånsad Bel\en 4 30 46
Åt<e Beddingestand 4 31 12
Peier Ebberöds Auktroner 4 32 15

43228
43327
43339
43414

Hals So(ko,boraget Ar o! a jo 0Z

4 35.01
43502
43524
43554

43634
43635
43658

Bengl Vånersborgspolisen 4 37 02
43758
43830
43835
4 38.36
43857
43908
43954
4.42 52
4 43.lf
4.44 00
44420
4 44.45
44522
4.45 51 5

U

-

v

Benql Galler Svai o Vtt 446.18
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Strax e.fter start. L(jparna på Rellctt'uercigert Fr-tto. Syclsttenskan

Om Du

Om Du

Om Du

Om Du

vill veta OM Du skall springa...
beställ cn läkarundersökning

vill veta VAR och NÄn Ou skall springa...

- 1äs om kommaflda marathonlopp i Ilarathonlöparen

vill veta HUR Du skall springa...
rekvirera Svcnska Maratlionsallskapcts träningsråc,I. . .

vill veta VARFÖR Du skall springa...

- då måste Du fråga Dig själv!



Göteborgs Maratbon (Soluikingarna) I 984-09-1 5 Veteran-SM

Xlass Setnlo16r:

Iamn, Ilubb/orl
Jan Stenson. lF Kville
Urban Siurua, Trollhättans lF
Leii Dietz. Sävedalens AIK
Lennart Benglsson, Majornas lK
Bertil Johånsson, Hbgsbo AIK
l\,lartin Roltö Äkrrllå SK

Kjell Andersson, Akulla SK
Ulf Persson, AIF Göteborg
Harri l\4äkinen, lF Kville
l\,4arkku Ahvonen, Finlandia klubb

Håkan Albinsson, Lidköpings lS
Marlin Edqren, Falkenberos K

Bo Svensson AkulJa Sk
James Andrew, Wärnamo SK
Håkan Jönsson, Hällekis iF
Bo Larsson, Växjö 0K
Michae Lundgren, Göteborg
Marcos Medina, L4ölndal
Benny 0lo,sson, Kållered SK
Håkan Fornander. IFK Hedemora

Jonas Enestubbe, Växiö
Robert Berntsson, IFK Göleborg
Kjell Borlesson, Riaghals lF
Per Sjöqvist, Dala Logic
oenn s Jensen, Kyrkans Ungdom Bäre
Glenn Rindhoff, Beckomberga PIF

Kjell Karlstedl Varlolta SK
Äke Winsenius, GSK
Unto Valikainen, Borås FF

Gert Svensson, V Frölunda

Mats Börjesson, Högsbo AIK
Jan 0ttosson, Räppe G0lF
Kent Ramström, Sth:s Späruägars G0iF

Klass M35:
Sttre Johansson, Svenljunga lK
Rolf Lindkvist, Sävedalens AIK
Aruo Jäppinen, Sävedalens AIK
Reijo Kaikkonen, Pallo lF
Tauno [.,lyllymäki, Beilevue lK
Ju0k0 K0lju, Tullinge'Tumba finska
Jan Äke stillman, IFK Göteborg
Sören Bemar, Tvätreds IF
Jorma Vähäjylkkä, Pal o lF
Timo Taberman. Finlandia klubb

Torgny Karlsson, Solvikingarna
Reino Johansson, SK Granan
Reino Luir0, Vårgårda lK
Keii0 Lampinen, Tullinge-Tumba f inska
Sten Carlsson, Duvbo lK
Erik Långström, S0K SlSU Forshaga
Martli [/yllylä, Surte SISU
Ull Landström, Vänersboros SK
Hans Johansson, Hälsö BK

0lavi Pulkki, Kållered

Reijo Kuivanen, Pal o IF
Alf Slrömberg, Gnosjö FK
Sven Eliasson, lF Rioor
Kenl Winell, Slyrsö
Thore Karlsson, Fjärås AIK
Lerl Skoq and, K Favör
Sven Akädraminsky, Goleborg
Eenny Stern, Gällstads lF
Elof Johansson, Skaraborgsb.
Eengl Erkas, Bohusläns 1örs kassa

Rein Soovik, Vimmerby 0K
Rune Lindqvist, Grimstorps lF
Richard 0lsson, Ange Bl

Gunnar Gustafsson, Elanders korf.
lngwar Blomster, 0K Beroet
Göran Hammarbäck. Kvarnsveden

Klass li40:
Reijo Piirainen, Trollhätlans lF
Stellan 0lsson, Uddevalla SK
Gerl Harisson, Akulla SK
Lennart 0hlsson, 0K Skogsstjärnan
Leil Brandstedt, Högby lF
Sven Storkuli. Finlandia klubb
Curt Carlsson, lF Kville
Jan Sundgren, Texaco lK
Gerry Almkvist, Alingsås lF
Halfdan Muslad, lK Stern

åengt Manfred. Westervik BC

Antero Lorjo, 8orås FF
Bert 0lol Haglund, Angered
Seppo Korvå, Pallo lF
Gert Manerius, Tranemo lF
Eero Koskiluoma. Pallo lF
Börje Nyman, Göleborg
Frank Brodin. Solvikingarna
Conny Slern, Gållslads lF
Thorwald Landström, Brask

0lavi Holappa, Borås FF
Leil Svensson, Linköpings GIF

S 0 Johansson. Proilelären FF
W Slottner. l\,4ölndals Energiverk
Nils 0lolsson, 0K Alehof
Werner ottahar. Öckerö
J-E l\4ånsson. Skänska Bankens lF

Klass I[45:
Sten 0denblad. Fredrikshofs lF
Clarence Klällberg, Fredrikshols lF
Rune Holmkvisl, Solvikingarna,
Bernt Adollsson, Trollhättans lF
Harry Jantunen, Pallo lF
Boger Antonsson, Solvikingarna
Heimo Saarinen. Pallo iF
Erkki Strandefjord, lF Rigor,

Gunnar 0lsson, G0lF Tjalve
Royne Ringhäll, Sävedalens AIK

Sven-Eric Fredricss0n, SävedalensAlK
Hardy Johanesen, Solvikingarna
Evert Josefsson Våroårda lK
Sven-0101 SJdslrdm, Åkulla Sk
Sven Wånggren, [,4otala AIF
Gusiav Gustavsson, Sundsvalls lF
Johannes Likar. Malmö FS

Juhani Perälä. Boräs
Kaveli Uusitalo. Borås FF

Matti Vihma, Pallo lF

Herleg Jozo, HSD Velebit
John Hugo Konradsson, K orient
Jonny Ahtqvisl, SK Höjden
Leit 0lsson, Högsbo AIK
Tore Fredriksson, Spårvägen
l\.4a11in Karlsson, Borgstena lF
Bengl Pihl, Göteborg
nqemar Johannesson, Navåsens FK

Hans Samuelsson. Sävedalens A K

ove 0lsson, Hasselblads 1F

Jan-Erik Carlsson, Sällskapet Länkarna
Wojciech Skoluda, Polonia lF

Klass M50:
-Valler Berggren, Soivikingarna

§r

Harry Söderberg, IFK Slrängnäs
Kurt Karlsson, Solvikingarna
Eric Tham, Sävedalens AIK
Boland Holgersson, Göteborgs SK
Carl Bengtsson, KFUM Arvika
Karl-Axel Petersson, Soivik ngarna

Klass M55:
Konrad Hernelind. Duvbo lN

Bengt Linglors, lF Hallby
0lle Guslavsson, iFK Halmslad
lngvar Lundberg, Gnosjö FK

Hans Slålheim, Borås HK
Gunnar Nybom, [.l1å]arhdiden lK
Grnnar Åslrrim Vo vn lF

Klass M60:
Herberl Larsson, Solvikingarna
Gösta Andersson, Landskrona
Albert Gustavsson, Volvo lF
Bertil Slödin, Göteborgs Spårvägar
Häkan Troedsson, l\ralmö Frisksp.
Gösla Lindblad, Sävedalens AIK
Börje Reis, Ymer
0lot Blomberg, Vällingby S0K
Sigtrid Eriksson, lJppså a oldboys
Äke Chrislransson Fredrikshofs F

Erik Andervanq, Frllsla

Klass M65:
Herman Nummelin, Fredrikshols 1F

lngemar Ljungkvist, Notrvirdarna
Sven Banck. Valhall lF
Göle 0lsson. Malmö
Gunnar Spångberg, Trångsvikens lt
Torsten S1äle. Fredrikshols lF

l(lass M70:
Karl Hall. Trollhättans SK
Daniel Claesson, Tvärreds lF

l(lass KYinnor:
Raili Laalikainen (K45), Pallo lF
Lisbeth Jurss (K35), Bie G0lF
Britt Dohsi (K45), Högsbo AIK
Eva Pekkanen (K40), Växjö

tAGTIYI"IilG
(3-manna):

Tid
2 27 .05
2.28.41
2.31.36
2.37.44
2.43.47
2.45.41
2.46.51
2.50.28
2.5r.16
2.51.24

(10)
2.52.54
2.53.34
2.53.46
2.59.34
3.03.02
3.04.10
3.06.1 7

3.1 0.23
3.15.57
J to54

(20)
3.21.42
3.28.53
3.36 26

3.47 .19
3.53.39
4 01.19
4.04.08
4.11.43
4.1 6.1 3

(30 )
4.1 8.45
4.26.45
4.46.51

2 38.04
2.40.51
2.47 .27
2.51.01
2.51.49
2 53.01
3.01.07
3.02.1 1

3.03.08
3 04.47

(10)
3 05.44
3.05.48
3.07.54
3.08.59
3.1 1.35
3.12.41
3.1 6.25
3. 1 7.56
3.1 8.1 3
3.19.22

( 20)
3.22.00
3.32.19
3.32.40
3.39.07
3.41.45
3.41.53
3.42.31
3.44.59
3.53.57
4.05.24

(30)
4.26.21
4.50.37

2.31.02
2.37.08
2.sB.57
2.40.15
2.42.53
2.43.56
2 44.46
2.45.31
2.45.35
2.45.40

(10)
2.45.59
2.46.52
2.48.54
2.51.41
2.51.53
2.53.49
2.55.03
2.57 .39
3.07.05
3.07.34

(20)
3.07.39
3.08.07
3. r 3.50
3.16.05
3.18.29
3.22.15
3.21.15
3.28.09
3.33.09
3.33.35

(30)
3.34.56
3.38.57
3.40.30

3.42.54
3.49.29
4.1 0.04

2.40.56
2.41.30
2.43.59
2.46.38
2.48.10
2.49.1 B

2.50.07
2.52.49
2.56.40
2.59.27

(r0)
3.02.36
3.03.56
3.05.42
3.1 1 .04
3.1 2.09
3.14.33
3.20.35
3.21.11
3.26.1 3

3.28.53
(20)

3.29.31
3.3S.30
3.44.32
3 51 .56
3 55.48
4 07 .44
4.1 0.01

2.53.50

4.02.38

3.22.29

3.32 52
3 33.42
3.34.36
3.45 01

3 37.29
3 47 .01

2.55 33
2 55.51
3.16.24
3.29.48
3.50.24
4.04.34

2.41.42
3.12.27
3.13.58
3.31.33
3.38.37
3.39.13
4.24.03

3.16.27
3.22.25
3.39.30
4.26.44

7 .47 .41
8.00.38
8.08 28
8.1 6.3 1

8.r7.39
82627

3.02.21
3.12.43
3.21.16
3.27.44

3.30.36
3.38.30
3.40.33
3.48.2s
3.54.26

(10)

SÄVEDALENS AIK
TROLLHÄTTANS IF
IF KVII I F

ÅKULLA SK
PALLO SK
SOLVIKlNGARNA

Dacke-rna.ran (OK Dacke) 1984-1O-2 1

Dacke-maran, som samti-
digt gällde som DM för
Blekinge (de främsta i fet
stil), avlöptes i stark syd-
västvind, regnskurar och
- 8". Kontrollmätt bana i

trakte rna av Strömberg,
norr om Karlskrona.

aabrel
lra, thbb/ort Tid
rik#l Hill, Flemingsbergs SK 2.33.57
l&E LöYgren, lf Udd 2.X8.11
-trqen Krappe, Laholms lF 2.46.17
sGrönvall, Gränums lF 2.46.33

0la Nilsson, Byssberget
Gunnar Källenius, Väckelsångs 1K

Kauko Siltalla, Gränums lF
Anders Karlsson, KKBV
l\.4ikael Andersson. Karlskrona
Rune Eergström, 0K Dacke

Jan-ove Ägren, Fågellors lF
lVats Nilsson, Krislianslad
Krisler Ekvall, Färjestaden
Göran Johansson. L[,lE

M35
l(url olausson. l(Å 2 lF
Allan Persson. Väckelsårrg lK
Torsten Rosenkvist, Ryssbergel
Göran Svensson, l\,lalmö FK
Bo Björkholm, Vlovo-Kalmarverken
Jan-lvar 0lsson, Gränum

Kåre oredssofl, UF Contacl
lnge Sjöstrand, Rinahals lF
Anders Petersson, IFK Borgholm
Aimond Andersson, 0K Dacke

M40
lamtr, klubb/on
Kjell Kjellberg, Laholms lF
Gerl Hatrysson, Äkuila
0lle Persson, GF ldrott
Johannes Likar, l\4alm0 FK
Alrik Svantesson, Berga S0K
Roland Njlsson, Färjesladen FIK
Hans orsing, IFK Helsingborg

it{5
lamn, tlubö/ort
Bertil Klasson. Heleneholms lF

(url Dahlgren, Ut Contact
Sven-0lol SiOström, Åkulla
Bagnar Kadsson. 0K Dacke
Seppo Tiri, UF Contacl

ilt50
Gert-Arne Åkerberg, Laholms lF 3.01.22

Tid Kjell Linder, Väckelsångs lK 3.06.02
2 35 07 Börje l\rall,sson. Laholms II 3.13.38
2.44.4t Sven Fri« Äkerman, K Pä'las 3 47.43
3.09.28
3. 1 6. '14 M55
3.25.07 Sverker Nilsson, iralmöpolisens lF 3.18.36
4.01 .47 Bertil svenson, uF contact 3.3{.05
4.10.37

it60
Gosla Andersson, GF ldrott 3.27.22

Tid Karl Åke Nyman, Västerviks lF 3.51.38
2.58.19 BernhardBengtsson,Solvikingarna 4.18.38

3.07.29
3.27 .30
3.34.52
3.39.00

(1 0)

2.55.33
2.56.22
2.59.23
3.01.41
3.04.36
3.11.38

(1 0)
3.14.37
3.1 6.36
3.22.20
3.38.02

2.40.33
2.44.27
2.49.42
2.52.11
2.59.26
3.03.17

3.05.33
3.09.33
3 21.11
3.45.02

t7
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Karlstad 4OA år
Maratbon
1984-09-15

llerrar
llamn, klubb/ort
Nils-Erik Moss Ekshåraci
Chrisler Fabricius, SISU
Gunnar Henriksson. SISU
Gunnar Srndt, Flemmrngsberg
Sören Kruse. Slorlors
Llll [,4agnusson, Hagaby
Jan 0stlund. Tibro
Jörgen Skoog, Ludv ka FFi
Sune Hedman SISLI
Berlh Holmblad. F Gota

Hans Jansson. Scar Våst
Hans Ta I Skovde
P A Lundin. Kils AIK
Mikael Bladh lF Hammaren
Hans Daniels Ma ung
Tommy Siöslröm Kvarnsvedefs Go F

Mals Car sson. Trångsund
owe Westrn. Fiemm ngsberg
K-E Sleniund. L dkop ng
Bune van der Bflnk. Goteborg

Garry Johansson. Ludvika FFI

Mals Jersen llrstad 0rebro A (
Lennarl Hammarsten. 12 F

J 0 Schagerslrom Vintrosa
Chr ster Lundgren. Spänga
Connyiversson Falköping
Bengl Backman. Huddinge
P A Hansson Kvarnsveden
ArneRåberg Båby'Rekame
TomasL!ndaren Vaby

Tommy Schröder, Hudd fge
Le I Helgman. Kailstad
C G Lindberg, Filipsrads !F

A I Granv k. Solklol
ove Ni sson Grums
P E Bonarder. slrums SK

Bo Kåwe. Grums
BonnyStiOSSon Maungs F

Lars Högberg, Vårby
Anders Geze ius, Garphyttan

LeilMalmberg 0KDensen
Tomas Nord, FLemmingsberg
Bruno K! lberg, Amotslors
Anders Eriksson, Dele
Miles Fleetwood Oxeösunds SF
Lars Hag ufd, F N

Boland Lindgren, Haglors
nge Slo p€ Leslöfors Jogging

Gölelvarsson IbroAK
Torbjörn Er ksson, Flemmingsberg

Kurt Nilsson Hagaby colF
Lennart Lindgreo. Kar stad
Henrik Smal. Karlstad
Lennarl Jaf gälv. Kungsången
Kai Simonsefl. N0R
Srne Lew fl, Va by
Leif Nilsson. Kar stad
Hans Backman, Haglors
Arne Johannessofl. N0R
Sören Nylander. Värmdö lF

Lennarl Hansson. Torslanda
Gunnar Råbera, Kar stad
Peter 0lterskog, Korsnäs F

Kle i Karlsson, Sirömlorp lK
Arne Johansson, Sa lslöbaden
Ro 1 Johansson. 0rebro AIK
Dave Messenqer Karlslad
Folk€ Jonsson. Munkfors
Bengl Lagerberg, Kar slad
Anders Andersson. Esk lstuna

Klel Lundkvst Torsby
Tommy Haag Hagfors
Lennarl A golsson, Kar slad
Bengl Car stedl. Kar stad
Torbjörn Sjös1röm. Kvarnsveden
Torsten Jonsson F Hammaren
Lefnart Eriksson IFK Nora
Bolf Lundberg. Flemm ngsberg
Hans Kvalsoren. N0R
van Slostrom Nykvarn

TomasJohansson Kristnehamn
Uli Peltersson Helsingborg
Tom Lovgren Kar stad
Gunnar Slrandberg, 0slersund
0a ngard Arneborg
LelHom Sona
Yngve ovist F Göta

Miroslav Woodracheh Grängesbof!
Bert Pallersson Ekshärad
K A Ekho m lFK Nora

Curl I/yröi Ki

Börie Wesllund. Eaglors
Slur€ Wa irn Arv ka
Per Bergman Örebro
Lennarl Fr berg Skövde
Bengl Carlsson Hal elors
N ls oslnor, K I

l"lats Karlsson Ki

Pär Hyl ienmark. Kar slad
,lan Backstrand Närdala
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Tid
2.21 21

22229
2.3r 53
23218
2 32.47
23457
23525
2.36 01

2.36.03
23616

(10)
2 36.29
2 36.33
2.36.42
2.36.43
2.38.05
2 39.r8
2.39.24
2.39 53
24434
24055

{2 0)
2.40 59

24127
241 45
241 59
24240
24216

2.43.05
(30)

24312

24354
2 45 t5
24544
2 45.s3
2.45.59
2.46.15
24622
24627

(40)
2 46.29
2 46.33
24644
2.47 .04
247 49
247 56
24813
2 48.21
2 48.4A
2.48 53

(50)
2.48 59
2.49.07
2 49.13
2 49.17
2 49.21
2 49.23
2 50.01
2.50.16
2.50 45
25046

(60)
2.50 47
25048
25r 03
2 51 .22
2.51 43
25200
2.52 01

25303
253 16

2 53.r9
(70)

25333
2.53 37

25357
2 54.A2
2.54 03
254A9
2 54.17
2 54.18
25425

(80)

2.54 28
2 54.41

2.54.48
25455
25459
25506
25509
25519
25559

9l],
2:600
216CE
2 .6 Jl
2!616
25654
?57 A2

24705
257 07
257 09
2 57 .2A

(r00)

Tord Lindgren Valby
Blörn Ljunggren, Karlslåd
Kenny Thor, Välberg
Kaj Ad€lberg, oxelösund
Lars Strandvall FIN
Ro and Jäger, Ekshärad
A f Backman, Råda
J A Nysloen, NoR
Kurt Andersson. lslrum SK
K-E Deqerho m, Ekshärad

Johan Fors und Sallsjöbaden
Johan 0hrvik, SAS'jooqers
Arne Björkman, Kar slad
Göran Berg Karlslad
Jonny Sundslröm. N0R
SÖren Ihorslensson Karlståd
l\,4ats Arne. Kar stad
[,l1agnus Eriksson. Vålberg
Lars Sköld, Kar slad
Arne Dreier. N0R

Bo Sundåker lG Göla
Peå Schörl ng, Stockholm
Bertil Holmberg, Lysekll
Le I Högberg, Ekerö
Veli Finnig [.4arieslad
Lars Kar sson, Göteborg
Per-O ov Grahn. Kar stad
Jan Hyl and, Bansäters AIS
Brynolt Lagerberg. Karlstad
lvan Jönsson. Degerfors lF

Jan Goransson Oxelhslrnds F

Sven Erik 0 sson. Haglors
Häkan lsaksson Vårby
Tommy Fäldl, Esk lstuna
Willy0visl Eskisiuna
Kenl Larsson Nyköping
Lennart Wallinder. Karlslad
lvar Arnesen, N0R
Sl g Aspl!nd Kar stad
B-L Johansson. Hammarö

Drck 0hlsson Skövde
Bengt Andersson Arvika
Svanle Hansson Upp ands Väsby
Alvar Andersson Kar skoga
Sven Persson Deje SF
Chr ster Nordahl. Örebro AIK
Bo I Lindeiöf. Kar stad
Micae Karlberg, Solvlkingama
Janne Lundberg. Enskede
Leif Beroslröm. Tele lF

Raimo Arllamaa Bor ånoe
Sven Åke Rydh Kar staä
Arne Morön. N0R
AndersVestino Karlslåd
Lars Åkerman 'Lintel yq PK

Chrlsler Åström. Örebro AIK
Tomas Llungström, Slötorp
Håkan Llungström, Sj0torp
Gunnar Åsberg. Kar stad
Håkan Nisula. Kar stad

Jorgen Jansson. Str0mtorp lK
Kiel Lundström lF Hammaren
Hans Söderstrom. Karlstad
John Dyberg, Haglors
Rog€r Dah bom, Stockho m
Tore,lonsson. Kar stad
Hans Eriksson. Edane
Sven-0olHedin Hammarö
n$rär Åkerström, Huddlksval s F

KennelhThoren Skärhamn

Lars ErikJansson Täby lS
Reino Paakkunainen, Hägersten
Everl l\y'oberg Kar stad
Arne Karlsson.0K Densa
Jack Tumslö, N0R
Lars-Erik Viklund Env kens lE

Axel Thiele, Kariskooa
Tolvo Antl la. A alors
Lennarl Hellberg, Kar stad
Bune Carlsson. Norrk0p ng

P-E Tråll. Karlstad
Stig [.4adinsson Hal sberg
Lars Kar sson. Säffle
K-E 0lsson, Karlslad
Jan Fal kvisl Krislinehamn
Anders Alfredsson Fredrikshol
J-E lsaksson Kar slad
N H Erikssoo, Huddinge
Uli Persson Ludv ka
Bengt Nyberg.0rebro

Goran Wakman Coromini K

Ro f 0lsön Karlslad
Lernart Larsson F ltpstad
,lan 0rieståh , Flllpslad
Andeis Sundström. Forshaga
Göran Nyström, Sunne
Torslen Auguslsson, Alvesla
Anders Flodmao, Hagfors
Arne Arvidsson, Sunne
JackLnner SSLl

Jan Einarsson Torsby
Anders Velander F Gdfa

2.51.11
2.51.17
2 57 .20

2.57.44
2 57 .45
2.57.46
2.57.49
2.58.00
2.58.03

(r 10)
2.58 23
2.58.24
2.58.52
2 59.16
2.59.17
25920
25923
2s925
2.59 28
25931

(1 20)
2.s9.39
2 59.40
25945
25951
2.59 57
34027
3.00 41
3 00.48
30r01
301 06

(r30)
3.01.r1
3.0r 37
3.02.02
3 02.03
30218
30231

3.02 36
3.02 s0
3.03.27

( 140)

3 03.34
3 03.54
30355
3.03 56
3.04.02
3.04 l0
30420
3.04 3l
3.04.36
3.04.s2

1r50)
30502
3 05.05
3 05.06
3 05 11

3 05.18
3.A5.22.
3 05.26
3.45.27
3 05.28
30529

(r60)
3 C5.41
3.05.56
30559
30559
30607
30621
3.46 24
3 06.35
3.06.35
3 06.50

1170)
3.06.57
307 02
30709
307 32
307 44
307 47
30759
30802
30817
3.08.18

(r80)
3.08.18
3 08.r9
30822
30823
30825
3.08 36
30844
30851
3.08 55
3.09.10

(190)
3.09.r9
309r9
30926
30927
30932
3 09.35
3 09.36
3 09.48
3 09.56
3.09.59

(200)
3.r0.00
31A27

r0.28
14.28
1A 32
10.33
10 37
10 44
1r.01
I 1.03

I I ri
',2 A2
i2.)
,,2 

2-c

12 31

1? 41

r3.23
r3.28
13.30
13.39

3.16.r4
3.16 21

3.16.22
(260)

3.16.26
3.16.35
31642
3.16.42
3. I 6.4s
3.1 6.46
3.16.53
3 r6.54
31659
31705

l27A)

v

v

Y

Y

Per Sloltz Karlslad
Bonney Wesl n. Brommapojkarfa
Lars-0veHansen Krslinehamn
Lars Jakobsson. Palertverkels lF
Claes Sjoberg Lind€sberg
Lenoarl Slöholm K I

Göran Persson Kvis nge
EleKarsson Blorneborg

. (2r0)
Äke Lindström. Kar slad 3.i I t3
Sören Joharsson Karlstad 3 l1 iB
Bune Adersson, Skoghall 3 11 24
Marku Lehti Kar skoga 3.1 I 29
Slgsaidel FIN 3tj3l
Johan Neuman Degerlors 3.li 35
K'G Nysiröm. Tr0l hällans SK 3 1 ] 37
Keft1tladsdfl Skoghal 3it4t
Knll Oscårssof Grums 3 | 54
GunnarErkssor Täby 3.il 56

\22Ci
Anders Fors Sundbyberg
Hasse Johansson Skogna I

S-C Soder ind. i!4aleslad
Björ Bakäs-lVoen. N0B
Benqt Johansson. Vånersborg
Peter Fernlöl Karlstad
Chr ster Ekvall, Färlestaden
Bo Johansson, HSB lF
Lars olsson, Deje SK

Bengl Carlsson 0rebro

Lennarl Andersson Karlslad
Alrik Svanlesson Berga S0K
Tommy Andersson. Falkoping
Leif Lindgren. Svarlå
Henry Tervo Strömstorps lK
l\.4 ilton Waldehagen, Norsbo rg
Bengt 0 ovsson, Torsby
Conny Andersson Valby
Bertil Järlåker, Link0ping
Torbjörn Leo, Krisl nehamfl

Ingemar Er ksson 0rebro A K

Åge Karlslad N0R
Henrik Lindström. Arv ka
Ni s Bergström, Haglors
Håkan Hagman, Långed
Christolfer V g, N0R
Benot Köhl n, Kar stad
Kle I 0gren. Kar stad
ove Andersson WFB lF
Bune Jar esdn. Krisltnehamn

Jan Erik 0sterslröm. Hammarö
Chrisler Blörkholm, Kar slad
Tom Sandersen N0R
Hans 0lsson. Hammarö
Berti Persson Ki

Jacob Karikosk. N0R
Bosse Johansson, Kungshamn

TorNordie N0B
Göran Karlsson S!nne
Rune Björkman Deje SF
EflkAndersson Karslad
K Norberg. Knstinehamn
Lars Goran l\,4årlensson Gagnef
Henr [ 0hrn KarlsLoqa
Lars Minsledt, Karlskoga
Sigvard Svensson, Hä lelors 0K
Chrisler Carlsson. FIN

Slefan Nordmark. Kar slad
Bjorn Önbäck, Nykvarn
Anders Andersson Karlslad
Gösta Forslund. Västra Frolunda
Berlh Brogren Karlskoga
Göian Svensson. Ha mstad
Kie l-Åke Larsson, Karlstad
0 le Gran und, Skoghal
Chrlsler 0pperud, Segmo
Klel Ems€l . Töckslors

(300)
0d Jrsco- (Virrlg 319.5J
< A o^d, .,0r. Ud eoo q 3. lq 5 I
Åi1 Åqe Berg. NoB 3.19 54
Lars f,lyho m. Fagersta 3.lS 54
Bo) I,le mrerg. Kar slad 3.20.03
K€ni Car en Ba ng€ lF 3.20 04
Cn, sler CarlSSOn Karistad 3 20.06
Guinai Soderberg. Västerås 3 20.A7
Rufe Se es(og Dele 3 20.08
Pa. Sonssrn Linghem 3 2A.24

(310)

Åke Perssor Ftltpslad
J-E Enercth. Mjö by
Kurl Mo s o. F1N

Juroll Nergård N0B
Lennarl Larsson, Skoghal
Ve kko Korpi Lldlngö
Anders Lrndroth Nora
Tommy Petlersson, Deje SF
Bo Fredriksson Karlstad
P E Andersson. FIN
Boland Hogb ad F I pslad
Lars Eriksson, SISU
Dan Dalevl, Bj0rneborg

K G El slröm, Vå berg
Håian Rosön. Torsby
Bjorn Sveoe i. Kr slinehamn
J Å Nyivrst Karlslad
E. k lVa mkv st K Weslmania
rnoqas Forsel Bondesjöhojdens k
Bune Lerfartssor Karlslad
Jan-0iol0lsson ggesund
51 g Larsson Mareslad
Boger A lredsson, Ämå

(230)
31344
3. I 3.57
3 r 4.01
3.14 04
3.14.35
3 14.43
31447
3 14.54
31456
3.15 02

(240)

(280)
3 18.05
3 18 09
3.1B. r l
:i.18.13
3.18 29
3.18 33
31835
3 18.36
3 18.40
3.18.43

(290)
3.lB 44
318.47
31848

r 7.09
17.09
17 14
17 26
1 7.40
17.42
17.59
r8.00
rB.01
18 02

18 58
r9.08
19.12
19 23
19 30
t9 3l
r9.36

(2s01

r5 03
15 09
r5.r3
r5 23
15 25
15 28
r5 33
15 35
15 45
r5 48

15 50
1 5.52
15.53
r5 57
15 59
r6 03
16 07

Starten i Karlstctcl Foto: Jan Lind
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Stenbron cir normalt inte tillgånglig.för gångtrafikanter Foto: Jan Linci

Karlstad Maratbon forts.
Byden, Esk lsluna 3 21 02
Goran Erlksson. Kar stad 3 21 03
0 01 Larsson. Krist nehamn 3 21 11

Göran Bratten, Köping 3 21 26
Jan Levin. lF Hammaren 3.21 34
Roger Blörnsson, Årjäng 3 21 37
Åke Norman, SpånEa 3 2l 58
Blarne Persson Karlslad 3.22 07
Gunnar Lund, Karstad 3 22 10
Lennarl Carlander Sollentuna 3 22 16

(3201

Lennarl Berqqvist, Forshaga 3 22 17
J E Grönhage FIN 3.22.20
ove olsson. Kar stad 3.22 21

ove Sandberg, Torslanda 3.22 28
Lars Persson, Deje 3.22.34
Ann Cathrine Hellander. Va ha I lK 3 22.34
Mikael 0 sson. Kar stad 3.22.35
Siqvard Ryndahl Bors 3 22.4A
Kennelh Lööv. Ki 3 22.52
Sören Andersson, Karistad 3.22.54

(330)
J G Dedorsson, Haolors 3 22.54
Roll Lundin, Torslanda 3 22 56
Håkan Kilman. Karlstad 3.22.56
På Aas, NoR 3.23.04
Lennarl Nilsson. Karlslad 3 23.06
lan-Erik tillslröm. Säffle 3 23.11
Bernl Svensson. Kar stad 3 23.12
Roll Dietrichson. Solna 3 23.19
Bo Lindkvist, Askim 3.23.26
.laakko 0 linen Skövde 3 23.34

(340)
30 Lindkvist, Satfle 3.23.41
lennart Lillestrand, Arvika 3 23.46
illl Guslavsson. Esktlsluna 3.23.48
(aleviSaukkonen. F N 3.23.49
30 Josefsson. Storfors 3.23.57
-eil Skyman, Haglors 3.24.08
,an Ahlberg, Karlstad 3.24 10
lonny Lindh, Värnamo 3.24.12
qcland Karlsson, Gnosjö 3.24.31
:.rk Lidberg 3.24.34

(350)

-ars Sörenslam, El och Hissproiekt lK 3.24.31
3ern1 Persson, Valhall lK 3.24.39
:rnnar Gustafssof, Hällelors 3.24.43
'r:nl Vade ius, Karlslad 3.24 48
::elan Johnasson, Backhammar 3 24.49
I ex Feodoroff, Kar skoga 3.24.52
-eil Höök, Karlstad 3.24.56
^Qemar Nilsson, Karlslad 3.25.05
:.0 Johansson, Forshaga 3.25.09
,: i Pajari, Eskilstuna 3.25.11

(360)
:- Nurminen, Gävle 3.25.21
. e Andersson, Arvika 3.25.23
:r {e Schutzer, Karlslad 3.25.34
l::r'Äke Axelsson. Arvika 3 25 34
-isse Eriksson, Karlstad 3.25 39
-åian Persson Kälibotlens lK 3 25.40

-:rsse Gustavsson. Saxda efls lF 3 25 41
-:.'rk Anthoni, FIN 3.25.43

3.25 51 Leil Flink Gdtaverken
3.25.55 S-0 Bood. Kar stad

(370) R0ger Johansson. Dals-Långed
3.25.56
3.25.59 Kurl Erksson. uppsala S(
3 26 01 Mats Nykvlsl. Forshaoa
3.26.03 Klel Högberg. Solna
3.26.03 ulf l\,lattsson Gr!ms
3 26.05 Håkan Karlsson. Degertors
3 26 I 5 ottav Degwes, NoR
3.26.28 K GStawslröm. Karlslad
3 26 37 Hans Johansson, Tro lhättan
3 26 42 RolandElasson Klmla

(380) Sivert Johansson Karlstad
3.26.s3
3.26.55 P A Ni sson. crums SK
3.27.09 Carl-ErikFl0dberg,Karlslad
32/ )g Le.nål\y.l0T.VåstdAmrevil
3 27.34 Kennelh Axelsson lF Göta
3 27 .38 lllf Karlsson F Gö1å

3.21.40 Kjeil-Åke Andersson lF Göla

Reiio sokal io, Karlsiad
U I Haglund. Karlslad

Kennelh Carlback. Sunne
Sören Grahn. L drngö
P A Bostrom. Forshaga
Jan Claesson. Göteborg
Roland Andersson, Grängesberg
Seppo Vann nen Saxdalens lF
Klel 0lsson, Sunne
Moroan Nyberq, Karlslad
Ni s Lundkvisl, Skoghal
C aes Hu tgren, Välllngby

Lars Karlsson Enköping
0lavi Korhonen
Jurgen Schmidl, Karlslad
Jan Thorvaldsson, Karlstad
Börle Fjellström, Karlstad
0ddevieg Sundberg, N0R
Håkan Rydelius, Kä lboltens lF

3.21.41
3.27 51

3.27 .55
(390)

3.28.08
3.28 09
3.28 r 5

32828
3.28 28
32829
32839
3.28.41
3.28.42
3.28.43

(400)
3.28.57
3.29.42
3.29.03
32S18
3 29.19
3.29.24

32921
3.29.23
3 29.28
3.29.31

(4r0)
3.29.33
3.29.42
3.29.47
3 29.48
3 29.53
3 30.05
3.30.r l
3 30.19
3.30.24
3.30.35

(420)
3.30.37
3.30.38
3.30.39
3.30.43
3.30.52

John Andersson. Domnarvel
BertilJohnasson Karsunds F

J 0 Ägren. Fågellors F

Lennart Tomasson. Mo kom

Kenneth Andersson. HSB lF
Tomas A bert. Saxdalens F

Kar-ErikJansson Asea F

Göran Erlandsson, llppsala
Henr k Haggård, Kar slad
Jan I arsson f,4rnkfors
Benat Carlsiein
[,4artti P tkänen. Tro]lhättan
Leif Åkerberg, Stockholm
Jan Nilsson, Ärjang

L'EKvist Hälefors
Göran Kull, Bolors lK
Slure Andersson [,4ar estad
Bengl Larsson T bro
Per Scheulz. Kar stad

Jan Lind
19
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Karlstad Maratbon
forts.

3.31 04
331 l0
3.3r 14

331 20
3.3r 32

(430)
3 3r.48
331 53
3.32.02
3 32.02
3.32 05
3.32.47
3.32.1 0
3 32.19
3.32.1S
3 32.22

(440)
3.32.29
3.32.31

3.32 41

3.32.47
3.32 52
3 33.03
3 33.12

(4s0)
3.33.25
3.33 27
33329
3.33 33
33339
3.33.43
3.33 48
3 33.58
3.34.09
334r0

(460)
3 34.15
334 19

3.34.20
3.34.23
3.34.24
33432

3.34.38
3.34 38
33439

(470)
33445
3.34.51
3 35.1 l
3.3s.12
3 35.18
3.3s.20
3.35.36
3.35 54
3.36 04
3 36.05

(480)
3 36.06
33609
3.36.10
3.36.16
3.36.22
3.36.24
3.36 29
3.36 47
3.36.50
3.36.s3

(490)
3 36.s9
3.37.06
337r8
3.37 19
3.37 21

3.37 27

3 37.38
3.37 4

3.37 45
(500)

3.37 48
33749

3 37.55
3.38.01
3 38.02
3 38.04
3 38.1 4

3.38.23
3.38 3l

(s10)
33832
33833
33838
3.38 50
3385s
33857
33900
33901
33917

52Cr
33919
33920
33922
33931
33932
33937
3.39 42

34012
34024
3.40 26

Klel Frodin, Kbping
Klell 0lsson, Töckslors
Ull Kå lsledl. otterbäcken
Tommy Ask Kristinehamn
Gert Johansson Fa köping

Stig Skö d, Vålberg
Jan Andersson Karlsborg
Lars Petlersson Slorlors
0ve Trygg. Kar stad
Uno ngemarsson. Göteborg
Lars Degeryd, lF Hammaren
0lle Aber, Skånninge
Börje Sundgren, Haglors
Bennie Karlsson Grums
Göte Ni sson Årjäng

Blomberg, Vi sta lK
Hans Lindgren, Söderlälje
Chfster Johansson, Hå11a lK
Ra mo Palckangas, K ls AIK
0lov Helgstrand. Karlstad
Ebbe Aström, Åkersberga
Bror Berglund, Kar slad
S00sson,0rebro
G!nnar Edqvrsl Vårgårda
Aqne Edman, Aby S0K

Hans Runcjh, Haglors
Georg Wireby. Kar siad
Claes llni Brask. Forshaga
Kje I Au0ustsson, A ehoi 0K
Jan Nilsson Gruns
Roll Johansson, Gunnarskoq
Börie Enelåno, Karlslad
Claes G0ran L ndberg, Karlslad
lngvar Biörkman. lVunkiors
Thomas Wignell, Karlslad

Per Kroon, Kr slinehamn
0sten Karlsson. Grums
Arne Sandsgård, Solvikingarna
l\y'a1s Vikner, Göleborg
[,4ätsCederlöl Karlslad
S 0 Rönninq, Skövde
Sven Persson. Karlstad
Conny Gustavsson, lF Hammaren
Mats Larsson Kar stad
Leil Winqqvisl, Norrköpino

Björn Förberger. Iorsby
[lagnusFrisen Ldkoping
Peter Kvaroäs Karlslad
odd Ressen. Hä lefors FF

Patrik Westander, Karlstad
Erland Er ksson, Fi ipstad
Stelan Sjökvist, Grångesberg
Hasse Joarsson, Kar stad
Lennart Segerberg, [,4olkom
John Andersson. Hammarö

Rolf Kvick, Tyresö
lngemar Eriksson. Skogha I

J 00olsson. Hassleron
Arne Carlsson, Vär nge
RoandHeCund Ransäler
Bertil Nllsson, Karlstad
Lars Carlsson, Örebro
Rolf Bylund. Ki

Nrls Åke Svensson Slenunqsund
Tomas W nk er, Karlstad

Jan Holmqvist IFK Nora
BörjeFrändå KumlaSF
Anders Rydh, Kar stad
Peter Järkehed, Tibro
Tommy Carlsson Val entuna
Tore Seger WEB F

Kiel 0scårsson, Vaslra Frölunda
Berny B0rjesson. Torslanda
S A Nilsson Torsby
Kje I Nilsson. Kar stad

J-P Vi berg, N0R
Jan Andersson. Väre
Lars Forsman. Forshaga
Gösta Jörlif Falu lK
Lennart Johansson. KIstinehamn
Peter Erlksson. (lstinehamn
Leif Forsudd. lF Gola
lngvar Nilsson. Edsval a

Fred Zellerqvlsl, Flemm ngsberg
Curt Andersson. Arvika

Bengl Janäng. Karlslad
Nicke Arstedt. FArlestaden
Gunnar Göransson. Kil
Al an Johansson. Kil
lnge Andersson. Fa köping
Börie Larsson. Karlstad
Esko Saare a, Södertälje
Lars Levahn HorndaL
Lars Johansson. Skovde
Håkan Hagman, FIN

Göte Hielm, Forshaqa
Berti Lölgren. Ki

Krist an Brande ius, Skoghall
Borgny Viggen, N0R
Gosla Karlsson, Slorlors
Äke Jönsson, Sollentuna
Toro I Slåhlman Ämål

Lars-Bune Larsson. Karlstad
A lan Mörtnäs, Hakarpspojkarna
Rune B idh. Kristinehamn

20

(s30)
Car Jäme, NoR 3.40.33
Per Högkvisl, Kar stad 3.40.38
Hans Pettersson, Skogha I 3.40.42
[,4agnus Widel , Habo 3 40.46
Le 1 Guslavsson. Krlsl nehamn 3.40.50
Hans Berggren, F I pstad 3.41 .09
Svetre Ek, Sunne 3.41.12
AndersBergström,Karlstad 3.41.34
Conny Svensson Skövde 3.41 38
Bune Jansson F lipstad 3.41 45

(s40)
Erv ng Edwinsson, Arvika 3.41.59
Pertldg u1o ldnnd'ö 3.42.A2
B Å \ysrrön F ripsldo 3.a2.18
Pirk&Balonen, Fnandå 3 42.24
Wll is Hasse gren, Karlskoga 3 42.26
Kjell osterberg, Grums 3 42.31
Lars Pellersson, Slottsbr0n 3 42 39
Lars Nrlsson, Grums 3 42 39
Slefan l\.4annino, Göteborq 3 42 40
Sören Wärn, orebro 3.43.08

(550)
EmorHolmbacka, F N 3.43.15
Leif Dahlberg, Kil 3 43.16
Anders Albinsson, Karlsk0ga 3.43.21
Göran Johansson Skoghal 3.43 26
S 0 Johansson, Forshaga 3.43.27
Jan Seterberg, Kar stad 3 43.29
M kko Tikkanen, Väse 3.43.30
Göran Backström, Kar skoga 3.43.33
Claes Carlsson, Stockho m 3 43.39
Jan ostberg Karlslad 3 43 45

(560)
K-G Appel, oxelosund 3.43 49
0 01 Johansson, Skoghall 3.43.53
Arne Larsson Broddetorp 3.43.58
ove Ni sson, Kristinehamn 3.44.00
L-PJansson, Kristinehamf 3.44.A2
Håkan Karsson, Gul spång 3.44.03
Leif Samuelsson. Skövde 3.44.04
Slen Johansson. Karlstad 3 44.06
Sten Afldersson, HSB lF 3.44.08
Goran Andersson Nermans 3 44.17

(570)
Sllg Broms, Karlskoga 3 44.47
Anders Svennerstedl. [40lk0m 3 45.00
Christer Hlerlsledl. Deje 3 45 06
Mikael Anhull Arvika 3 45 15
L-G Larsson, Ki 3.45 16
Benny Granlund, 0skarshamn 3.45 18
Benny Schöön, Skoghall 3.45.37
Sven Arne Svensson. GTums 3.45.38

Hans 51åhlberg, Kar stad
Bernt Eriksson, Karlslad

Roll l-lenriques, Karlslad
Jan Erik Persson. Slottsbron
C-E Danieisson. Arvtka
Gunnar Johansson, Karlstad
Tommy Boleldl, Karlstad
Tomas Lindvall. Kristinehamn
Frank Wiihe m, Hagfors
Jan Blörne id, Hagaby
Bernt Svensson, Karlstad
Wllhelm Sjöberg, Lesjöfors

Per Erik Wlddn, B llingsfors
Sven'Gunnar Boslröm. Edane
Jan Pu ls. Bäckhammar
Arne Karlsson, Bäckhammar
Öslen Grundö. Kår stad
Ernsl Wåhlen, Höljes
HegeLlqvst FIN
Göran Lindgren, Kar stad
Curl Nord, Krisl nehamn
K-Å Nyman, Västervlk

Bror Pellersson, Storlors
Erik Danlelsson. Karlstad
Bror G I ström, Karlskoga
Sven 0lof Johansson, Bålsta
Jan 0lsson, Kar stad
Börje Axeisson, Kar stad
Stelan Widkvisl. Karlstad
RolandJacobsson Kl
Sven Sjöblom Bergsjö
Berti Schönning, Göteborg

Bengl Dahlbera, Kll
Leif Åkerblom, Slockholm
Sture Fridström. Karlstad
Leil Svensson Hammarö
Rauno Liima11a, Karlstad
Dån Siöstedl, Karlstad
Ulf Sljernlö1, Deje

Folke Fagerberg Karlslad
Bo Kihlström. Karistad
Slatlan Strömberg, Surte

Alrik Lövstrbm Karistad
Rolf Carlsson, Järna
Erik Nyholm, F N

Lennårt Eriksson, Mariestad
Johan Johansson, Änge ho m
Leif Karlsson. Värnamo

3.45.39 J 0Olsson. Karlslad
3.45.46 Hans Lundstrom Munkiors

(580) Gunnar Frlman, Hallsberg
3.45.58 Hans Werme. Karlslad
34558
3.46.06 G0ran Skager Karlslad
3.46.07 GöranGuslavsson.Karlslad
3.46 09 Hans EngstrOm. Vallenluna
3.46 14 Sven Åke Nilsson, Filipstad
3.46.21 fu4agne Dal, Vå berg
3.46 22 Lars Johansson, Anqelholm
3.46 23 J E Dan elsson, Kil
3.46.25 Erik Nilsson, Kamyr lF

(590) G0ran LaTsson, Bergsjoverken
3.46.26 Lennarl Thorn, Benglsfors
3.46.27
3 46 29 John Johansson, Skövde
3.46.37 Sven Axeisson, Grums
3.46.37 Göle Djuple dl, Forshåga

3.46 43 Hans Slrömberg, Skärhamn
3 46 46 J 0 Rislval. Karlstad
3.46 47 Slig Slanserl, Kar stad
3.47.00 Lars Carlsson, Kar stad
3.47 A2 Gunnar Petterss0n, Sl0rl0rs

(600) Kurt Svedros, Täby
3.47.A4 L-E Berggren, F llpslad
3.47.06
3.47.13 Kurl Runhä l. Karlstad
3.47 .18 0lov Sjökvist, Gräsmark
3 47 22 Hans orsing, Helsingborg
3 47 48 Lars Åke Domsd, Foda
3.48 14 Jan Torger, Amål

3.48.21 Vesa Kvick, Karlskoqa
3.48.25 Ktell Heuer, N0R
3.48.46 Lennart 0lsson. Karlslad

(610) Alvar Arvidsson, Kar stad
3.48.48 Knut Barenle dt Vålberg
3.49.14
3.49.15 Peter Thornlund, Karlslad
3 49.20 Stig Rydberg, Forshaga
3.49.29 Tommy Hansen, Karlstad
3.49.33 Göran Elmen, Karlslad
3.50.08 lnge olsson, Skoghall
3.50.12 RonnyM0rtenss0n,Karlslad
3 50 I4 (arl-CLstalSkyheo . dngo
3.50.30 Lars Weslman, Karlstad

(620) Lennarl Hansson, Torslanda
3 50 41 Peter Ni sson, Hova
3.50.46
3.50.51 Pel e Buus. lviälardalens FK
3.50.53 Tord Larsson, Karlstad
3.50.55 Juan Faik, Nyköping
3.50 57 Tom Pedersson. Kar slad

Foto: .fan Lincl

3.5r 00
3.51 02
3.51 1 1

3 51 .18
(630)

3.51.24
3 51.31
3.51.36
3.51.46
3.51.51
3.51.57
3.51.58
3.52.03
3.52 27
3.52 36

(640)

3 52.48
3.52.52
3 52.56
3.53.04
3 53.1 0
3 53.1 6
3.53.28
3 53.30
3.53.38

(6s0)
3.54.02
3.54.37
3.54 45
3.54. s1
3.s4.59
3.55.06
3 55.07
3 55.1 5
3.55.21
3.55.23

(660)
3.55.24

3.s5.36
3.55.44
3.55.46
3.56.00
3.56.1 l
3.56 2s
3.56.26
3.s6 40

(670)
3.56.43
3.56.44
3.57.01
3.57.04

r$:,,3

k
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Nils-Erik Mctss segrade på nytt personbästa 2.21.21
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Karlstad Maratbon forts.
Birger Sundin, NWT 3.57.04
Pietro Nilsson, Karlstad 3.57.21
Arne Hermansson, S Ving lF 3.57.49
Arne Eriksson, Slurebadet 3.58.03
uno Halvardsson. Töcksfors 3.58.08
GöteJonsson, Karlslad 3.58.15

(680)
0lle olsson. Ämåi 3.58.16
Håkan Björck, Krlslad 3.58.21
Jan Lunde, Söderköping 3.58.38
TommyAndersson,onsala 3.58.44
LennartHammar,Kristinehamn 3.59.00
Josef'lei e,. Skoqnal. 3.5q 18

Ake Jakobsson, Girrs 3 59 19
l\rartin Öholm. Arvika 3.59.21
Assar Berg, Karlstad 3.59.27
Stig Granleldl, HammarO 3.5S.28

{6e0)
Sv€n l\,lonander, Karlslad 4.00.18
Torbjörn Jönsson, Karlstad 4.00 26
Bengt'Göte F ood, Kar skoga 4.00.52
Ake Finnpers, 0K Tyr 4.00.53
Gunnar ohisson, Torsby 4.00.57
Christer, Lundell, Järnvågens lF 4.00.59
Stig Eriksson, Lima 4.01.01
Martin Lunde, Finspång 4.01.05
Göran Sjdslröm, Hammarö 4.01.13
Björn Bolund, Karlslad 4.01.14

(700)

Claes Claesson. Karlstad
lVais Rahm. Karlstad
Lell Nilsson, Munklors
Erik Rydahl, Karlstad
Ulf Conrad, Sundsvall
Lennarl Pellersson. Kårlslad
Lars-Åke Norman, Ämål
Nicklas Nilsson, Töreboda

[.4ikael Strandberg, 0smo
Lars Bergestam, Karlslad
Jan Lithman. Karlstad
Henrik Ransfeldt, Skoghall
Bengl Johannesson, Ämäl
Bo Johansson, Skoghall
Bengl Berg, Kar stad
Hans Crona, Karlstad
J E Landin. Ämäl
Georg Dahlström, Krist nehamn

Gosla Guslavsson [.lljölby
Arnold Sköld Hammarö
Sven Andersson. Sä111e

Everl Svenson, Gnosjö
Mert Lillimagi, Torslanda
Vincent Bergström Eskilsluna
Sven Eriksson, Forshaga
Wincent Jansson. Karlstad
Uno Borgstr(jm, Hagfors
Chrisler Andersson. Karlstad

S 0 Sahlin, Pripps
Börje Carlsson Grums
Urban Nilsson. Vålberg
Lars Pa mgren, Hammaro
Christer Godås. Karlslad
Örjan 0derönn, Karlslåd
[,4okael Johansson. Tro lhättan
Håkan Johansson Karlstad

Gösta Bro insson, Karlstad
Kje l-Göran Brorslröm, HSB F

Clements Va enlrnsson
Per Eriksson, Spånga
Lennart Persson. Karlslunds lF

Christer Åblörn, Karlslad
Jon Lien, Karlslad
Björn Kjellberg, Kållered
ove Söder und Kar stad
Berlil Kilgren Karlstad
Bo Helgesson, HSB lF
Lars Nylander, Gagnefs lF

Hardy Landström, Åmål
Roland Jönsson, Torsby
Klell Trygg, Karlslad
Torbj0rn Lindslr(im, Kar stad
Bengt Andersson. Boi änge
Sverre Blörkström IFK Nora
Berl Brodhdn 0rebro
Per Lind. Karlslad
Pertti loske Krislinehamn
Tommy Klellbero. Skoohal

Torbjörn Tetzlaff , Karlstad
Bor s 0lsson. 51ä lel
Lars 0lsson, Perstorp
Egon Lundqvisl, Kolsva
Kjel Åke Willman, (arlstad
Börje Nykvisl. Ki

Lars Andersson, Karlskoga
Rune Sand, Saxdalens F

Roger Skogh, Fjardhundra
Håkan Er ksson Krisl fehamn

lVorten Kookslad. N0R
Bengt Johansson Solvikingarna
S 0 Nylen, Skoghal
Göran Bylander Forshaga
Jan'$Ye Johannesson, Guslaslors
N 0 0lsson Gerarp
0ddmund So brekke, Töckstors
Eigel Andersson, Töcksfors
Dennrs Jarl, Kai stad
Hans l\,f itsell. Ekshärad

Lars olsson. Karlstad 4.24.49
Trygve Nilsson, Kar stad 4.24.58
Jan Guslavsson. Hammarö 4.25.21
Harry 0jala, Hammarö 4 25.35
Bengt Nyander, Trångsund 1.25.52
E Paulsen'Linnekogel, NoB 4.26.3S
Jan Karlsson. Kn 4.27.07
Björn Broström, Karlstad 4.27.3A
RolandHenriksson,l\lartorp 4.21.44
lvar Eriksson, Slrängnäs 4.27.46

(840)
Per Storjordet, NoR 4.28.48
l\rats Wah stedt 4.28.49
Soren Nie sen, NoB 4.29.02
Tomas Nielsen, Alingsäs 4.29.02
HaraldSandberg,Krisllnehamn 4.29.25
Gunnarwalz. Hammarö 4 29.26
Sören Sundqvisl, Grums 4.29.37
Jörgen Lööi, Karstad 4.29.45
Bengl Johansson, Surte 4.30 22
Jorgen Everlsson, 4.30.25

(8s0)
Peler Leooänen, Karlslad 4.30.52
Björn Claesson, Vålberg 4.30.54
Kjell Granfeldl, Bäckhammar 4 31.45
Jonny Bäå1, orebro 4 31.45
Lars Frisk, Karlstad 4 32.28
Bo lsaksson, Karlstad 4 33.05
Christer Sehlin, Skoghal 4 33.53
Bo Daggert, Hammarö 4 33.55
Knut Stein, NoB 4.34.30
Lennart 0lsson, Karlstad 4.34.58

(860)
Gös1a lngemarsson, Karlslad 4 35.42
Bengl Malmsköld, Karslad 4 35.46
J-B Ähs, Deie 4 3s.41
Roger 0lsson, lF Gola 4.36.02
Chrlster Berghäll, Skövde 4 36.44
Lars Nrck0 auss0n, Karlstad 4.36.49
Hans Ramberg, Karlstad 4.37.20
Anders Nilsson. Karlslad 4.37.47
Berti Larsson Trollhätlan 4.37.50
Ull Yxhammar lF Hammaren 4.39.06

(870)
Stallan Lårsson. Krlstinehamn 4.39.22
Karl-Erik Pellersson Krisl nehamn 4 39.23
C0nny Adollsson. Hyltebruk 4.39.36
Göran Lindman. Karlskoga 4 40.10
S-Ä Kronqvist, Helsingborg 4.40.15
KayHelborg, Karlslad 4.41.22
Roy Eriksson, Gunnarskog IK 4 41 46
Svenfling Leander, Vaslra Frö unda 4.41 .47
Lage Fagerbo, 0K A lerna 4.41.59
Roll Bansleldt. Skoghall 4.42.52

(880)
L Å Hjalmarsson, Skooha I 4.42 55
Claes-Göran J0hanss0n, Linköping 4.43 l3
Kenneth Johansson, Agnered 4.43 33
Helmut Näckda , Ka ix 4 44.49
Ante Car sson, Dele 4 45 29
Sune Verner Sorunda 4.46.23
Göran Wissing, Ki 4.47 35
Tom Gronberg, Karlstad 4 45.59
Tomas Ojala, Skogshal 4 48.28
A i Jansson, Torsby 4.52 00

(890)
R0 and Erlkss0n Krisl nehamn 4.52.48
Björn Legneroth, Örebro 4.53.09
Lennarl olzon. Karlslad 4 53.50
Hans Nilsson, Karlslad 4.53.51
Tage Berggren. Partille 4.54.19
Sven Henr ksson. Alvs)ö 4.54 20
Gunnar Andersson. Trossnäs lF 4.54 38
Boll Söder. Kar slad 4.54.39
Kenneth Andersson 4.54 42
Evert Frisk, Borås 4.54.44

(s00)
Biörn Engslröm, Karlslad
N-E I\,l1årlensson. Karlslåd
Åke Haraldsson, 0K Ä gen

.lan Holl Grums
Roger Elof sson, i\y'alung
Rorne Larsson. Trol hällan SK

Roger Johansson, Äppelbo
Hans Håkansson, Karlslad
Carl Larsson, Segmon

l\,4organ[,4agnusson,Hallsberg 4.59.58
(91 0)

lvals Johansson, Kil 5.00.37
Benny Bratten, Karistad 5.00.37
Ull lllagnusson, Grums 5.01.03
K E Guslavsson, Trossnäs 5.02 27
Arne l\4elin, Grums 5.04 23
Liss Lunden, Edsvalla 5.04.59
forbjörn lngmarsson, Kar stad 5.07.39
Jens ostman, Karlslad 5.07.39
Chrlster Törnkvist. Karlslad 5.07.40
Bengl Johannesson, Karlslad 5.08.06

(s20)
Sören Larss0n, Värnersb0rgs AIK 5.08.08
Gunde Andersson Karlstad 5 09.04
AndersEngkvisl,Krislinehamn 5.10.00
Tomas Bernlsson, Skoghal 5.10.23
Chrisler lvagnusson, Sorunda 5 10.3S
Bo Lekse l, Karlskoga 5.14.42
Uno Berggren, [4unklors 5.12.22
LennartJohansson, Skövde 5.14.35
lngvar Er ksson, Karlstad 5.17 .02
Eskil Andersson. Hällelors 5.18.25

(930)
Bolf Sövgren, Karlstad 5.24 52
Sven Wed in. l\y'unklors 5.32.43
Berti olsson, Karlslad 5.32.45

I rcsulldtlistIil lråu Karlstad 10O rir ,Vd
ralb(»l Jdfiils tle damcr bldild berrarnd
Delld Ar karriterat I ot dilståcnd? r^ltttat

Damer
Liz Hjalmarsson, lF Göta
Ulla Rosenqvisl, IFK Nora
ngrid Forsgren, Trångs!nd
nga ANdersson, Hemlingby

Ann-Calhr ne Helander, Valhal K

Eva Lindblad. Kar stad
Gun Nygårds, Valby
Karin Strid-[.l1essenger Karlslad
Laila Persson, Filipstad
Lena 0rlenmark, Köplng

Pla Svärdslröm, Vålby
[,4ärta-Stina Berg, Kar stad
lrla l\ranner, F N

Maj-Lis Madsön, Skoghal
lngrid Forsudd, lF Göta
Anna Karin Eske, Karlstad
Pirko Ha onen, Finlardia
Birgitta Johansson, 0slra Ämtervik
l.l la Nilsson, Kar stad
Gunne Gustavsson ostmark

Blrgilla Fredr ksson, Stockholm
Eva Andersson, Karlslad
Britt-Marie Sundström, Karlstad
Lisbeth Ni sson. Kristinehamn
Marlanne Nyhom Karlslad GF

Lena Wa lman, Kar stad
G!nnel Casse, Rimlorsa
Aino Larsson Östmark
Frida Pedersen, Vå berg
t\y'årita Högberg. Trossnäs F

Gunilla Andersson, Järnvägens lF

Gunne Pellersson, Dele
Vivi Gustavsson Trossnäs F

Birgilta Eriksson, Kar stad
Beril Blurlläck Karlslad
Eva Äberg, Kil
BirgiltaSandstrom Kl
ngrid Henr ues. Karlstad

Ann Marie Håkansson. SISU
Asla Peltersson, Karlslad

Anila Grönstedl. Karlslad
Urusla Terva amp , Karlskoga
Ulla-Britt Kar sson. Karlstad
lngrld Andersen, Östra Ämlervik
l,.4argareta Lännevåll, Råda
Lena Larsson, Munkfors
Elsa Karlsson Deje
Elvie Slorm. tlddeva I

(760)

(174)

(7Bgl

(i90)

12 53
13.1 1

13 19
13.44
13.59
14.17
14 .26
14.41
1 4.55
15.09

15.17
15.25
15.29
15.5l
r 5.53
16 1B

t6 20

r 6.21
16 28
16 44

16.46
16 48
17.08
17.16
17.16
17 .45
17.46
1 7.53
1 8.07
r 8.07

09.30
09.32
0s.34
1 0.00
10.15
10.27
10.29
10.42

10.44
10 48
1 0.54
1 1.00
11.02
1 1.05
11.11
1l43
12.24
12 40

18.27
18.36
18.42
1 8.49
18.53
r 8.55
r 8.57
1 9.01
r9.0s
t9 t5

Lennarl Skä d. Karlstad
Bo Rislvall. Karlstad
Göran Auguslsson, Eskilstuna
Hoger Larsson, Forshaga

Börje Spiik, Karlstad
Tord Pettersson, l\,,larkaryd
Er k Melin. Karlstad
Bosse Holm. Goleborg
B-A Friksson l\,4nllnnm

Björn Svensson Mo kom

01 .15
01 26
02.08
02.26
02.39
02.42
02 44
02.45
02.52
02.53

{71 0)
L-ÄAndersson, KMW 4.02 54
Lars Blomberg, Kar stad 4.02.55
Eje ortenmark, Köping 4 02.56
L-Ä I'aglJno. Cdtebo'q 4.03 16

H Å I Lnd0ren. Våsle'å. d.03 19

J-A Nordin. Kil 4 03.34
P-0.lonasson, Nykroppa 4.03.48
Kauko lsoka I o, Karlstad 4.03 54
SimoJaukosalmi. Finlandia 4 05.13
Roll GLnnarsson. osrersLnd a 05 26

\720)
Per Arvidsson, Tumba 4 45.28
Sigurd Jansson, Åmå] 4.A532
Lars Bergqvisl, Sunne 4.05.34
Per Bergqvist, Roilneros 4.05.35
Per Adolfsson, Hy tebruk 4.05.39
Peter Johansson, Filipslad 4 05.45
Bo Svensson, Filipstad 4 05 46
Tommy Forsberg, Forshaga 4.45.41
Nicklas Svärd [.40 kom 4.05.56
K as KTamer, Backhammar 4 06 02

(730)
Jan-Er k Bosenberg. Karlslad 4 06.03
Harri Kajamäki, Karlstad 4 06 14

Rolf Nordengren Storlors 4 06 16

Ernsl Andersson 4 06 26

Bert Theander. KF[,4 Orebro 4.06 44
Alt Ni sson. Stockholm 4 06.54
Sten l\.4öckelind. Kar stad 4.06 57
Sigvard Benglsson, Krstinehamn 4.07 l0
ErikWiklund Stockholm 4.07 20
Håkan Wahlgren, Krislrnehamn 4 07 25

(740)
Bengt Schrllzer, Karlslad 4.07 4A

Mikael Andersson, Hio 4 A7.43
Esa Turunen. Kr stinehamn 4.07 46

Börje Er ksson, Karlslad 4.07.51
Slelan Hielm, Karlslad 4 08 05
Lars Forse l. Karlstad 4.08 09
Jan Sundslröm. Karlstad 4.08 12
ngvar Guslavsson, Skogha I 4.08 43

Roger Almgren, lllola a 4.08 44
Dan Nllsson. Solna 4.08 53

(750)
Carl'GunnarJohansson, Bahcovent F 4.45.24
0ddvar Anfinset, Falköp ng 4.09.29

(800)

2.49.04
2.59.52
3 00.31
3.07.03
3 22.34
3.25 36
3 26.31
3.30.15
3.30.22
3 32.r6

{10)
3 33.49
3.34.39
3.36 40
3.37 47
3.38.03
3.38.04
3.42.21
3 44.32
3.45 33
3.46.01

(20)
3 49.1 4
3.49.36
3.54 37
3.56.1 6
3.57 02
3.59 08
3.s9 32
4.00.26
4.06.19
4.06.1 9

(30)
46.24
r8.25
19.10
24.41
30.01
35 03
35.03
37.52
43.50
56 21

01.00
10.41
r6.25
16.26
16 57
r6.58
26.r0
26.25

(810)
4.r9.rs
4 19.24
4.19 47
4.20 0B
4 24.22
42118
4.21 .44
4 21 .44
4 .21 .48
4.22.05

{820)
4.22.25
4.22.25
4.22.59
4.23.26
42339

4.
4
4.
4.

140)
5.
5.
5.
5.
5.
5.
5

5.

23.40
23.45
23 46
24 26
24.41

54 52
54 53
55.55
56.12
57.03
57 04
57 05
s8.32
59.48

Givetvis reser vi till
ATHENS INTERNATIONAL

MARATHON
1 985

Vi återkommer med
ytterligare detaljer

i Marathonlöparen Nr -4
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§veoskarl utlaadet
Terjäru Maratbon, FIN
1984-O7-O1

Jag vågar inte sarsa mjna
bästa löpardojjor på att
jag är den ende medlem-
men i Sallskapet, som har
deltagit i Terjärv Mara-
thon. Men en sådan sats-
ning vtlrc anragligcn inte
c1järv i överkant.

Terjärv ligger cirka tolv
mil nordust om Vasa i cn
typisk österbottnisk iorcl-
brukshvgd. Dcn som trjvs
i lantluft och som vill se
en genuirr agrarkultur från
insidrrr, linner här sitr
lystmltc. Dcn natursköna
envarvsbanan är emeller
tid dr1,g på sina ställen.
Detta är s:irskilt påfallan-
dc i slutet. r erfor svnin-
trycken länrpligen bör in-
samlas under loppets in
ledningl Undcrlaget ar
hälften grusvag, hä1ften
asfalt. Arrangören har
några lopp bakom sig nu
och kan erbjuda en väl-
ordnad tär Iing oclt en in-
trimmad funktionärsstab.

Tage Björkbacka

Sen/l Sakarl Tamm n€n. FIN 2.33 25
Sen/3 Tage Björkbacka, V isbo 2 55 09

ÅtanA Maratbon, FIN
1984-1 1-O4

Sen/ I Pekka Hartikka. FIN 2.28.59
M35/2 Kenneth Persson. Orebr0 AIK 2 46 49
Sen/6. Anders Gezelius. 0rebr0 AIK 2.54.20
ll50/2. Evald Kar sson, Uppsala 3.28.47
M45/1 Bertil Järlåker, IK Tiwaz 3 30 I 1

lV50/3 Ludvig Berqslrönr, F Hallby 3.34.24

Paris Maratbon
1984-05-12

1. Bll y Theadgo d. USA 2.28.A0
46. Leil Lelner 2 42 2A

387 Karen lMahoney, GBR. (K/1) 2 56 57
760. Marila Geslrar us, {K/4) 3 05 25

1030 l\l kko Lotvonen 3 l0 16
1202. Tommy Sllön 3 l3 20
1372 Jan Anderssoo 3 15 32
1570. Börle Henr ksson 3 18 12

1769. [y'arco Se ander 3.20.5]
2314 Bernl Hallmerl 3.27 10

2339 Johån Se ander 3.27.23
2152. Slephan Somogyvåri 3 28.29
3136 Kurt Borgne 3 34.46
3180 Sleian Hjerlen 3 35.10
3527 Andrd Suhard 3 39 0l
3554 ngrid 0lofsson 3.39.07
4519. Bernt Normaf 3.41.32
4605. Tord Hegselh 3 48 1 2

501 2. Kenl Rudslält 3.52.00
5352. U i Sv den 3 54 38
7BB0 Tommy Bergslein 4 20 15

8290. M chael Avegård 4 25 57
8615 olofJanneson 4 30 19

9924. Jånne Persson 4.55.45

llLrl k,st,rt dl l()tt .lt )t' l aIsl.t t L!./L' )it ttt ]t I ) ,q tt
Irati\k (ldldlt\l4l

VI Marathon
Amersfoort, NL
1984-09-15

Sen/1 H.v Hoek NL 2 28.50
Sen/159 Danielvan Berekom, Spånga 3 59 24

Daniel skrivcr i sitt följe-
brev att loppet är mycket
välarrangerat längs en
flack bana med mycket
serviceinriktade vätske'
kontroller ocl-r sjukvårc1s-
personal, Utmärkelsen be-
står av en statyett som
skruvas fest på er-r prispall
i tre etage, Efter tre ge-
nomlörda lr r1':p blir pris.
pallen kornplett. Amers-
fbort ligger cirka f'em mil
öster om Amsterdam.

Jakob-Maratbon, FIN
1984-07-21

Sen/7. Seppo Kivimak, Tulllnge Tumba 2 40 49
M40/5 Tarmo Junkala. 2 53 24
Sen/37. Esko Kelo. 3 04 03
Sen/64 Bengt Lindqvisl, llmeå 3 27 33
M40/33 PetrE. Södergård, At as C0pc0 3 35 I 1

M50/18. Kar E Egeback. Nykoping 4 15 02
Sen/85 Kar Jussila. Sundsva I 4 23 58

V Ad.idas Maraton, FIN
1984-O9-O2

M50/1. olav Lahdensuu. 2.59.30

Randers Maratbon
DEN
(Ranclers Real
Arletik)
1984-10-28

1 Bent Jensen. DEN

63 Hans 0rsing. IFK Helslngborg
64 Hafls Chr Andersen. Gislaved

V

V

2.29.08
4 03.25
4.03.26

V

Maraton inom Triathlon
Göteborgaren Per Wengström,
enligt uppgift båclc pionjär och vete-
ran inom flergrenskamp, löpte förra
säsongen flera maror och dessutom
ett par inom rar-nen för denna ut
hållighetssport. Per är snart uppe i
tjugofem maratonlopp och har ett
persor-rb:ista pä 3.2O. i 0, nåtr vicl för-
ra årets Orebro Xlarathon, Bara en
r.,ecka senare ställde l-ran upp i Skan
clinar.iens första "äkta ' triathlon (ti
clcn på maran inkluclcrar omb,vtct
t'ltcr t r kclmorncnt(t):
Z2

Triathlon, Sundbyfoss,
Vestfold, NOR
r984-07-O7
12. Per §/engström 4.39.20

Per \X/engströms sammanlagda tid
blev 12.59.56 och med dct blev han
fcmtonde totalt av 54 fullföljandc av
61 startande. Segraren hade 3.37.43
på maran och 10.52.08 totalt.

Två månader senare deltog Per i
"\':irlcler.rs tr-rffastc tlivling" Foster's
Quaclrathon i England, där deltagar-
na först simmar 3.200 meter, däref-
tt r gång 5tt knr. ti kcl IOt) krn och

avslutar med en hel mara! 91 starta-
de, 39 tog sig i mål och Per blev
tionde mecl 18.50.1 I I Maratontiden
är cff'cktir. löptid:
Foster's Quadrathon, GBR
r984-O9-O9
16. Pcr Wcrrgsrri)m +.32.28

Segraren nådde målet efter
16.08.08 efter att ha varit sjunde i
maran pä 4.O1.I'2.
Aalborg Marathon, DEN
1984-O4-2r
Per \W engström 3.31.06



Helsinki City Maratbon 1984
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Lördagen den 21 juli full-
följde 2630 löpare den
finska huvudstadens stora
maratonlopp, med start
utanför och målgång inne
på Helsinglors Olympia-
stadion. I öppna klassen
för män fullfölide 16441ö-
pare, M40 6i0, M50 166
och i klassen M60 + tog
sig 39 i mål. I kvinnornas
öppna klass fullföljdc 1l,i
och i K,l0 + 57 löpare.

Ade rton nationalitete r
var representcrade, med
svenska som överlägset
flest ocl-r tfettio västtyskar
och tjugonio schweizare
d:irnest.

Nästa år avlöps Helsinki
Marathon dcn J augusri.
För inb judan skriv till
S.t' L.. Tc,pcliusg:rtrn 4 I

A, SF,OO25O HELSING-
FORS. Ar-rnräh-ringsavgif-
ten är före den 30.,1.85
130 finska mark och före
den 30.6.85 (sista anmäl-
ningsdag!) 16o FIM per
bankgiro SYP 226238-
1672. Som vanligt i det
forrngivande Finlantl ir
medaljen en tung ocl-r
mycket vacker skapelse.

R esu ltat:

Män, öppen klass
I N ilo (emppe FIN

34 Barmo Puurunen
38 Unlu Hutt!nen
69 Cofny Svensson
82 Lars Gronval

127 Anll Putaaa
1 37 llåkan L rs
142 Royne Eriksson
156 Jan Froberg

l9l Es(o V fxkula
2,13 Es{c (o vunen
245 A: Pusslnen
250 Glie Granholm
275 r:pio fulannrnen
314 Henry Johansson
326 Per -i!s
333 Ka, Leskela
344 Cri: Sandberg

351 St,c Floll

375 (a,Mykkanen
386 t Salo a

390 Anc.'s Gihren us
106 Bs:3\en
438 H;n: Blo.rltY sl
,142 Cr€!e'3'odin
162 Jan B;ncK
532 Ccraf SanCslrom
608 Pe' il:.1rn Eqlund
619 Harf Laakso
6,15 Slcrn Ardersson
793 Arii Guslalsson (?)
8l,l C zes Jonansson
841 La's !llfors
876 qo aro L fde i

Bg2 Pe'0ofsson
928 Cerih Ii lsson

958 (ar Vasara oen
990 rci) t4årtensson

1048 Jorgen Johansson
1108 L-lrLrnoen
1ll9 LeJ Skoglaid
1121 Pent H pp n€n
1 161 Nirt rd.a A!(afen

1192. AlCarsson
1214. BoLndslröm
1 260. Ke io Vuono
1 284. Kennelh Smidemo
1287 Kent Ramslrom
1330. Goran Johanssoo
1383. Öhrn Dysho m
1193 Tuomas Rosti
1578 Pekka Ketopaikka
1605 Per-Er k Jansson
1623 C aes Göran Gabr elsson
I 636. Chrlsler Magnusson
1643. Haos Bywander

Klass M40
1 Tauno Valast , FIN
2 Hugo Liss
4 EsaKotiainen

18 Göle lvarsson
36 An11i Korhonen
53 Sören L ndqvlsl
58 Kalev Myyryläinen
85 Lennail Granberg

102 R slo Tervamäki
I 10 Be( Yngmao
I 1 7 N4atli Haapia nen
I I 8 Jorma N4aija a

149 TastoYitao
180 Per Äke Persson
182 Bjarne Häl back
234 Frank Bergmark
252 Svef Marl nsson
262. Jan Petersson

285 Walter Schmidl
306 Lennarl 0lsson
352 ove Engman
396 0 e Honningsdalsnes
398. Tore Larsson
4 J AKCJONSSON

451 Rangvald Eriksson
464. Namdor Dömeny
486. Juoko S milä
491 Haogry Benstål
494. Veikko Tuppe a

506 Per0eIndberg

526 Fo ke Hörstand
533 Åke Askda
554 Aroe Tillman
558 Heikk vanainen
573 Berli Lilze I

575 Sune Werner
577 CaesSvenlors
579 Hans lJrs ng
593 Slure Sundman

Xlass il50
1 Taplo Ny'urlumaa
2 Angelo Redae I

10. Re dar Ekner
1B 0 le Byleslö
2l Evald Va ivainio
22 lngemar Johansson
46 lngvar L!ndberg

129 Kar GuslavSkyhed
147 Juhani [,1åkele
159 Hans Llndgren

Xlass 11160 +
1. Jonne Ka lunki F N

7. A lan Mör1näs
I Sven Banck

l6 Sl g Enksson
17. Slure Sandval
20 Nicke Loguin
22 Konrad Dah berg
26 Erik Wiklund
31 Sven Biörk und
34. He mut Näckdahl

XYinnor, öppen klass
I rme i Ruponen, FIN

l1 Ta na Lotjönen

l(lass X{0 +
I Diana Palmasor. CAN
3 [4arlene Smedman

I 5 Anja Hedberg
34 Anita Faslh
52 Leena Mäenpää
53 HemiKoher

23223
23846
24240
25241
25828
34226
30333
30629
30848
30956
31055
31056
31451
31927
3 19 4l
32619
327 47
32839
3 31 11

33426
3.38 54
34322
34442
3.46 00
3.50 50
3.52.48
3.55.57
3.56 43
35752
4C055

22041
23959
24041
24716
2.48 47

25447
2.54 55
25622
2.s8.04
3.A1 27
3.01.41
3.0r 57
3.03.58
3.06.41
3.07 31

3 07.46
3.08 r4
30833
30940
3.r0 3l
3.10 42
3.1 1 0B
31218
31228
31359
317 12

3.20.21
32055
32214
32942
3.30.41
3.31 45
33330
33422
33626
337 29
33917
34256
34631
34656
34718
34902

40614
4.08 51

4. I 5.50
4.16.46
4.24 2,3

4.25.A1
4 27.43
4.29.08
4.39.57

24632
2.47 .41
2.59.28
3 10.06
3 I 2.39
3.r3.46
3.26.01
4.09.46
42254
4 59.21

3.50.53
3.51.55
35513
35637
3.56.5/
3 59.04
40438
4.19.43
4.37.30
4.45.47
4 54.09
50904
52928

3 06.07
336r9
3 42.26
357 14
35857
40625
41434
4. r 9.51
4.43 08
4 48 11

25045
32800

24822
3.44 12
34738
4 t4 t6
45351
45413

Komm a,?o de m cr.r a,t on lopp
08-28 14 71 (k)
0418-321 96
0225-510 71

o26-1',2 55 17
013-12 78 58 (k)

08 67 19 30 (k)
0921-161 56 (k)
09i0-383 70 (k)
019-16 10 80 (k)
0650-177 50 (k)
0927-ZO1 30 (k)
0498-406 06 (k)
033-761 70 (k)
0980-180 90

- (k) efter telelonnummer anger kansli, medan öv-
riga gäller bostadstele[on till ansvarig ledare.

30 mars Vällingby
30 mars Landskrona
20 april, Säter
20 aprti ROTTERDAM
20 april MADRID
2L april LO_NDON
28 april MUNCHEN
l maj Gävle
5 maj Ostgötamaraton
11 maj PARIS
l2 maj AMSTERDAM
19 mal FRANKFURT
I jrrni Stockholm
I 5 iuni Luleå Bodcn
29 luni Skelleftea
29 iuni Orebro
29 iuni Hudiksvatl
6 juli Svanstein
6 juli Visbv
27 iuli Knalleland. Borås
27 iuli Killingi
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ANSOKAN OM MARATON-UTMARKELSE för 5,25
resp 50 fullföljda maratonlopp sker på en speciell
blankett som rekvireras från Sällskapets sekretariat

- Box 218, l}l 22 Stockholm.
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Tröjor, Märken

Till: SVENSKA MARATHONSÄLLSKAPET, Box 218,

Härmed beställer jag mot postforskott följande artiklar:

IOI 22 STOCKHOLM

o Tröjor

o Tröjor ny design

o Overallmärke

a Souvenirvimplar

. Klisterdekaler
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